

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ADESIVO PRIME BOND AMBAR	3	R\$ 34,99	55.00 / UN	R\$ 1.924,45

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAPEZAL MUNICIPIO DE SAPEZAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DENTAL IPO LTDA			50.567.060/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...614225000109100068320244590812	45.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 32,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			45.508.404/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000000032025990052025992992	100.00	11/02/2025 - 08:58:20	R\$ 44,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SARZEDO MUNICIPIO DE SARZEDO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI			31.401.798/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001612509000158100053120241	50.00	06/01/2025 - 00:00:00	R\$ 27,46

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 34,99

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	3	R\$ 13,14	140.00 / GL	R\$ 1.839,60

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Lagoa - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RITA DE ANDRADE VIEIRA			10.719.048/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	36576044813	50.00	07/03/2025 - 14:23:57	R\$ 9,59
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis - Prefeitu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA			22.525.517/0001-37
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	364097510453	50.00	06/03/2025 - 13:35:17	R\$ 11,39
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUNDIA MUNICIPIO DE JUNDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA			40.787.152/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000042142170001551000009202598	200.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 18,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,14

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AGULHA GENGIVAL CURTA	3	R\$ 33,30	100.00 / CX	R\$ 3.330,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			19.086.670/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000032025990562024992998	80.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 42,89

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI				23.708.186/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3578603717679	100.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 28,41
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS				32.407.715/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		36269362348	30.00	24/02/2025 - 16:25:35	R\$ 28,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 33,30

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AGULHA GENGIVAL LONGA	3	R\$ 36,00	45.00 / CX	R\$ 1.620,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				19.086.670/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000032025990562024992997	50.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 38,87
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DENTAL PREMIUM LTDA				35.215.257/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3578603817680	100.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 31,00
Órgão/Empresa/Site: MBA-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO MBA-PREFEI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI				20.778.471/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-6900009835015	20.00	04/02/2025 - 08:00:00	R\$ 38,12

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 36,00

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ALCOOL 70%	3	R\$ 6,04	300.00 / L	R\$ 1.812,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal Celso Ramos - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	OUROLIMPE ATACADISTA LTDA				35.193.845/0001-25
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		36763641400	3000.00	12/03/2025 - 17:36:09	R\$ 5,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				19.086.670/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...0000000000320259905620249919913	800.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 7,53
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Linhares - Câmara Municipal de...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	A4 COMERCIAL LTDA				51.598.889/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		358205292	160.00	11/03/2025 - 14:51:10	R\$ 5,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,04

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ALCOOL GEL 70% 500ML	3	R\$ 7,54	90.00 / UN	R\$ 678,60

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura M...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	MARATA - QUIMICA LTDA.				29.860.395/0001-84	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		36483631844	65.00	27/02/2025 - 11:18:30		R\$ 5,69
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALOANDIA MUNICIPIO DE ALOANDIA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	MARCOS EUGÊNIO LOPES EIRELI - ME				26.251.655/0001-26	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000013455370001561000087202571	640.00	26/02/2025 - 00:00:00		R\$ 5,68
Órgão/Empresa/Site: 235 - SESI/SC - Blumenau (Centro) 235 - SESI/SC - ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - 26.716.048/0001-94				-	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
FIESC		0000000172370992147483648	10.00	25/02/2025 - 12:00:00		R\$ 11,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,54

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ALGODÃO 500G	3	R\$ 15,19	140.00 / RL	R\$ 2.126,60

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso - ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	SAO MATEUS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA				47.285.228/0001-39	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		36535621333192	5.00	12/03/2025 - 07:55:54		R\$ 14,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				19.086.670/0001-09	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
BNC		...000000000320259905620249919915	500.00	11/03/2025 - 15:43:54		R\$ 16,79
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanent...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI				42.890.879/0001-34	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		362423317189	100.00	11/03/2025 - 08:58:19		R\$ 13,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,19

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2%	3	R\$ 128,90	400.00 / CX	R\$ 51.560,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA				02.375.705/0001-19	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		3578602917671	80.00	10/03/2025 - 10:28:16		R\$ 118,15
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL MUNICIPIO DE QUARTEL GE...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI				31.401.798/0001-07	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000018296699000144100000520259	100.00	13/02/2025 - 00:00:00		R\$ 117,24
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA MUNICIPIO DE NOVA BOA ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA				06.194.440/0001-03	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000094704061000183100000120257	1.00	21/01/2025 - 00:00:00		R\$ 151,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 128,90

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ANESTÉSICO CITANEST 3%	3	R\$ 164,61	30.00 / CX	R\$ 4.938,30

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI			42.890.879/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		36022098311	10.00	06/03/2025 - 11:50:36
Preço				
R\$ 165,00				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DUARTE DENTAL EIRELI			65.122.590/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000016111370001451000089202413	5.00	17/01/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 167,84				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU MUNICIPIO DE RIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000955877700001991000005202417	20.00	04/09/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 160,99				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 164,61

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ANESTÉSICO MEPVACAÍNA 2%	3	R\$ 151,41	60.00 / CX	R\$ 9.084,60

Órgão/Empresa/Site: 45841137000107 - DLA PHARMACEUTICAL LTDA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	Secretaria Executiva da Câmara de Regulação do Mercado de Medicamentos CMED			03.112.386/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data
CMED		1262994-528621060001707	1.00	04/02/2025 - 21:00:00
Preço				
R\$ 209,78				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BIRITIBA-MIRIM MUNICIPIO DE BIRITIBA-...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DENTMED - MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA			03.526.176/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BLL		...000000042024994836202399349934	10.00	28/03/2024 - 13:57:12
Preço				
R\$ 122,00				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soledade - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL IPO LTDA			50.567.060/0001-69
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		28240295956	150.00	21/03/2024 - 08:27:34
Preço				
R\$ 122,45				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 151,41

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ANESTÉSICO BENZOTOP	3	R\$ 16,33	100.00 / UN	R\$ 1.633,00

Órgão/Empresa/Site: 33112665000146 - DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	Secretaria Executiva da Câmara de Regulação do Mercado de Medicamentos CMED			03.112.386/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data
CMED		1254380-507224040001907	1.00	04/02/2025 - 21:00:00
Preço				
R\$ 16,46				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO MUNICIPIO DE COQUEIRO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD			91.083.212/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000004217860000132100009320255	6.00	28/02/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 11,00				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA			71.505.564/0001-24
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		36022088310	50.00	06/03/2025 - 11:50:36
Preço				
R\$ 21,53				

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,33

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AVENTAL CIRÚRGICO DESC.	3	R\$ 13,61	200.00 / UN	R\$ 2.722,00

Órgão/Empresa/Site: Município de Patrocínio do Muriaé - Município de P...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA			10.483.213/0001-75
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	367702116732	80.00	13/03/2025 - 11:08:50	R\$ 16,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Três Pontas - Prefeitura M...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PROMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA			53.976.974/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3556532514214	1500.00	28/01/2025 - 14:50:24	R\$ 13,59
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANGELO MUNICIPIO DE SANTO ANGEL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI			35.626.812/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000876130710001481000547202413	3000.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 11,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,61

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BABADOR DESCARTÁVEL	3	R\$ 15,43	200.00 / PT	R\$ 3.086,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá Prefeit...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA			07.978.004/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL	BANRISUL-4-1-05-022025/2025	25.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 14,80
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A2XR COMERCIAL LTDA			50.591.089/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3578604117683	200.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 18,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso - Pr...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SAUDE POTIGUAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			42.877.232/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	355396192780	300.00	19/02/2025 - 11:00:49	R\$ 13,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,43

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BROCA CIRÚRGICA 701	3	R\$ 9,22	150.00 / UN	R\$ 1.383,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS MUNICIPIO DE CAM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA			25.106.470/0001-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000421659300018910003182024105	40.00	02/08/2024 - 00:00:00	R\$ 8,03
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS DE MINAS/MG FUND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	9385659/20241181202436	320.00	10/06/2024 - 00:00:00	R\$ 10,57

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL FREE MATERIAIS E SOLUCOES ODONTOLOGICAS LTDA			32.677.058/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016695025000197100117920246	50.00	29/11/2024 - 00:00:00	R\$ 9,05

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,22

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BROCA CIRÚRGICA 702	3	R\$ 10,78	150.00 / UN	R\$ 1.617,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS MUNICIPIO DE CAM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA			25.106.470/0001-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000421659300018910003182024106	40.00	02/08/2024 - 00:00:00	R\$ 10,88
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS DE MINAS/MG FUND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	9385659/20241181202437	320.00	10/06/2024 - 00:00:00	R\$ 10,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA			71.505.564/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000088839510001681000041202432	30.00	29/05/2024 - 00:00:00	R\$ 11,05

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,78

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BROCA DIAMANTADA 3118F	3	R\$ 4,54	180.00 / UN	R\$ 817,20

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanent...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			09.478.023/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3624233017216	50.00	11/03/2025 - 08:58:19	R\$ 2,49
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO EXPEDITO DO SUL MUNICIPIO DE SA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A2XR COMERCIAL LTDA			50.591.089/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000000120259900320259914991	5.00	21/02/2025 - 08:37:09	R\$ 2,97
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			29.700.587/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3488761964202	7.00	18/12/2024 - 09:30:21	R\$ 8,17

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,54

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BROCA DIAMANTADA 3195	3	R\$ 4,82	180.00 / UN	R\$ 867,60

Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	POSSATTO & POSSATO LTDA			72.150.550/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000839315500001511000135202425	50.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 4,80

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE FUND...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				13.470.384/0001-58
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000107015510001361000129202419	2.00	25/10/2024 - 00:00:00	R\$ 5,16
Órgão/Empresa/Site: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BAHIA SECRET...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	NERY REBOUCAS PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI				01.713.259/0001-42
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...139371490001431003073202482554	2.00	23/10/2024 - 00:00:00	R\$ 4,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,82

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BROCA ESFÉRICA 1012	3	R\$ 3,22	180.00 / UN	R\$ 579,60

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA				07.936.090/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		35370817332	10.00	23/12/2024 - 12:59:37	R\$ 3,23
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS TRIB...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI				31.401.798/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000211545540001131000396202475	10.00	30/08/2024 - 00:00:00	R\$ 3,74
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS MUNICIPIO DE CAM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA				25.106.470/0001-65
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000042165930001891000318202478	60.00	02/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,22

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BROCA ESFÉRICA 1013	3	R\$ 3,02	180.00 / UN	R\$ 543,60

Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS TRIB...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI				31.401.798/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000211545540001131000396202484	10.00	30/08/2024 - 00:00:00	R\$ 3,82
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS MUNICIPIO DE CAM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA				25.106.470/0001-65
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000042165930001891000318202480	60.00	02/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2,70
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA				09.478.023/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000088839510001681000041202446	30.00	29/05/2024 - 00:00:00	R\$ 2,54

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,02

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BROCA ESFÉRICA 1014	3	R\$ 4,54	180.00 / UN	R\$ 817,20

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA				07.936.090/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		35370818333	10.00	23/12/2024 - 12:59:37	R\$ 3,23
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI				29.700.587/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3488761874193	7.00	18/12/2024 - 09:30:21	R\$ 8,17
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Alvorada - Departamento Ge...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI				06.175.908/0001-12
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		356729521342822	1800.00	18/02/2025 - 13:53:39	R\$ 2,21

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,54

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BROCA ESFÉRICA 1014 HL	3	R\$ 2,48	180.00 / UN	R\$ 446,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA				09.478.023/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000088839510001681000041202449	30.00	29/05/2024 - 00:00:00	R\$ 2,54
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE IVATÉ MUNICÍPIO DE IVATÉ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AZXR COMERCIAL LTDA				50.591.089/0001-86
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...PR-411155111-11550591089000186	20.00	29/04/2024 - 00:00:00	R\$ 2,20
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Catingueira - Prefeitura M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI				42.890.879/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		28589259011	15.00	09/04/2024 - 10:33:42	R\$ 2,69

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,48

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CIMENTO IONÔMERO	3	R\$ 57,49	150.00 / CX	R\$ 8.623,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				19.086.670/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000320259905620249929934	100.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 72,01
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				19.086.670/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000320259905620249929936	30.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 68,48
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.				34.698.454/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		362693392381	5.00	24/02/2025 - 16:25:35	R\$ 31,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 57,49

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLOREXIDINA 0,12%	3	R\$ 24,84	36.00 / L	R\$ 894,24

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			19.086.670/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000320259905620249929938	15.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 36,50
Órgão/Empresa/Site: Município de Ijuí - Poder Executivo - MUNICÍPIO DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3613881710632	100.00	10/03/2025 - 08:59:16	R\$ 20,77
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefei...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA			02.059.560/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	356517478811	60.00	20/02/2025 - 13:18:16	R\$ 17,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,84

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLOREXIDINA 2%	3	R\$ 13,20	45.00 / UN	R\$ 594,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA			51.427.701/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	35779326270	100.00	10/03/2025 - 16:18:55	R\$ 8,60
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal Casserengue - FUNDO MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA			31.187.918/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	364485888480	200.00	07/03/2025 - 14:17:48	R\$ 10,02
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUNDIA MUNICIPIO DE JUNDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA			40.787.152/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000421421700015510000092025109	240.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 20,97

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,20

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS	3	R\$ 29,03	250.00 / PT	R\$ 7.257,50

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALL SERVICE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA			35.915.118/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000697295009900100000920251	200.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 43,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUNDIA MUNICIPIO DE JUNDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI			07.366.605/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000042142170001551000009202528	500.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 21,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura M...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			37.931.064/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	361819241768	100.00	19/02/2025 - 13:04:14	R\$ 23,09

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 29,03

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COND. ÁCIDO FOSFÓRICO GEL	3	R\$ 4,97	80.00 / PT	R\$ 397,60

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Poço José de Moura - Prefe...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			09.478.023/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	362717883327	100.00	19/02/2025 - 17:10:55	R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA			43.751.565/0001-13
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...170840000144100000420255315491	10.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cristal - Seção de Compras...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI			29.084.363/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	357200381317892	200.00	07/02/2025 - 14:22:48	R\$ 3,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,97

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CREME DENTAL 50G	3	R\$ 5,56	10000.00 / UN	R\$ 55.600,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS			15.488.199/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000022186830001831000703202422	740.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 5,99
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPERMERCADO RODRIGUES LTDA			41.118.076/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	352499711068	1000.00	20/01/2025 - 07:43:19	R\$ 4,69
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS			15.488.199/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000022186830001831000673202422	740.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,56

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DESCARTEX 13 LITROS	3	R\$ 5,32	50.00 / UN	R\$ 266,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO MUNICIPIO DE SAO JOAO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA			39.707.683/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000008202499011202499292991	78.00	05/04/2024 - 10:00:23	R\$ 7,43
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soledade - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA			31.187.918/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	357512356844	805.00	17/02/2025 - 09:49:38	R\$ 4,66

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	C. C. VIEIRA & MORAIS NETO LTDA				17.033.801/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	353612195637	12000.00	05/02/2025 - 10:29:21	R\$ 3,88

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,32

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DESINFETANTE GERMICIDA	3	R\$ 4,88	90.00 / L	R\$ 439,20

1	Órgão/Empresa/Site: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa - Fundaç...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA				87.174.991/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	352306197756	900.00	14/02/2025 - 08:12:15	R\$ 2,35
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA MUNICIPIO DE CAPAO DA ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA				87.174.991/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000908366930001401000666202416	6368.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,60
3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Maxaranguape - Prefeitura ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO				23.976.306/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	351643361443	2000.00	30/12/2024 - 16:50:30	R\$ 6,68

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,88

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
DETERGENTE LÍQUIDO	3	R\$ 3,28	90.00 / UN	R\$ 295,20

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pilar - Prefeitura Municip...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES				07.526.979/0001-85
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	36717721280	2000.00	10/03/2025 - 10:12:12	R\$ 4,20
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE MUNICIPIO DE...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	R. B. CARLETO				23.962.182/0001-87
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...254422000156100000920255369762	24.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 3,45
3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Domingos Martins - Fundo M...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI				11.923.577/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3246382115508	3000.00	19/02/2025 - 10:15:07	R\$ 2,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,28

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESCOVA DE ROBSON	3	R\$ 1,78	250.00 / UN	R\$ 445,00

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				19.086.670/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000000320259905620249929945	500.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 1,27

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MBA-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASÍLIO MBA-PREFEI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI			20.778.471/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-63900009835015	100.00	04/02/2025 - 08:00:00 R\$ 1,50
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA			02.482.141/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000039445200010310216592024134	100.00	21/01/2025 - 00:00:00 R\$ 2,58

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,78

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESC. DENTAL MACIA ADULTO	3	R\$ 3,68	5000.00 / UN	R\$ 18.400,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA			03.546.167/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		359933256726	100.00	07/03/2025 - 15:16:23 R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS			27.343.146/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BNC		...000000000120259900120259919920	15.00	12/02/2025 - 17:05:40 R\$ 4,60
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pinheiros - Fundo Municipa...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA			35.585.354/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		339832169180	150.00	03/01/2025 - 13:38:27 R\$ 2,55

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,68

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESC DENTAL MACIA INFANTIL	3	R\$ 3,66	10000.00 / UN	R\$ 36.600,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	A M DOS SANTOS LTDA			53.614.094/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		366840293163	380.00	12/03/2025 - 08:42:18 R\$ 3,20
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA			03.546.167/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		359933266727	200.00	07/03/2025 - 15:16:23 R\$ 3,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GESNER COMERCIAL LTDA			55.216.226/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000022186830001831000703202437	2400.00	13/01/2025 - 00:00:00 R\$ 3,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,66

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESPONJA HEMOSTÁTICA	3	R\$ 40,36	50.00 / CX	R\$ 2.018,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pantano Grande - Setor de ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.				05.823.205/0001-90	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		361675591330203	18.00	26/02/2025 - 09:22:10	R\$ 27,97	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	DENTAL IPO LTDA				50.567.060/0001-69	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		362693692411	20.00	24/02/2025 - 16:25:35	R\$ 53,31	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefei...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	JUARES LIMA DOS SANTOS				12.991.532/0001-17	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		356517748838	10.00	20/02/2025 - 13:18:16	R\$ 39,79	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 40,36

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA	3	R\$ 1,50	90.00 / UN	R\$ 135,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MASCOTE MUNICIPIO DE MASCOTE						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	M C CHAGAS RAMOS				11.747.951/0001-45	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL		...000000000420259903020259919912	6250.00	26/02/2025 - 13:33:20	R\$ 0,86	
Órgão/Empresa/Site: SANTO ANTONIO DA PATRULHA CAMARA DE VEREADORES SAN...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	OLIMPO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				55.231.662/0001-64	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000898344100001411000009202533	29.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 1,85	
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ITAGI CAMARA MUNICIPAL DE ITAGI...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	LUCIANO GOMES SANTOS				19.059.837/0001-34	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000132733210001011000009202516	20.00	11/02/2025 - 00:00:00	R\$ 1,79	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,50

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
EUGENOL	3	R\$ 9,79	27.00 / UN	R\$ 264,33

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Muni...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA				51.427.701/0001-42	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		35779332276	100.00	10/03/2025 - 16:18:55	R\$ 9,80	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municp...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	A2XR COMERCIAL LTDA				50.591.089/0001-86	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		3578605017692	70.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 9,39	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefei...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	JUARES LIMA DOS SANTOS				12.991.532/0001-17	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		356517768840	15.00	20/02/2025 - 13:18:16	R\$ 10,18	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,79

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
EVIDENCIADOR DE PLACAS	3	R\$ 65,71	45.00 / L	R\$ 2.956,95

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DE PIRABAS / ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	POLYMEDH. EIRELI			63.848.345/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	971806/202421504000124	96.00	01/07/2024 - 00:00:00	R\$ 70,13
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA			47.891.691/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	30071898245444	7.00	21/01/2025 - 17:14:49	R\$ 90,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES - AM PREFEITURA MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA			17.119.265/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-134900299802775	5.00	16/09/2024 - 09:00:00	R\$ 37,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 65,71

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FILME ADESIVO EM PVC	3	R\$ 17,55	90.00 / RL	R\$ 1.579,50

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Xangri-Lá - Secretaria Mun...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS J M E SOLUTION LTDA			11.243.941/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	329170141341946	300.00	06/03/2025 - 16:20:35	R\$ 25,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE PREFEITU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	V. E. DOS S. LOBATO LTDA			52.217.752/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...4_2025_SRP99300100032599539953	310.00	10/03/2025 - 09:19:08	R\$ 9,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALOANDIA MUNICIPIO DE ALOANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MERCEARIA ALVES E RODRIGUES LTDA			12.857.463/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000134553700015610000872025138	75.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 17,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,55

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FIO DE SUTURA NYLON 3-0	3	R\$ 27,88	200.00 / CX	R\$ 5.576,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Gurjão - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			27.985.664/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	359494574864	75.00	10/03/2025 - 08:28:57	R\$ 28,50
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura M...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			00.411.441/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	361819411785	1.00	19/02/2025 - 13:04:14	R\$ 25,15
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			09.478.023/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	357455545864	30.00	17/02/2025 - 17:56:29	R\$ 30,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,88

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FIO DE SUTURA NYLON 4-0	3	R\$ 33,61	90.00 / CX	R\$ 3.024,90

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Munic...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI			23.708.186/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3578604217684	100.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 33,76
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			09.478.023/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	357455555865	30.00	17/02/2025 - 17:56:29	R\$ 30,06
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA			70.104.344/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	360357782247	25.00	14/02/2025 - 09:37:35	R\$ 37,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 33,61

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FIO DE SUTURA SEDA 3-0	3	R\$ 39,73	200.00 / CX	R\$ 7.946,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			19.086.670/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000320259905620249929953	100.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 52,81
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cristal - Seção de Compras...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			37.882.886/0001-54
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	357200601317914	20.00	07/02/2025 - 14:22:48	R\$ 27,52
Órgão/Empresa/Site: AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO AG. DE LICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL IPO LTDA			50.567.060/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	...BR-690005926703520250206145900	500.00	06/02/2025 - 14:59:00	R\$ 38,86

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,73

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FIO DE SUTURA SEDA 4-0	3	R\$ 45,23	90.00 / CX	R\$ 4.070,70

Órgão/Empresa/Site: AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO AG. DE LICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DENTAL IPO LTDA			50.567.060/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	...BR-790005926703520250206145900	200.00	06/02/2025 - 14:59:00	R\$ 38,88
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIMAR LTDA .			04.229.515/0001-19
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000161113700014510000862024146	12.00	14/01/2025 - 00:00:00	R\$ 60,80

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí - Consórci...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI				37.931.064/0001-16	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		3533072646128	50.00	10/01/2025 - 16:15:51		R\$ 36,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 45,23

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FIO DENTAL 50 METROS	3	R\$ 7,91	10000.00 / UN	R\$ 79.100,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON MUNICIPIO DE MIGUEL CAL...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				02.421.679/0001-18	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
LICITAÇÕES-E		1051232-62	50.00	04/09/2024 - 11:48:21		R\$ 3,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE GOIOXIM MUNICÍPIO DE GOIOXIM						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	JOAO VITOR DE MIRANDA				78.914.306/0001-40	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
TCE/PR		...EPR-410865171-8978914306000140	50.00	20/06/2024 - 00:00:00		R\$ 9,85
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBE...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	DROGARIAS ULTRA POPULAR IPAMERI LTDA				17.679.375/0001-22	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000020940143000190100002020242	36.00	29/07/2024 - 00:00:00		R\$ 10,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,91

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FIO DENTAL 500 METROS	3	R\$ 32,05	90.00 / UN	R\$ 2.884,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				19.086.670/0001-09	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
BNC		...000000000320259905620249929955	50.00	11/03/2025 - 15:43:54		R\$ 18,02
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitu...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	CIRURGICA UNIAO LTDA				04.063.331/0001-21	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		348876844090	4.00	18/12/2024 - 09:30:21		R\$ 16,34
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitu...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI				29.700.587/0001-23	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		3488762254231	1.00	18/12/2024 - 09:30:21		R\$ 61,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 32,05

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA ADESIVA AUTOCLAVÁVEL	3	R\$ 21,87	100.00 / UN	R\$ 2.187,00

Órgão/Empresa/Site: PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	D M A MACIEL E CIA LTDA				08.865.466/0001-61	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
SIGA/AP		...00000000072PGE2023014202433330	2.26	01/10/2024 - 00:00:00		R\$ 49,60

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental Instituto ...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					-
2	Mais Med Produtos Médicos e Hospitalares Ltda				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
FIESC	0000000150370992147483648	5.00	12/11/2024 - 12:00:00	R\$ 8,87	
Órgão/Empresa/Site: Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental Instituto ...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					-
3	DINALAB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 32.578.926/0001-55				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
FIESC	0000000182660992147483648	5.00	18/03/2025 - 10:00:00	R\$ 7,14	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,87

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA BANDA MATRIZ AÇO 5MM	3	R\$ 1,11	80.00 / UN	R\$ 88,80

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municip...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					50.591.089/0001-86
1	A2XR COMERCIAL LTDA				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	35698517110809	40.00	10/02/2025 - 08:39:07	R\$ 1,04	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS MUNICIPIO DE PITANGUEIRA...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					34.412.925/0001-61
2	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000453707070001281000348202414	100.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1,18	
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE FUNDO MUNICIP...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					12.991.532/0001-17
3	JUARES LIMA DOS SANTOS				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000102913110001001000025202473	250.00	24/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1,11	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,11

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA BANDA MATRIZ AÇO 7MM	3	R\$ 1,47	80.00 / UN	R\$ 117,60

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municip...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					03.965.517/0001-03
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	3688266810133	90.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 1,50	
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEDRA MOLE/SE FUNDO MU...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					29.565.364/0001-09
2	C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
LICITANET	980521/202422178	100.00	04/07/2024 - 00:00:00	R\$ 1,64	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Emilianópolis - Prefeitura...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					35.215.257/0001-45
3	DENTAL PREMIUM LTDA				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	348626342172	5.00	06/12/2024 - 08:06:30	R\$ 1,26	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,47

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA MATRIZ DE POLIESTER	3	R\$ 1,57	80.00 / UN	R\$ 125,60

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Poço José de Moura - Prefs...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA				09.478.023/0001-80	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		3627171253364	50.00	19/02/2025 - 17:10:55		R\$ 1,40
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	DENTAL PREMIUM LTDA				35.215.257/0001-45	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...001056641400013610000032025168	50.00	19/02/2025 - 00:00:00		R\$ 1,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORUMBIARA MUNICIPIO DE CORUMBIARA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI				28.857.335/0001-40	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...762041000135100010620244968815	12.00	05/12/2024 - 00:00:00		R\$ 1,82

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,57

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FLÚOR GEL NEUTRO 200ML	3	R\$ 9,95	200.00 / UN	R\$ 1.990,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA				47.891.691/0001-24	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		30071899045452	250.00	21/01/2025 - 17:14:49		R\$ 20,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS FUNDO MUN...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	MEDK DO BRASIL LTDA				14.495.607/0001-02	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000113245160001081000239202418	30.00	28/11/2024 - 00:00:00		R\$ 5,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	DUARTE DENTAL EIRELI				65.122.590/0001-70	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000161113700014510000892024125	1.00	17/01/2025 - 00:00:00		R\$ 4,54

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,95

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
HEMOSTÁTICO ODONT TÓPICO	3	R\$ 64,03	45.00 / UN	R\$ 2.881,35

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES EMPRES...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA				02.482.141/0001-13	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000151264370001431000219202545	4.00	25/02/2025 - 00:00:00		R\$ 58,50
Órgão/Empresa/Site: AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO AG. DE LICIT...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	DENTAL IPO LTDA				50.567.060/0001-69	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
ComprasGov BR		GOVBR-21900059267035	50.00	06/02/2025 - 15:00:00		R\$ 66,80
Órgão/Empresa/Site: AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DE SERVICOS DELEGAD...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	DENTAL IPO LTDA				50.567.060/0001-69	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000269814550001291000006202521	50.00	06/02/2025 - 00:00:00		R\$ 66,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 64,03

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA	3	R\$ 6,31	45.00 / UN	R\$ 283,95
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			09.478.023/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3688267510140	80.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 5,99
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	AZXR COMERCIAL LTDA			50.591.089/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3578603217674	80.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 5,12
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO BUTIA MUNICIPIO DE SAO P...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA			07.978.004/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000935927150001611000004202532	2.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 7,83
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,31				

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
HID. DE CÁLCIO PASTA/BASE	3	R\$ 57,63	45.00 / UN	R\$ 2.593,35
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA			03.965.517/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	36882621110276	60.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 45,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ORTOSHOP COMERCIO LTDA			03.965.517/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	36882625810323	50.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 60,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BANDEIRANTES MUNICIPIO DE BANDEIRANTE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SHIGEMOTO & CIA LTDA			28.787.127/0001-11
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...501491000142100000320251655087	20.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 67,90
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 57,63				

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LÂMINA DE BISTURI 15C	3	R\$ 28,78	45.00 / CX	R\$ 1.295,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE MUNICIPIO DE JOAO MONL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA			16.366.888/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001840105900015710000032025256	20.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 27,93
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALVINOPOLIS MUNICIPIO DE ALVINOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MG MED HOSPITAR LTDA ME			13.264.773/0001-27
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000167253920001961000005202551	8.00	20/02/2025 - 00:00:00	R\$ 27,50
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Goianinha - Prefeitura Mun...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL PREMIUM LTDA			35.215.257/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3550536018102	100.00	08/01/2025 - 13:10:41	R\$ 30,91

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 28,78

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7	3	R\$ 1,77	300.00 / PR	R\$ 531,00
Órgão/Empresa/Site: Município de Patrocínio do Muriaé - Município de P...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA			02.373.487/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	367702516772	300.00	13/03/2025 - 11:08:50	R\$ 1,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIUMHI MUNICIPIO DE PIUMHI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DUARTE DENTAL EIRELI			65.122.590/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...781346000104100020020244964552	1200.00	09/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1,68
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS MUNICIPIO DE NOVO CABRAI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA			01.706.665/0001-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001601856000185100000520257	20.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 1,83

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,77

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVA CIRÚRGICA ESTERIL7,5	3	R\$ 1,64	300.00 / PR	R\$ 492,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipi...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA			09.478.023/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	36882627810343	50.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 1,44
Órgão/Empresa/Site: Município de Patrocínio do Muriaé - Município de P...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA			02.373.487/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	367702526773	600.00	13/03/2025 - 11:08:50	R\$ 1,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			19.086.670/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000003202599056202499199106	1000.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 1,69

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,64

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVA DE BORRACHA M	3	R\$ 7,55	18.00 / PR	R\$ 135,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA COLINAS MUNICIPIO DE NOVA COLINA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JOSE ALMEIDA SOBRINHO			14.048.073/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016087680001051000006202542	100.00	15/03/2025 - 00:00:00	R\$ 10,96
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUB...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	K M CARNEIRO DE FREITAS MINIMERCADO LTDA			51.540.167/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000014204020001081000003202515	6.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 5,80

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIP...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA				03.546.167/0001-40	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		359933426743	100.00	07/03/2025 - 15:16:23		R\$ 5,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,55

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVA DE BORRACHA P	3	R\$ 7,96	18.00 / PR	R\$ 143,28

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA COLINAS MUNICIPIO DE NOVA COLINA...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	JOSE ALMEIDA SOBRINHO				14.048.073/0001-68	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000016087680001051000006202542	100.00	15/03/2025 - 00:00:00		R\$ 10,96
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	TRK FERRAGENS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME				06.010.131/0001-36	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000018602037000155100004620251	500.00	11/03/2025 - 00:00:00		R\$ 4,92
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	MERCADO LEVE MAIS LTDA				52.647.758/0001-10	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000113065300001891000051202516	8.00	28/02/2025 - 00:00:00		R\$ 7,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,96

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVA DE PROCEDIMENTO M	3	R\$ 27,69	400.00 / CX	R\$ 11.076,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Muni...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				00.524.514/0001-46	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		369014920622	2001.00	19/03/2025 - 16:34:57		R\$ 25,42
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pancas - Prefeitura Muni...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA				46.053.404/0001-44	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		366930522960	20.00	19/03/2025 - 10:40:08		R\$ 26,80
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE UNIVERSIDADE...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	MILA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA				23.347.547/0001-63	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000077902914000172100003820251	24.00	12/03/2025 - 00:00:00		R\$ 30,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,69

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVA DE PROCEDIMENTO P	3	R\$ 26,69	600.00 / CX	R\$ 16.014,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pancas - Prefeitura Muni...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI				11.923.577/0001-91	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		366930512959	20.00	19/03/2025 - 10:40:08		R\$ 26,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				00.524.514/0001-46
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3690141020623	1001.00	19/03/2025 - 16:34:57	R\$ 25,42
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO SECRETAR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AGHA ATACADO LTDA				45.388.474/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000463844000001491000029202510	5.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 28,65

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,69

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LUVA DE PROCEDIMENTO PP	3	R\$ 25,93	250.00 / CX	R\$ 6.482,50

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				00.524.514/0001-46
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3690141120624	500.00	19/03/2025 - 16:34:57	R\$ 25,42
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE MUNICIPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA				59.043.023/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...254422000156100000620255285155	250.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 27,60
Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JOSE HUGO REIS DE SANTANA 06945843556				42.735.302/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...170840000144100000420255315609	80.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 24,78

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,93

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MÁSCARA CIRÚRGICA DESC.	3	R\$ 7,64	300.00 / CX	R\$ 2.292,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				08.726.881/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000124570200001751000005202530	100.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 7,90
Órgão/Empresa/Site: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS DEFEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA				29.126.669/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000005599094000180100009720248	350.00	14/01/2025 - 00:00:00	R\$ 7,52
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMBARA MUNICIPIO DE CAMBARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ADRIANO DA SILVA GOMES MARTINS MINIMERCADO				43.486.053/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000754427560001901000296202420	150.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 7,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,64

Item 62	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MÁSCARA N95	3	R\$ 2,90	200.00 / UN	R\$ 580,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Município de Patrocínio do Muriaé - Município de P...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA				02.373.487/0001-83
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		367702596780	120.00	13/03/2025 - 11:08:50	R\$ 3,40
Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOSE HUGO REIS DE SANTANA 06945843556				42.735.302/0001-58
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...170840000144100000420255315669	200.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 2,90
Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MERCIMED COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 40.606.260/0001-20				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		65637	6.00	07/03/2025 - 09:45:14	R\$ 2,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,90

Item 63	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MICROBRUSH FINO	3	R\$ 16,00	60.00 / FR	R\$ 960,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUCURUTU MUNICIPIO DE JUCURUTU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PHOSPODONT LTDA				04.451.626/0001-75
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000008095283000104100005120255	30.00	06/03/2025 - 00:00:00	R\$ 25,02
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUAATEMI MUNICIPIO DE IGUAATEMI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SANAVITA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA				34.653.278/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000003202599005202599129912	50.00	11/02/2025 - 08:58:21	R\$ 12,49
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COTIPORA MUNICIPIO DE COTIPORA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA				01.735.549/0001-97
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000908984870001641000050202540	10.00	18/02/2025 - 00:00:00	R\$ 10,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,00

Item 64	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MICROBRUSH REGULAR	3	R\$ 9,48	60.00 / FR	R\$ 568,80

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI				06.175.908/0001-12
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3574551685978	100.00	17/02/2025 - 17:56:29	R\$ 8,51
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MG FLEX LTDA.				43.121.365/0001-87
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016111370001451000089202419	10.00	17/01/2025 - 00:00:00	R\$ 8,67
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUIMARANIA MUNICIPIO DE GUIMARANIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647				41.926.487/0001-15
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...602052000101100003220244936109	120.00	21/11/2024 - 00:00:00	R\$ 11,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,48

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 65	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MOLDEIRA DESCARTÁVEL G	3	R\$ 72,87	60.00 / PT	R\$ 4.372,20
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA UNIVERSIDADE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AZXR COMERCIAL LTDA			50.591.089/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000802573550001081000384202490	30.00	11/10/2024 - 00:00:00	R\$ 50,60
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ODONTOMED CANAA LTDA			07.947.536/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000106188550001341000001202499	255.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 85,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ODONTOMED CANAA LTDA			07.947.536/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001061885500013410000012024190	45.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 82,50
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 72,87				

Item 66	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MOLDEIRA DESCARTÁVEL M	3	R\$ 71,61	60.00 / PT	R\$ 4.296,60
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ODONTOMED CANAA LTDA			07.947.536/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001061885500013410000012024190	45.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 82,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS MUNICÍPIO DE PAULA FREI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	AZXR COMERCIAL LTDA			50.591.089/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...PR-41186032175-150591089000186	4.00	02/07/2024 - 00:00:00	R\$ 75,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO FIRME MUNICIPIO DE PORTO FIRME				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTAL PREMIUM LTDA			35.215.257/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001856735400018810001282024214	300.00	10/10/2024 - 00:00:00	R\$ 57,33
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 71,61				

Item 67	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MOLDEIRA DESCARTÁVEL P	3	R\$ 72,67	60.00 / PT	R\$ 4.360,20
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SP PREFEITURA MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AZXR COMERCIAL LTDA			50.591.089/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-207900689264865	3.00	30/09/2024 - 10:11:00	R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ODONTOMED CANAA LTDA			07.947.536/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001061885500013410000012024190	45.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 82,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ODONTOMED CANAA LTDA			07.947.536/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000106188550001341000001202499	255.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 85,50

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 72,67

Item 68	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÓCULOS DE PROTEÇÃO	3	R\$ 6,66	45.00 / UN	R\$ 299,70
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PICADA CAFE MUNICIPIO DE PICADA CAFE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	H F SERVICOS E COMERCIO EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA			24.461.901/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000092871466000180100027520253	30.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 5,47
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			19.086.670/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000320259905620249929977	30.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 7,79
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			19.086.670/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000003202599056202499199113	200.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 6,73

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,66

Item 69	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÓLEO LUB. PARA CANETA	3	R\$ 36,34	45.00 / UN	R\$ 1.635,30
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO TRIBUNAL SUPERIOR DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA			02.477.571/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000005099680001481000298202511	8.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 31,14
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			46.321.558/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000003944520001031002352202522	4.00	24/01/2025 - 00:00:00	R\$ 39,87
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA MUNICIPIO DE NOVA BOA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA			06.194.440/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000947040610001831000001202511	5.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 38,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 36,34

Item 70	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ÓXIDO DE ZINCO	3	R\$ 13,69	30.00 / UN	R\$ 410,70
Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA			43.751.565/0001-13
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...170840000144100000420255315441	3.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 10,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3626931232465	10.00	24/02/2025 - 16:25:35	R\$ 18,98

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

3	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTALINA FUNDO MUNICI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CIRURGICA ALSTYN EIRELI				23.141.314/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011166368000140100003020255	6.00	18/02/2025 - 00:00:00	R\$ 12,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,69

Item 71	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL CARBONO REG.OCLUSAL	3	R\$ 3,53	60.00 / UN	R\$ 211,80

1	Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS UNIVERSIDADE DO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA				17.119.265/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	24253999146594991995	150.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 6,30
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pouso Alegre - Prefeitura ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA				25.106.470/0001-65
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	31643516014210	300.00	15/08/2024 - 12:13:07	R\$ 2,78
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARTINOPOLE MUNICIPIO DE MARTINOPOLE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				74.068.008/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000766119200012610000042025303	40.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 1,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,53

Item 72	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL GRAU CIRÚRGICOL	3	R\$ 118,26	30.00 / RL	R\$ 3.547,80

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Lagoa - Prefeitura Municip...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	JOSE SANTOS DA SILVA				41.911.171/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	365760924901	50.00	07/03/2025 - 14:23:57	R\$ 106,80
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PONTA PORA MUNICIPIO DE PONTA PORA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COMPANY HOSPITALAR LTDA				51.640.302/0001-65
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...434792000109100000720251644590	60.00	20/02/2025 - 00:00:00	R\$ 130,34
3	Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				74.068.008/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...5011301pe992025011301PE9979927	20.00	05/02/2025 - 10:14:32	R\$ 117,65

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 118,26

Item 73	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL TOALHA INTERFOLHA	3	R\$ 14,77	90.00 / PT	R\$ 1.329,30

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL MUNICIPIO DE...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MULTILIMP DISTRIBUIDORA LTDA				43.952.689/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045739083000173100031920255	300.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 12,08

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO DE JANE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HIPERMAT HOSPITALAR COMERCIO LTDA				35.425.829/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000148922470001741000003202510	1000.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 14,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIAS MUNICIPIO DE OURO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL DE ALIMENTOS AM LTDA				09.004.996/0001-88
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000014855310001841000022202512	16.00	06/03/2025 - 00:00:00	R\$ 18,09

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,77

Item 74	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA DE POLIMENTO	3	R\$ 22,60	30.00 / UN	R\$ 678,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipi...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA				03.965.517/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		36882629910364	50.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 35,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI				28.857.335/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000271420580001261000055202528	10.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 22,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUCURUTU MUNICIPIO DE JUCURUTU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PHOSPODONT LTDA				04.451.626/0001-75
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000008095283000104100005120259	30.00	06/03/2025 - 00:00:00	R\$ 10,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,60

Item 75	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASTA PROFILÁTICA	3	R\$ 11,53	90.00 / UN	R\$ 1.037,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				19.086.670/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000320259905620249929982	80.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 7,69
Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA				43.751.565/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...170840000144100000420255315444	5.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 14,00
Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA				43.751.565/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...170840000144100000420255315550	10.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 12,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,53

Item 76	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PEDRA POMES	3	R\$ 3,31	30.00 / UN	R\$ 99,30

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA				03.965.517/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3688268510150	120.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 3,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanent...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI				42.890.879/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3624238917275	30.00	11/03/2025 - 08:58:19	R\$ 3,50
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA				51.427.701/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	35779373317	100.00	10/03/2025 - 16:18:55	R\$ 3,42

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,31

Item 77	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PRENDEDOR DE BABADOR	3	R\$ 6,80	18.00 / UN	R\$ 122,40

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Parobé - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ARTUR ARENQUE DA SILVA				15.072.183/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	370027518360	12.00	20/03/2025 - 13:00:16	R\$ 5,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO DO SUL MUNICIPIO DE RIO DO SUL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ODONTOMED CANAA LTDA				07.947.536/0001-68
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...102574000106100040520241582979	50.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 8,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORUMBIARA MUNICIPIO DE CORUMBIARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI				28.857.335/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...762041000135100010620244968852	2.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 6,91

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,80

Item 78	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PROTETOR FACIAL	3	R\$ 12,51	30.00 / UN	R\$ 375,30

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA				03.965.517/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	36882630110366	30.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 15,00
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Mari - Fundo Municipal...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	T.F. ALEXANDRE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS				32.380.176/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3686701401	100.00	19/03/2025 - 16:23:57	R\$ 7,56
Órgão/Empresa/Site: Município de Ijuí - Poder Executivo - MUNICÍPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD				91.083.212/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3613883510650	300.00	10/03/2025 - 08:59:16	R\$ 14,96

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,51

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Item 79	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA COMPOSTA A2	3	R\$ 66,22	60.00 / UN	R\$ 3.973,20
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip... Razão Social do Fornecedor				
1	DENTAL IPO LTDA			CNPJ 50.567.060/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	3578602417666	80.00	10/03/2025 - 10:28:16 R\$ 70,58
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip... Razão Social do Fornecedor				
2	DENTAL IPO LTDA			CNPJ 50.567.060/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	3578601717659	100.00	10/03/2025 - 10:28:16 R\$ 72,08
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip... Razão Social do Fornecedor				
3	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA			CNPJ 05.625.494/0001-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	3578601917661	80.00	10/03/2025 - 10:28:16 R\$ 56,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 66,22

Item 80	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA COMPOSTA A3	3	R\$ 58,95	60.00 / UN	R\$ 3.537,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip... Razão Social do Fornecedor				
1	DENTAL IPO LTDA			CNPJ 50.567.060/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	3578601817660	100.00	10/03/2025 - 10:28:16 R\$ 59,95
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip... Razão Social do Fornecedor				
2	DENTAL IPO LTDA			CNPJ 50.567.060/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	3578602317665	80.00	10/03/2025 - 10:28:16 R\$ 72,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO ... Razão Social do Fornecedor				
3	DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			CNPJ 08.726.881/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000124570200001751000005202538	60.00	28/02/2025 - 00:00:00 R\$ 44,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 58,95

Item 81	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA COMPOSTA A3,5	3	R\$ 57,35	60.00 / UN	R\$ 3.441,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip... Razão Social do Fornecedor				
1	DENTAL IPO LTDA			CNPJ 50.567.060/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	3578602017662	80.00	10/03/2025 - 10:28:16 R\$ 72,07
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO ... Razão Social do Fornecedor				
2	DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			CNPJ 08.726.881/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000124570200001751000005202542	60.00	28/02/2025 - 00:00:00 R\$ 44,90
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis - Prefeitu... Razão Social do Fornecedor				
3	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI			CNPJ 31.401.798/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	Portal de Compras Públicas	3559663410328	30.00	30/01/2025 - 08:41:42 R\$ 55,08

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 57,35

Item 82	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA COMPOSTA B1	3	R\$ 67,85	27.00 / UN	R\$ 1.831,95

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DENTAL IPO LTDA				50.567.060/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3578602617668	80.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 71,97
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo - Diretoria ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI				28.857.335/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	335622841363525	70.00	18/12/2024 - 17:02:46	R\$ 51,06
3	Órgão/Empresa/Site: SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICO SOCIAL D...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DENTAL IPO LTDA				50.567.060/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITAÇÕES-E	1052184-27	8.00	12/11/2024 - 18:03:41	R\$ 80,52

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 67,85

Item 83	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA COMPOSTA B2	3	R\$ 48,70	27.00 / UN	R\$ 1.314,90

1	Órgão/Empresa/Site: SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICO SOCIAL D...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DL DENTAL LTDA				07.827.565/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITAÇÕES-E	1052184-28	8.00	12/11/2024 - 18:04:32	R\$ 61,20
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				08.726.881/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000124570200001751000005202539	60.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 44,90
3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Muni...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A2XR COMERCIAL LTDA				50.591.089/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	35698526010898	12.00	10/02/2025 - 08:39:07	R\$ 40,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,70

Item 84	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA COMPOSTA C2	3	R\$ 42,64	27.00 / UN	R\$ 1.151,28

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Muni...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A2XR COMERCIAL LTDA				50.591.089/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	35698526110899	18.00	10/02/2025 - 08:39:07	R\$ 40,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA ODESSA MUNICIPIO DE NOVA ODESSA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI				28.857.335/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...004578118400010210000912024117	180.00	13/09/2024 - 00:00:00	R\$ 49,71

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COTIA MUNICIPIO DE COTIA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DENTAL PREMIUM LTDA				35.215.257/0001-45
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000465230490001201000246202476	20.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 38,22

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42,64

Item 85	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA FLUIDA FLOW A2	3	R\$ 26,25	45.00 / UN	R\$ 1.181,25

1	Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA				43.751.565/0001-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...170840000144100000420255315483	5.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 36,00
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - FUNDO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA				07.978.004/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3411041758622	800.00	05/02/2025 - 15:33:48	R\$ 22,90
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRASSOL MUNICIPIO DE MIRASSOL				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	O.L.M DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA				48.399.165/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046612032000149100034020245	36.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 19,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,25

Item 86	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA FLUIDA FLOW A3	3	R\$ 28,50	60.00 / UN	R\$ 1.710,00

1	Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA				43.751.565/0001-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...170840000144100000420255315479	5.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 40,00
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - FUNDO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA				07.978.004/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3411041758622	800.00	05/02/2025 - 15:33:48	R\$ 22,90
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARACAI MUNICIPIO DE MARACAI				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA - EIRELI EM RECUPERACAO JUDICIAL				61.692.422/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000044494136000170100040920242	2.00	29/11/2024 - 00:00:00	R\$ 22,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 28,50

Item 87	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RESINA FLUIDA FLOW A3,5	3	R\$ 12,93	45.00 / UN	R\$ 581,85

1	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS FUNDO MUN...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MEDK DO BRASIL LTDA				14.495.607/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000113245160001081000239202444	20.00	28/11/2024 - 00:00:00	R\$ 15,50

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site:		Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó - Secreta...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	JUARES LIMA DOS SANTOS				12.991.532/0001-17
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3452351609592	30.00	25/11/2024 - 09:43:08	R\$ 12,98
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE BARAO DE ANTONINA MUNICIPIO DE BARAO ...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	A2XR COMERCIAL LTDA				50.591.089/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000466344240001091000034202491	10.00	13/09/2024 - 00:00:00	R\$ 10,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,93

Item 88	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ROLETE DE ALGODÃO DENTAL	3	R\$ 5,88	150.00 / PT	R\$ 882,00

Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE CRAVINHOS MUNICIPIO DE CRAVINHOS			
1	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.				23.460.299/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045228319000107100000320251	20.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 8,50
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CAMPESTRE MUNICIPIO DE SA...			
2	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA				33.853.517/0001-82
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000814642500011510000222025218	1200.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 5,20
Órgão/Empresa/Site:		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO ...			
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				08.726.881/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000124570200001751000005202540	250.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,88

Item 89	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SABONETE ANTISSEPTICO	3	R\$ 24,33	36.00 / UN	R\$ 875,88

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA				33.613.876/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	365110464903	400.00	06/03/2025 - 12:08:09	R\$ 13,65
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Venda Nova do Imigrante - Prefeitura Ve...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	B G CORADINI COMERCIAL LTDA				38.284.597/0001-16
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3487155525238	185.00	19/02/2025 - 13:22:33	R\$ 34,83
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MEGA PRODUTOS, LOCACOES E SERVICOS EIRELI				29.562.351/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000042360490001071000006202532	4.00	17/02/2025 - 00:00:00	R\$ 24,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,33

Item 90	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SELANTE DE FÓSSULAS	3	R\$ 21,51	45.00 / UN	R\$ 967,95

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA				43.751.565/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...170840000144100000420255315969	5.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 20,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO CARLOS MUNICIPIO DE SAO CARLOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI				21.504.525/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000045358249000101100028520257	80.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 13,57
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DENTAL PREMIUM LTDA				35.215.257/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000105664140001361000003202599	20.00	19/02/2025 - 00:00:00	R\$ 30,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,51

Item 91	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SORO FISIOLÓGICO 500ML	3	R\$ 5,65	60.00 / UN	R\$ 339,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura municipal de Cacimba de Dentro - PREFEL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA				02.977.362/0001-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		36253432810130	28000.00	12/03/2025 - 11:25:47	R\$ 5,29
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL PREFEITURA M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A				07.752.236/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL		BANRISUL-45-1-0034-0020/2024	500.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 4,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE MUNICIPIO DE TABOLEI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	FREITAS & CRUZ LTDA				03.647.696/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000008157810000168100000520251	5000.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 6,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,65

Item 92	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SUGADOR ODONTOLÓGICO	3	R\$ 10,39	300.00 / UN	R\$ 3.117,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.				05.823.205/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		35698527710915	50.00	10/02/2025 - 08:39:07	R\$ 15,69
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marataízes - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DL DENTAL LTDA				07.827.565/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		323578834627	1000.00	28/08/2024 - 10:25:13	R\$ 8,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MEDIANEIRA MUNICIPIO DE MEDIANEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DIABETICOS EIRELI				28.675.331/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...007620648100015810000872024245	800.00	20/06/2024 - 00:00:00	R\$ 6,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,39

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 93	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SUGADOR DE SALIVA DESC.	3	R\$ 8,56	90.00 / PT	R\$ 770,40

1					Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municip...				
					Razão Social do Fornecedor				
					ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA				
					CNPJ				
					09.478.023/0001-80				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					Portal de Compras Públicas	3688269910164	300.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 7,99
2					Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
					Razão Social do Fornecedor				
					DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
					CNPJ				
					19.086.670/0001-09				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					BNC	...000000000320259905620249929997	500.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 9,85
3					Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARTINOPOLE MUNICIPIO DE MARTINOPOLE				
					Razão Social do Fornecedor				
					SHOPPING MEDIC LTDA				
					CNPJ				
					41.794.219/0001-97				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					PNCP	...000766119200012610000042025281	400.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 7,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,56

Item 94	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TAÇA DE BORRACHA	3	R\$ 1,79	120.00 / UN	R\$ 214,80

1					Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Betim - Prefeitura Municip...				
					Razão Social do Fornecedor				
					DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA				
					CNPJ				
					05.199.015/0001-44				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					Portal de Compras Públicas	344651311039	480.00	14/02/2025 - 14:32:38	R\$ 1,15
2					Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS FUNDO MUN...				
					Razão Social do Fornecedor				
					MEDK DO BRASIL LTDA				
					CNPJ				
					14.495.607/0001-02				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					PNCP	...001132451600010810002392024123	25.00	28/11/2024 - 00:00:00	R\$ 2,14
3					Órgão/Empresa/Site: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BAHIA SECRET...				
					Razão Social do Fornecedor				
					NERY REBOUCAS PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI				
					CNPJ				
					01.713.259/0001-42				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					PNCP	...937149000143100307320241141830	6.00	23/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2,08

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,79

Item 95	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM	3	R\$ 7,37	60.00 / UN	R\$ 442,20

1					Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municip...				
					Razão Social do Fornecedor				
					ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA				
					CNPJ				
					09.478.023/0001-80				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					Portal de Compras Públicas	3688266510130	90.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 6,99
2					Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
					Razão Social do Fornecedor				
					DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
					CNPJ				
					19.086.670/0001-09				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					BNC	...0000000003202599056202499299100	80.00	11/03/2025 - 15:43:54	R\$ 8,49
3					Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...				
					Razão Social do Fornecedor				
					DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA				
					CNPJ				
					05.199.015/0001-44				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					Portal de Compras Públicas	357860917651	80.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 6,63

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,37

Item 96	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TIRA DE LIXA DE POLIESTER	3	R\$ 8,11	60.00 / UN	R\$ 486,60

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanent...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.			05.823.205/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	36242310917295	50.00	11/03/2025 - 08:58:19	R\$ 10,15
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA			05.199.015/0001-44
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3578603617678	80.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 7,69
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI			42.890.879/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3602201388440	20.00	06/03/2025 - 11:50:36	R\$ 6,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,11

Item 97	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TOUCA DESCARTÁVEL	3	R\$ 9,89	120.00 / PT	R\$ 1.186,80

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M J G DA SILVA LTDA			34.140.133/0001-85
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	30071852044982	1500.00	21/01/2025 - 17:14:49	R\$ 5,08
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Glorinha - Setor de Compra...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA			07.978.004/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3497581101346175	10.00	30/12/2024 - 11:52:50	R\$ 8,09
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Glorinha - Setor de Compra...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD			91.083.212/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3497581111346176	10.00	30/12/2024 - 11:52:50	R\$ 16,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,89

Item 98	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VASELINA PURA	3	R\$ 29,50	9.00 / UN	R\$ 265,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BATATAIS MUNICIPIO DE BATATAIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000452991040001871000302202423	30.00	09/01/2025 - 00:00:00	R\$ 28,60
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diret...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A			07.752.236/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	359186131439966	580.00	25/02/2025 - 18:19:18	R\$ 29,90

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE IVATUBA MUNICÍPIO DE IVATUBA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI				26.847.096/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4111604282-126847096000111	6.00	20/05/2024 - 00:00:00	R\$ 30,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 29,50

Item 99	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VERNIZ COM FLÚOR	3	R\$ 22,38	9.00 / UN	R\$ 201,42

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA				05.199.015/0001-44
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3578603417676	70.00	10/03/2025 - 10:28:16	R\$ 24,64
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municip...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ORTOSHOP COMERCIO LTDA				03.965.517/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	36882610210167	60.00	20/03/2025 - 11:02:54	R\$ 17,00
3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Betim - Prefeitura Municip...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A2XR COMERCIAL LTDA				50.591.089/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	34056129507	240.00	06/03/2025 - 14:16:25	R\$ 25,51

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,38

Item 100	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SOLUÇÃO DE FLÚOR 0,05%	3	R\$ 13,27	60.00 / UN	R\$ 796,20

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Vera Cruz - Setor de Licit...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD				91.083.212/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3311491011257187	81.00	03/10/2024 - 13:29:54	R\$ 11,20
2	Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS TRIB...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI				31.401.798/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000211545540001131000396202482	40.00	30/08/2024 - 00:00:00	R\$ 13,02
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAGOINHA MUNICIPIO DE LAGOINHA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				51.740.794/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...004516711100012510000232024211	100.00	22/07/2024 - 00:00:00	R\$ 15,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,27

Valor Total da Cotação: R\$ 435.677,58

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: ADESIVO PRIME BOND AMBAR

Quantidade: 55.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 32,60

Órgão

MUNICIPIO DE SAPEZAL MUNICIPIO DE SAPEZAL

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO II, para atendimento das necessidades do município de Sapezal/MT, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO II, para atendimento das necessidades do município de Sapezal/MT, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência deste Edital. / ADESIVO DE FRASCO ÚNICO (PRIME E BOND) FOTOPOLIMERIZAVEL FRASCO COM 6ML. MARCA AMBAR FGM.

Dados			
Data de homologação:	05/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00001614225000109100068320244590812	Lote/Item:	23469730
Quantidade:	45.00	Unidade:	UND
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	MT
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	DENTAL IPO LTDA
CNPJ:	50.567.060/0001-69
Porte:	EPP

Preço (BLL)[2] **R\$ 44,90**

Órgão

MUNICIPIO DE IGUAATEMI MUNICIPIO DE IGUAATEMI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO.

Descrição

ADESIVO PRIME & BOND, EMBALAGEM COM 4ML. / ADESIVO PRIME & BOND, EMBALAGEM COM 4ML.

Dados			
Data de homologação:	11/02/2025 - 08:58:20	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	BLL	Código do item:	-
Identificação:	000000000032025990052025992992	Lote/Item:	23448734
Quantidade:	100.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	MS
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	BLL Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	MAQUIRA	Modelo:	MAQUIRA

Fornecedor	
Razão Social:	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ:	45.508.404/0001-29
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	45508404000129	44,90	44,90
2	INSPIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS		44,50	44,50
3	ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	07947536000168	144,20	144,20
4	SANAVITA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	34653278000180	62,94	62,94
5	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI ME	27789446000101	47,20	47,20

Preço (PNCP)[3] **R\$ 27,46**

Órgão

MUNICIPIO DE SARZEDO MUNICIPIO DE SARZEDO

Objeto

Aquisição dos insumos odontológicos em atendimento a saúde bucal do município, referente a resolução SES/MG Nº 8435/2022, com exclusividade de disputa e contratação de MEI, ME e/ou EPPs, sediadas regionalmente com limite de 50km de distância do município de Sarzedo (tendo como referência o Centro de Especialidades Odontológicas local de entrega do objeto), exceto os itens 59 e 126, que são reservados a ampla concorrência.

Descrição

Aquisição dos insumos odontológicos em atendimento a saúde bucal do município, referente a resolução SES/MG Nº 8435/2022, com exclusividade de disputa e contratação de MEI, ME e/ou EPPs, sediadas regionalmente com limite de 50km de distância do município / ADESIVO (TIPO PRIME&BOND 2.1 - DENTSPLY-) SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL MONOCOMPONENTE. CONTÉM ACETONA COMO SOLVENTE, UM VEÍCULO SEGURO QUE FAZ COM QUE O

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

SISTEMA ADESIVO APRESENTE BAIXA VISCOSIDADE E ALTO PODER DE PENETRAÇÃO NASESTRUTURAS DENTINÁRIAS. AS RESTAURAÇÕES CONFECCIONADAS COM ESTE SISTEMA APRESENTAM ADESÕES FORTES, DURÁVEIS E COM ALTA INTEGRIDADE MARGINAL. VERSATILIDADE NAS INDICAÇÕES. AUMENTA A COMPATIBILIDADE COM UMIDADE - HIDROFÍLICA, ALTA FLUIDEZ E CAPACIDADE DE PENETRAÇÃO NA ESTRUTURA DENTÁRIA, REDUZINDO MICROINFILTRAÇÃO. CONTRIBUI PARA A REDUÇÃO DA REINCIDÊNCIA DA CÁRIE DENTAL. COMPLETA COMPATIBILIDADE COM SISTEMAS DE CIMENTAÇÃO, PREENCHIMENTO OU DE RESTAURAÇÃO QUE POSSUAM PRESA ATRAVÉS DE AUTO ATIVAÇÃO OU FOTO ATIVAÇÃO. INDICADO NA PROMOÇÃO DA ADESÃO COM COMPÓSITOS, COMPÔMEROS E CIMENTOS RESINOSOS. EMBALAGEM COM 2 FRASCOS DE 4ML.

Dados

Data de homologação: 06/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23619583
Identificação: 00000000001612509000158100053120241
Quantidade: 50.00 **Unidade:** FR **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 31.401.798/0001-07 **Porte:** EPP

Item 2: ÁGUA DESTILADA 5 LITROS

Quantidade: 140.0000 GL
Descrição: Galão de 5 litros
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 9,59****Órgão**

Prefeitura Municipal de Lagoa - Prefeitura Municipal de Lagoa Prefeitura Municipal de Lagoa - Prefeitura Municipal de Lagoa

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DESTINADO A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO DE LAGOA -PB

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DESTINADO A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO DE LAGOA -PB / ÁGUA DESTILADA, EM AMBALAGEM DE 5 LITRO.

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 14:23:57 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23928212
Identificação: 365760 4 4813
Quantidade: 50.00 **Unidade:** GAL **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CRISTAL MED **Modelo:** CRISTAL MED

Fornecedor

Razão Social: RITA DE ANDRADE VIEIRA
CNPJ: 10.719.048/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JOSE SANTOS DA SILVA	41911171000150	35,00	9,69
2	WILLIAM STEFANINI DE ALMEIDA	23902222000103	9,93	9,93
3	Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição	07936090000176	16,44	16,44
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	9,93	9,93
5	RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME	10719048000108	9,89	9,59
6	LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	43463126000105	13,60	13,60

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 11,39****Órgão**

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis - Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis - Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis

Objeto

Aquisição de medicamentos e material ambulatorial devido à necessidade da garantia de tratamento medicamentoso, visando a constância no

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

tratamento e atendimento ao usuário do SUS.

Descrição

Aquisição de medicamentos e material ambulatorial devido à necessidade da garantia de tratamento medicamentoso, visando a constância no tratamento e atendimento ao usuário do SUS. / Água destilada 5 litros

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 13:35:17 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929233
Identificação: 364097 5 10453
Quantidade: 50.00 **Unidade:** GAL **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: dc **Modelo:** dc

Fornecedor

Razão Social: J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 22.525.517/0001-37 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Mk Produtos Médico Hospitalares Ltda.	00411441000186	16,00	14,10
2	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	15038394000144	18,75	12,00
3	BIOLOG BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	17866888000142	18,00	13,54
4	Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda.	04932432000191	19,00	19,00
5	ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	35626812000121	18,75	11,41
6	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES L	22525517000137	18,75	11,39
7	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	18,75	18,75

Preço (PNCP)[3]

R\$ 18,45

Órgão

MUNICIPIO DE JUNDIA MUNICIPIO DE JUNDIA

Objeto

Contratação de empresa para aquisição gradativa de materiais e Insumos hospitalares, para dar suporte as Unidades Básicas de Saúde do Município de Jundiá/RN.

Descrição

Contratação de empresa para aquisição gradativa de materiais e Insumos hospitalares, para dar suporte as Unidades Básicas de Saúde do Município de Jundiá/RN. / ÁGUA DESTILADA GL.5 LITROS

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23992837
Identificação: 0000000004214217000155100009202598
Quantidade: 200.00 **Unidade:** GL **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 40.787.152/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Item 3: AGULHA GENGIVAL CURTA

Quantidade: 100.0000 CX
Descrição: Estéril - caixa c/100
Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 42,89

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 30G CURTA C/100 UND / Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 30G CURTA C/100 UND

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929665
Identificação: 000000000032025990562024992998
Quantidade: 80.00 **Unidade:** CX **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: SALDANHA RODRIGUES **Modelo:** FAB SR PRODUCTOS

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 28,41

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / AGULHA GENGIVAL 30G CURTA AGULHA GENGIVAL 30G CURTA Agulha com bisel trifacetado, canula altamente flexível siliconada, estojos plastico e protetor, lacre de segurança que garante a esterilidade, rosca interna universal para seringas de carpule e bisel interno com angulo curto. Produto de uso unico. Esteril a oxido de etileno. Caixa com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004928
Identificação: 357860 37 17679
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DESCARPACK **Modelo:** CX

Fornecedor

Razão Social: VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 23.708.186/0001-33 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	62,00	32,67
2	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	34,15	34,15
3	MAX-MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	10460674000122	56,00	56,00
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	56,20	32,68
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	62,00	39,94
6	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	62,00	62,00
7	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITAL	23708186000133	62,15	28,41
8	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	50,00	50,00
9	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	56,00	35,00
10	FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	07377489000164	62,15	49,99
11	SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	19691725000100	62,00	62,00
12	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	50,00	50,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 28,59

Órgão

Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UBS I e II, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO, EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UBS I e II, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO, EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / Agulha descartável gengival curta 30 gm cax. com 100und. B.D

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 16:25:35 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23672709
Identificação: 362693 6 2348
Quantidade: 30.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PROCARE **Modelo:** CX C/100

Fornecedor

Razão Social: PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS
CNPJ: 32.407.715/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	49,96	28,96
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	49,96	28,60
3	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	49,96	33,36
4	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO:	08160290000142	36,19	35,10
5	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	49,00	36,00
6	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32407715000150	49,90	28,59

Item 4: AGULHA GENGIVAL LONGA

Quantidade: 45.0000 CX
Descrição: Estéril - caixa c/100
Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 38,87

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 27G LONGA C/100 UND / Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 27G LONGA C/100 UND

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929664
Identificação: 000000000032025990562024992997
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: SALDANHA RODRIGUES **Modelo:** FAB SR PRODUCTOS

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 31,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / AGULHA GENGIVAL 30G LONGA AGULHA GENGIVAL 30G LONGA Agulha com bisel trifacetado, canula altamente flexível siliconada, estojo plástico e protetor, lacre de segurança que garante a esterilidade,

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

rosca interna universal para seringas de carpule e bisel interno com angulo curto. Produto de uso unico. Esteril a oxido de etileno. Caixa com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004957
Identificação: 357860 38 17680 **Unidade:** CX **UF:** ES
Quantidade: 100.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SALDANHA **Modelo:** SALDANHA

Fornecedor

Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
CNPJ: 35.215.257/0001-45 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	51,00	31,00
2	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	34,15	34,15
3	MAX-MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	10460674000122	49,00	49,00
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	49,80	32,68
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	51,00	39,90
6	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	51,50	33,30
7	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	23708186000133	51,58	33,95
8	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	50,00	50,00
9	FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	07377489000164	51,58	48,99
10	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD	23460299000162	50,00	50,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 38,12

Órgão

MBA-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO MBA-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO

Objeto

Aquisição de materiais de consumo odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde.

Descrição

Agulha Odontológica / Agulha Odontológica Material: Aço Inoxidável Siliconizado, Aplicação: Gengival / Anestesia, Dimensão: 30 G Longa, Tipo Ponta*:
Com Bisel Trifacetado, Tipo Conexão: Conector P/ Seringa Carpule, Tipo Uso: Estéril, Descartável, Apresentação: C/ Protetor Plástico E Lacre

Dados

Data de homologação: 04/02/2025 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23850921
Identificação: GOVBR-6900009835015 **Unidade:** Caixa 100,00 UN **UF:** BA
Quantidade: 20.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: PROCARE **Modelo:** PROCARE

Fornecedor

Razão Social: PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 20.778.471/0001-32 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA	20778471000132	64,21	38,12
2	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	64,21	38,92
3	PFL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	30960128000168	64,85	42,16
4	DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA	31341284000103	64,85	51,89
5	MEDIAL MEDICAMENTOS LTDA	13837340000113	58,37	57,08
6	GFS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	24211148000133	62,91	62,91
7	TRS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	54409972000163	64,21	64,21
8	BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	20618646000144	64,80	64,21

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

9	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	64,85	64,85
10	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	64,85	64,85
11	RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR LTDA	43388441000115	64,85	64,85

Item 5: ALCOOL 70%**Quantidade:** 300.0000 L**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 5,10****Órgão**

Prefeitura Municipal Celso Ramos - Prefeitura Municipal Celso Ramos Prefeitura Municipal Celso Ramos - Prefeitura Municipal Celso Ramos

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAL ELETRO ELETRONICO E SIMILARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO OS DE MAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO E FUNDOS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAL ELETRO ELETRONICO E SIMILARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO OS D / ALCOOL 70% 1LT

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 17:36:09 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23999991
Identificação: 367636 4 1400
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** UNI **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: super vale **Modelo:** super vale

Fornecedor

Razão Social: OUROLIMPE ATACADISTA LTDA
CNPJ: 35.193.845/0001-25 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAPEL ECONOMIA LTDA	73416471000159	9,99	6,75
2	Infiniti Empreendimentos Ltda	23829339000109	100,00	7,84
3	COMERCIAL MALELI LTDA	38176669000101	11,40	11,40
4	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19633424000111	9,00	5,19
5	INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37406687000170	9,80	8,91
6	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	9,99	5,78
7	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	9,99	7,82
8	TELES SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	48566347000122	9,99	6,29
9	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05758684000109	9,90	5,40
10	RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA	52815475000130	20,10	6,74
11	OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35193845000125	9,99	5,10
12	JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA	41507227000105	9,99	9,99

Preço (BNC) [2]**R\$ 7,53****Órgão**

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: ALCOOL HIDRATADO 70% 1000ML / Descrição: ALCOOL HIDRATADO 70% 1000ML

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929572
Identificação: 000000000320259905620249919913
Quantidade: 800.00 **Unidade:** L **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: INFINITY ANVISA 393810011 **Modelo:** FAB INFINITY CONSERVAR

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 5,49

Órgão

Câmara Municipal de Linhares - Câmara Municipal de Linhares Câmara Municipal de Linhares - Câmara Municipal de Linhares

Objeto

Contratação de empresa visando a Aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Descrição

Contratação de empresa visando a Aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares. / ALCOOL LIQUIDO - 70°INPM; 1L Alcool etílico hidratado; Concentração: 70°INPM; Frasco de 1 litro; Tipo: líquido; Validade mínima, na data da entrega: 12 meses; Forma de acondicionamento: caixa com quantidade variável; Unidade de fornecimento: 01(um) frasco de 1L; Marca referência: ITAJA OU SIMILAR.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 14:51:10 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24002682
Identificação: 358205 2 92
Quantidade: 160.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Sulmar **Modelo:** Sulmar

Fornecedor

Razão Social: A4 COMERCIAL LTDA
CNPJ: 51.598.889/0001-91 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	23708186000133	10,34	7,07
2	AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45607332000177	5,94	5,94
3	ROSSI ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	21437902000160	10,34	8,44
4	AGNES COMERCIAL LTDA	03450477000167	10,34	7,06
5	IMPERIO ALIMENTOS LTDA	37383970000123	10,20	10,20
6	ES PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32485469000154	10,34	7,72
7	RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR LTDA	43388441000115	10,34	10,34
8	A4 COMERCIAL LTDA	51598889000191	9,50	5,49
9	J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART	10724350000154	10,34	5,93
10	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11923577000191	10,15	6,50

Item 6: ALCOOL GEL 70% 500ML

Quantidade: 90.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 5,69

Órgão

Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura Municipal de Picada Café Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura Municipal de Picada Café

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza e higienização diversos para as secretarias municipais.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza e higienização diversos para as secretarias municipais. / Álcool Gel 70%, para mãos, antisséptico - embalagem com 500ml com válvula pump

Dados

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 27/02/2025 - 11:18:30 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23711436
Identificação: 364836 3 1844 **Unidade:** UN **UF:** RS
Quantidade: 65.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CLEANVEX **Modelo:** CLEANVEX

Fornecedor

Razão Social: MARATA - QUIMICA LTDA.
CNPJ: 29.860.395/0001-84 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA	44449147000139	11,89	9,99
2	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39840107000183	11,89	8,06
3	Infiniti Empreendimentos Ltda	23829339000109	100,00	100,00
4	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	44910500000136	11,85	5,90
5	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	11,89	5,70
6	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	11,89	11,89
7	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	09110229000153	11,89	7,99
8	45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO	45314193000193	11,89	5,89
9	E AGUIAR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E PRODUTOS DE LIMPEZA	31477842000162	11,80	6,30
10	MARATA - QUIMICA LTDA.	29860395000184	11,89	5,69

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,68

Órgão

MUNICIPIO DE ALOANDIA MUNICIPIO DE ALOANDIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, AÇOUGUE, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALOÂNDIA - GO

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, AÇOUGUE, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALOÂNDIA - GO / ÁLCOOL EM GEL 500ML (70% ÁLCOOL)

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24154105
Identificação: 00000000013455370001561000087202571
Quantidade: 640.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARCOS EUGÊNIO LOPES EIRELI - ME
CNPJ: 26.251.655/0001-26 **Porte:**

Preço (FIESC)[3]

R\$ 11,25

Órgão

235 - SESI/SC - Blumenau (Centro) 235 - SESI/SC - Blumenau (Centro)

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E DE LIMPEZA [FRETE CIF | PAGAMENTO 45 DIAS] - 235 - SESI/SC - Blumenau (Centro) - 03.777.341/0068-73

Descrição

Alcool ou seus substitutosVariação: Gel c/ valvula pump/70% INPM/500 mlDescrição: / Alcool Gel 70% INPM / Com Válvula Pump/ Frasco 500ml/ Enviar a NF para: contasapagar.valedoitajai@fiesc.com.br / Alcool ou seus substitutosVariação: Gel c/ valvula pump/70% INPM/500 mlDescrição: / Alcool Gel 70% INPM / Com Válvula Pump/ Frasco 500ml/ Enviar a NF para: contasapagar.valedoitajai@fiesc.com.br

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 12:00:00 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: FIESC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23701125
Identificação: 0000000172370992147483648
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESC Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA ATACADISTA EIRELI - 26.716.048/0001-94**Porte:**

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - 26.716.048/0001-94		11,25	11,25
2	TAYU QUIMICA LTDA ME - 97.493.407/0001-30		12,90	12,90
3	TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA - 01.010.272		16,25	16,25
4	FERRAMENTAS CANOAS LTDA - 88.460.985/0001-89		19,97	19,97
5	PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA ME - 07.589.610/0001-		20,00	20,00

Item 7: ALGODÃO 500G

Quantidade: 140.0000 RL
Descrição: Rolo de 500g
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 14,99**

Órgão

Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso - Departamento de Compras Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso - Departamento de Compras

Objeto

Aquisição de medicamentos (diabéticos, hipertensos, saúde mental, farmácia, pacientes autorizados), materiais para UBS, odontológicos e materiais para laboratório

Descrição

Aquisição de medicamentos (diabéticos, hipertensos, saúde mental, farmácia, pacientes autorizados), materiais para UBS, odontológicos e materiais para laboratório / ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO COM 500G -

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 07:55:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24001888
Identificação: 365356 2 1333192
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NATHY **Modelo:** ALGODAO HIDROFILO 500G

Fornecedor

Razão Social: SAO MATEUS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA**CNPJ:** 47.285.228/0001-39 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SAO MATEUS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LABORATORIAIS E	47285228000139	26,50	14,99
2	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	15038394000144	18,00	17,50
3	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	93,60	93,60
4	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Ltda	91083212000135	45,20	23,20

Preço (BNC) [2]**R\$ 16,79**

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500g / Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500g

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929574
Identificação: 000000000320259905620249919915
Quantidade: 500.00 **Unidade:** ROL **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: ERS INDUSTRIA ANVISA **Modelo:** FAB ERS INDUSTRIA

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 13,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanente de Licitação Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanente de Licitação

Objeto

Contratação de empresa para fornecer, de forma parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF's, deste Município de Arara PB

Descrição

Contratação de empresa para fornecer, de forma parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF's, deste Município de Arara PB / ALGODÃO HIDROFÓBICO C/ 500G

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 08:58:19 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004065
Identificação: 362423 3 17189
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: HILO **Modelo:** HILO

Fornecedor

Razão Social: K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 42.890.879/0001-34 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	30,55	19,80
2	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR	42890879000134	26,00	13,80
3	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10978106000118	30,55	18,99
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	30,00	15,18
5	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	15218561000139	30,55	13,87
6	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	25,00	25,00
7	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	17,28	16,76
8	NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	53552142000128	15,00	15,00

Item 8: ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2%

Quantidade: 400.0000 CX
Descrição: Com vasoconstritor -caixa c/50 unidades contendo 1,8ml cada
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 118,15

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / ANESTESICO COM VASOCONSTRICTOR-CLORIDRATO DE LIDOCAINA anestesico com vasoconstritor cloridrato de lidocaina anestesico com vasoconstritor-cloridrato de lidocaina 2% com epinefrina 1:100.000, isento de metilparabeno. acondicionados em tubetes de cristal; caixa com 50 tubetes de 1,8 ml, acondicionados em blisters lacrados com 10

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

tubetes cada.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004916
Identificação: 357860 29 17671
Quantidade: 80.00 **Unidade:** CX **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALPHACAINE - DFL **Modelo:** ALPHACAINE - DFL

Fornecedor

Razão Social: DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 02.375.705/0001-19 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	163,85	163,85
2	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	149,45	149,45
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	163,85	123,04
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	159,30	119,18
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	163,00	149,42
6	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	02375705000119	163,85	118,15
7	ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	35626812000121	163,85	123,06

Preço (PNCP) [2]

R\$ 117,24

Órgão

MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA ATENDIMENTO REALIZADOS NO CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO PERTENCENTE AO MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL/MG CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA ATENDIMENTO REALIZADOS NO CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO PERTENCENTE AO MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL/MG CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. / Anestésico injetável (com vasoconstritor, lidocaína a 2%, caixa com 50 und.

Dados

Data de homologação: 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24664598
Identificação: 00000000018296699000144100000520259
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 31.401.798/0001-07 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 151,30

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA

Objeto

Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de materiais odontológicos, conforme demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Boa Vista/RS, conforme especificações constantes no Anexo I Termo de Referência do Edital.

Descrição

Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de materiais odontológicos, conforme demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Boa Vista/RS, conforme especificações constantes no Anexo I Termo de Referência do Edital. / CAIXA COM ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% DFL 1:100.000 COM VASO CONSTRICTOR EPINEFRINA, TUBETES VIDRO DE 1,8ML CADA. CAIXA COM 50 UNIDADES. VENCIMENTO PARA NO MÍNIMO 2026.

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23608789

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Identificação: 00000000094704061000183100000120257

Quantidade: 1.00

Unidade: CX

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 06.194.440/0001-03

Porte: EPP

Item 9: ANESTÉSICO CITANEST 3%

Quantidade: 30.0000 CX

Descrição:

Anestésico odontológico Citanest 3% - caixa c/50 unidades contendo 1,8ml cada.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 165,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municipal de Prata Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municipal de Prata

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / ANESTÉSICO CITANEST 3% COM VASO

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 11:50:36

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 24008698

Identificação: 360220 9 8311

Quantidade: 10.00

Unidade: CX

UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: DFL

Modelo: DFL

Fornecedor

Razão Social: K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 42.890.879/0001-34

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR	42890879000134	320,00	165,00
2	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	244,37	167,85

Preço (PNCP)[2]

R\$ 167,84

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO e PERMANENTE ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO e PERMANENTE ODONTOLÓGICOS / Anestésico local 3% com vasoconstritor Citocaína (Cloridato de prilocaína a 30 mg/ml com felipressina 0,03 U.I/ml *octapressin cont. 1,8ml) " Citanest 3% com Octapressin"

Dados

Data de homologação: 17/01/2025 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 23676680

Identificação: 00000000016111370001451000089202413

Quantidade: 5.00

Unidade: CX

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DUARTE DENTAL EIRELI

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 65.122.590/0001-70

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 160,99

Órgão

MUNICIPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU MUNICIPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

Objeto

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER A DEMANDA E NECESSIDADES DA EQUIPE DE SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Descrição

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER A DEMANDA E NECESSIDADES DA EQUIPE DE SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / ANESTESICO CITANEST 3% C/VASO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES Anestésico citanest 3% c/vaso, embalagem com 50 unidades (1º linha) - prilocaina c/ octapressin (felipressina).

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18878754
Identificação: 00000000955877700001991000005202417
Quantidade: 20.00 Unidade: CAIXA UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 Porte: ME

Item 10: ANESTÉSICO MEPVACAÍNA 2%

Quantidade: 60.0000 CX
Descrição: Com vasoconstritor -caixa c/50 unidades contendo 1,8ml cada
Justificativas: -

Preço (CMED) [1]

R\$ 209,78

Órgão

45841137000107 - DLA PHARMACEUTICAL LTDA

Objeto

EPINEFRINA;CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA

Descrição

MEPIVALEM AD / 20 MG/ML + 10 MCG/ML SOL INJ CT 50 CAR PLAS TRANS X 1,8 ML / N1B2 - ANESTÉSICOS LOCAIS INJETÁVEIS ODONTOLÓGICOS

Dados

Data de homologação: 04/02/2025 - 21:00:00 Modalidade: Base de Referência SRP: NÃO
Fonte: CMED Código do item: 528621060001707 Lote/Item: 1099300010014
Identificação: 1262994 - 528621060001707
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: DF
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: CMED Não disponibiliza essa informação.
Marca: CMED Não disponibiliza essa informação. Modelo: CMED Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: Secretaria Executiva da Câmara de Regulação do Mercado de Medicamentos CMED
CNPJ: 03.112.386/0001-11 Porte:

Preço (BLL) [2]

R\$ 122,00

Órgão

MUNICIPIO DE BIRITIBA-MIRIM MUNICIPIO DE BIRITIBA-MIRIM

Objeto

Aquisição de material odontológico para as Unidades de Saúde do município

Descrição

ANESTESICO MEPVACAÍNA - Especificação: MEPVACAÍNA - PRINCÍPIO ATIVO: MEPVACAÍNA, CLORIDRATO; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 3%; FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; APRESENTAÇÃO: TUBETE 1,8 ML; COMPONENTE / ANESTESICO MEPVACAÍNA - Especificação: MEPVACAÍNA - PRINCÍPIO ATIVO: MEPVACAÍNA, CLORIDRATO; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 3%; FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; APRESENTAÇÃO: TUBETE

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

1,8 ML; COMPONENTE

Dados

Data de homologação: 28/03/2024 - 13:57:12 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 16105707
Identificação: 000000042024994836202399349934
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: DLA **Modelo:** DLA

Fornecedor

Razão Social: DENTMED - MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 03.526.176/0001-70 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MG FLEX LTDA.	43121365000187	173,84	173,84
2	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP	02375705000119	161,86	161,86
3	KAPLIM SUPRIMENTOS E EVENTOS LTDA	40609782000185	262,24	262,24
4	DENTMED - MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	03526176000170	122,00	122,00
5	CIRURGICA UNIÃO LTDA	04063331000121	172,00	172,00
6	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME	25106470000165	137,80	137,80
7	KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	36983772000138	235,77	235,77
8	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITAL	34412925000161	255,00	255,00
9	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71505564000124	147,34	147,34
10	DL DENTAL LTDA	07827565000196	280,00	280,00
11	FJS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI	33707797000110	237,80	237,80
12	MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	137,90	137,90

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 122,45

Órgão

Prefeitura Municipal de Soledade - Prefeitura Municipal de Soledade Prefeitura Municipal de Soledade - Prefeitura Municipal de Soledade

Objeto

ANESTÉSICO MEPVACAINA COM VASO ISENTO DE METILPARABENO. EMBALAGEM EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES, MINIMIZANDO A CONTAMINAÇÃO EXTERNA. ACONDICIONADOS EM TUBETES DE CRISTAL, QUE PERMITEM A MELHOR VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO; MINIMIZAM A DOR DURANTE A APLICAÇÃO, PELA MAIOR SUAVIDADE DE DESLIZAMENTO DO ÊMBOLO SILICONIZADO; MANTÉM A EFICIÊNCIA DO PRODUTO INALTERADA DURANTE TODO O PERÍODO DE VALIDADE, PELA AUSÊNCIA DE POROSIDADE DO CRISTAL

Descrição

ANESTÉSICO MEPVACAINA COM VASO ISENTO DE METILPARABENO. EMBALAGEM EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES, MINIMIZANDO A CONTAMINAÇÃO EXTERNA. ACONDICIONADOS EM TUBETES DE CRISTAL, QUE PERMITEM A MELHOR VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO; MINIMIZAM A DOR DURAN / ANESTÉSICO MEPVACAINA COM VASO ISENTO DE METILPARABENO. EMBALAGEM EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES, MINIMIZANDO A CONTAMINAÇÃO EXTERNA. ACONDICIONADOS EM TUBETES DE CRISTAL, QUE PERMITEM A MELHOR VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO; MINIMIZAM A DOR DURANTE A APLICAÇÃO, PELA MAIOR SUAVIDADE DE DESLIZAMENTO DO ÊMBOLO SILICONIZADO; MANTÉM A EFICIÊNCIA DO PRODUTO INALTERADA DURANTE TODO O PERÍODO DE VALIDADE, PELA AUSÊNCIA DE POROSIDADE DO CRISTAL

Dados

Data de homologação: 21/03/2024 - 08:27:34 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16116334
Identificação: 282402 9 5956
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Mepiadre 2% c/50 **Modelo:** DFL

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Item 11: ANESTÉSICO BENZOTOP

Quantidade: 100.0000 UN

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Descrição:** Anestésico tópico odontológico Benzotop**Justificativas:** -**Preço (CMED) [1]****R\$ 16,46****Órgão**

33112665000146 - DFL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A

Objeto

BENZOCAÍNA

Descrição

BENZOTOP / 200 MG/G GEL CT PT PLAS OPC X 30 G (SABOR TUTTI-FRUTTI) / N1B3 - ANESTÉSICOS LOCAIS TÓPICOS

Dados

Data de homologação: 04/02/2025 - 21:00:00 **Modalidade:** Base de Referência **SRP:** NÃO
Fonte: CMED **Código do item:** 507224040001907 **Lote/Item:** 1017700270051
Identificação: 1254380 - 507224040001907
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** DF
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: CMED Não disponibiliza essa informação.
Marca: CMED Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** CMED Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: Secretaria Executiva da Câmara de Regulação do Mercado de Medicamentos CMED
CNPJ: 03.112.386/0001-11 **Porte:**

Preço (PNCP) [2]**R\$ 11,00****Órgão**

MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO

Objeto

MATERIAL ODONTOLÓGICO

Descrição

MATERIAL ODONTOLÓGICO / ANESTÉSICO TÓPICO GEL BENZOTOP Embalagem unitária com 12g

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23988384
Identificação: 00000000004217860000132100009320255
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD
CNPJ: 91.083.212/0001-35 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 21,53****Órgão**

Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municipal de Prata Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municipal de Prata

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / ANESTESICO BENZOTOP TUTTI FRUTTI 12G

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 11:50:36 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24008702
Identificação: 360220 8 8310
Quantidade: 50.00 **Unidade:** POTE **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DFL **Modelo:** BENZOTOP

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fornecedor****Razão Social:** EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 71.505.564/0001-24 **Porte:** DEMAIS**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	42890879000134	28,00	28,00
2	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	30,02	21,53

Item 12: AVENTAL CIRÚRGICO DESC.**Quantidade:** 200.0000 UN
Descrição: Descartável em tnt.
Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 16,00****Órgão**

Município de Patrocínio do Muriaé - Município de Patrocínio do Muriaé Município de Patrocínio do Muriaé - Município de Patrocínio do Muriaé

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Material Médico Hospitalar e outros para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patrocínio do MuriaéMG

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Material Médico Hospitalar e outros para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patrocínio do MuriaéMG / AVENTAL CIRURGICO - EM TNT DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, PACOTE COM 10 UNIDADES

Dados**Data de homologação:** 13/03/2025 - 11:08:50 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23999283
Identificação: 367702 11 6732
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ESTRELA **Modelo:** AVENTAL**Fornecedor****Razão Social:** ALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ: 10.483.213/0001-75 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Infiniti Empreendimentos Ltda	23829339000109	50,00	17,24
2	ALMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA ME	10483213000175	28,45	16,00
3	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	28,46	28,46
4	RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR LTDA	43388441000115	28,46	19,87
5	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	02373487000183	28,40	18,90

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 13,59****Órgão**

Prefeitura Municipal de Três Pontas - Prefeitura Municipal de Três Pontas Prefeitura Municipal de Três Pontas - Prefeitura Municipal de Três Pontas

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, DESTINADOS A SUPRIR A DEMANDA DA POPULAÇÃO USUÁRIA DO SISTEMA PÚBLICO DE SAÚDE, ATENDIDAS PELAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E PELO CENTRO ODONTOLÓGICO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, DESTINADOS A SUPRIR A DEMANDA DA POPULAÇÃO USUÁRIA DO SISTEMA PÚBLICO DE SAÚDE, ATENDIDAS PELAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E PELO CENTRO ODONTOLÓGICO. / AVENTAL CIRURGICO MANGA LONGA GRAMATURA 20. AVENTAL DESCARTÁVEL FABRICADO EM TECIDO TNT COM LÂMINA DE POLIETILENO E GRAMATURA 20 EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES

Dados**Data de homologação:** 28/01/2025 - 14:50:24 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24036844

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Identificação: 355653 25 14214
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** PC **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: LAVIE **Modelo:** LAVIE

Fornecedor

Razão Social: PROMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 53.976.974/0001-71 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA	02059560000147	25,00	17,69
2	PROMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOS	53976974000171	22,22	13,59
3	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	24,20	24,20
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	32,06	32,06

Preço (PNCP) [3] **R\$ 11,25**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTO ANGELO MUNICIPIO DE SANTO ANGELO

Objeto

registro de preços de materiais e medicamentos veterinários

Descrição

registro de preços de materiais e medicamentos veterinários / AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL MANGA LONGA COM ELASTANO TNT GRAMATURA 30

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19500870
Identificação: 00000000876130710001481000547202413
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** un **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI
CNPJ: 35.626.812/0001-21 **Porte:** EPP

Item 13: BABADOR DESCARTÁVEL

Quantidade: 200.0000 PT
Descrição: Pacote c/100 unidades.
Justificativas: -

Preço (BANRISUL) [1] **R\$ 14,80**

Órgão

Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL / BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL, DUAS CAMADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES (USO ODONTOLÓGICO)

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BANRISUL **Código do item:** - **Lote/Item:** 24075717
Identificação: BANRISUL-4-1-05-022025/2025
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAX CLEN **Modelo:** MAX CLENA

Fornecedor

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Razão Social:** DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA**CNPJ:** 07.978.004/0001-98 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91083212000135	19,00	14,99
2	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00802002000102	19,27	16,90
3	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E	07978004000198	19,27	14,80

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 18,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / BABADOR DESCARTAVEL Possui duas camadas (01 de plastico), o que lhe confere excelente capacidade de absorcao.E composto de fibras de celulose virgens sem contaminantes e filme de polietileno atoxico.Nao esteril. Babador muito resistente, impermeavel e seguro.Cor: colorido.Embalagens com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004906
Identificação: 357860 41 17683
Quantidade: 200.00 **Unidade:** PC **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAXCLEAN **Modelo:** MAXCLEAN

Fornecedor**Razão Social:** A2XR COMERCIAL LTDA**CNPJ:** 50.591.089/0001-86 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	24,30	24,30
2	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	18,02	18,02
3	MAX-MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	10460674000122	28,00	28,00
4	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	24,30	18,00
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	24,00	22,84
6	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	23708186000133	24,30	22,89
7	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	30,00	30,00
8	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	28,00	28,00
9	FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	07377489000164	24,30	18,01
10	SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	19691725000100	24,30	24,30
11	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	25,00	25,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 13,50****Órgão**

Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso - Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso - Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN / 0028842 - BABADOR DESCARTÁVEL HIPERMEÁVEL (PCT C/ 100)

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 11:00:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24018429
Identificação: 355396 19 2780

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Quantidade: 300.00 **Unidade:** PC **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: S.SPLUS **Modelo:** S.SPLUS

Fornecedor

Razão Social: SAUDE POTIGUAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 42.877.232/0001-72 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou	09441460000120	33,86	33,86
2	DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E	29084363000134	23,00	13,80
3	DENTALMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	16826043000160	25,76	25,76
4	DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30843402000119	25,74	25,74
5	SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA	11511020000143	16,95	14,85
6	Phospodont Ltda	04451626000175	20,15	16,94
7	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	52,00	35,82
8	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	52,00	52,00
9	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	29,41	23,94
10	VIVANT COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	09337018000158	25,74	22,90
11	SAUDE POTIGUAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS I	42877232000172	24,97	13,50
12	50.881.158 JEANE MARCELINO DOS SANTOS	50881158000196	59,90	23,16

Item 14: BROCA CIRÚRGICA 701

Quantidade: 150.0000 UN
Descrição: Broca odontológica cirúrgica 701
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 8,03

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS FÁRMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS FÁRMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS. / BROCA ODONTOLOGICA Nº 701 - APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM UNITÁRIA - DESCRIÇÃO: TIPO DE PONTA: CARBIDE; TIPO DE HASTE: FGC; FAMÍLIA: CONICA DENTEADA LONGA; GRANULOMETRIA: MÉDIA CIRURGICA; CARACTERÍSTICA: ALTA ROTAÇÃO; DIÂMETRO PARTE ATIVA: 1,2 MM; COMPRIMENTO PARTE ATIVA: 4,3 MM; PRIMEIRA LINHA; MARCA DE REFERENCIA ANGELUS, MICRODONT.

Dados

Data de homologação: 02/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18395327
Identificação: 00000000421659300018910003182024105
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 25.106.470/0001-65 **Porte:** ME

Preço (LICITANET)[2]

R\$ 10,57

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS DE MINAS/MG FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS DE MINAS/MG

Objeto

BROCA CIRÚRGICA, HASTE LONGA Nº. 701 -BROCA EM AÇO CARBIDE PARA USO EM CIRURGIAS ODONTOLÓGICAS. CAIXA C/ 1 UNIDADE

Descrição

BROCA CIRÚRGICA, HASTE LONGA Nº. 701 -BROCA EM AÇO CARBIDE PARA USO EM CIRURGIAS ODONTOLÓGICAS. CAIXA C/ 1 UNIDADE / Registro de

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preços para futura e eventual aquisição parcelada de insumos odontológicos (brocas) para utilização nos diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patos de Minas

Dados

Data de homologação: 10/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17502618
Identificação: 93856 59/2024 1 1812024 36
Quantidade: 320.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE F	28857335000140	10,57	10,57
2	DENTAL UNIVERSO LTDA	26395502000152	10,67	10,67
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	11,35	11,35
4	MG FLEX LTDA.	43121365000187	15,64	15,64
5	NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	41926487000115	18,75	18,75

Preço (PNCP) [3]

R\$ 9,05

Órgão

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

INSUMOS ODONTOLÓGICOS, EMBALAGENS DESCARTÁVEIS DE USO GERAL EM ASSISTÊNCIA À SAÚDE para o CODONT com entrega Integral. SEI 1250.01.0017980/2024-60

Descrição

INSUMOS ODONTOLÓGICOS, EMBALAGENS DESCARTÁVEIS DE USO GERAL EM ASSISTÊNCIA À SAÚDE para o CODONT com entrega Integral. SEI 1250.01.0017980/2024-60 / BROCA ODONTOLOGICA - MATERIA PRIMA: TUNGSTENIO; FORMA: CONICA; NUMERO: 701; TIPO: BAIXA ROTACAO (PECA DE MAO);

Dados

Data de homologação: 29/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23169073
Identificação: 00000000016695025000197100117920246
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL FREE MATERIAIS E SOLUCOES ODONTOLOGICAS LTDA
CNPJ: 32.677.058/0001-60 **Porte:** ME

Item 15: BROCA CIRÚRGICA 702

Quantidade: 150.0000 UN
Descrição: Broca odontológica cirúrgica 702
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 10,88

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS FÁRMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS FÁRMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS. / BROCA ODONTOLOGICA Nº 702 - APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM UNITÁRIA - DESCRIÇÃO: TIPO DE PONTA: CARBIDE; TIPO DE HASTE:

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

FGC; FAMILIA: CONICA DENTEADA LONGA; GRANULOMETRIA: MÉDIA CIRURGICA; CARACTERISTICA: ALTA ROTAÇÃO; DIAMETRO PARTE ATIVA: 1,6 MM; COMPRIMENTO PARTE ATIVA: 5,0 MM; PRIMEIRA LINHA; MARCA DE REFERENCIA ANGELUS, MICRODONT.

Dados

Data de homologação: 02/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18394955
Identificação: 00000000421659300018910003182024106
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 25.106.470/0001-65 **Porte:** ME

Preço (LICITANET)[2]

R\$ 10,40

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS DE MINAS/MG FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS DE MINAS/MG

Objeto

BROCA CIRÚRGICA, HASTE LONGA Nº. 702 - BROCA EM AÇO CARBIDE PARA USO EM CIRURGIAS ODONTOLÓGICAS. CAIXA C/ 1 UNIDADE

Descrição

BROCA CIRÚRGICA, HASTE LONGA Nº. 702 - BROCA EM AÇO CARBIDE PARA USO EM CIRURGIAS ODONTOLÓGICAS. CAIXA C/ 1 UNIDADE / Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada de insumos odontológicos (brocas) para utilização nos diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patos de Minas

Dados

Data de homologação: 10/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17502619
Identificação: 93856 59/2024 1 1812024 37
Quantidade: 320.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE F	28857335000140	10,40	10,40
2	NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	41926487000115	10,50	10,50
3	DENTAL UNIVERSO LTDA	26395502000152	10,67	10,67
4	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	13,04	13,04
5	MG FLEX LTDA.	43121365000187	13,44	13,44

Preço (PNCP)[3]

R\$ 11,05

Órgão

MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de insumos, instrumentais e materiais odontológicos, destinados a Secretaria de Saúde de Teixeira/PB

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de insumos, instrumentais e materiais odontológicos, destinados a Secretaria de Saúde de Teixeira/PB / BROCA ODONTOLÓGICA CIRÚRGICA CARBIDE CILÍNDRICA FG (ALTA-ROTAÇÃO) 702 Produzidas com carbureto de tungstênio sobre hastes de aço inoxidável. Mais resistentes, permitem acabamentos de alta precisão e sendo concêntricas geram menos calor durante sua utilização.

Dados

Data de homologação: 29/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18291821
Identificação: 00000000088839510001681000041202432

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 71.505.564/0001-24 **Porte:** DEMAIS

Item 16: BROCA DIAMANTADA 3118F

Quantidade: 180.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 2,49

Órgão

Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanente de Licitação Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanente de Licitação

Objeto

Contratação de empresa para fornecer, de forma parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF's, deste Município de Arara PB

Descrição

Contratação de empresa para fornecer, de forma parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF's, deste Município de Arara PB / BROCA DIAMANTADA CONICA 3118F

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 08:58:19 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004000
Identificação: 362423 30 17216
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CHAMPIOM **Modelo:** CHAMPIOM

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.478.023/0001-80 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	5,40	3,40
2	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	42890879000134	4,60	2,50
3	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10978106000118	5,41	3,59
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	5,40	2,49
5	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	4,90	3,00
6	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	3,84	3,72

Preço (BLL) [2]

R\$ 2,97

Órgão

MUNICIPIO DE SANTO EXPEDITO DO SUL MUNICIPIO DE SANTO EXPEDITO DO SUL

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos destinados a Secretaria Municipal de Saúde

Descrição

BROCAS DIAMANTADAS 3118F / BROCAS DIAMANTADAS 3118F

Dados

Data de homologação: 21/02/2025 - 08:37:09 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 23670529
Identificação: 000000000120259900320259914991
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: FAVA **Modelo:** FAVA

Fornecedor

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA

CNPJ: 50.591.089/0001-86

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	2,97	2,97
2	DENTARIA E DISTRIB. HOSP. PORTO ALEGRENSE	91083212000135	2,98	2,98
3	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	7,41	7,41

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 8,17

Órgão

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitura Municipal de Marabá Paulista Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontologicos para secretaria de saude desta municipalidade , conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontologicos para secretaria de saude desta municipalidade , conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. / BROCA DIAMANTADA TRONCO CONICO 3118F

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 09:30:21 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24074424
Identificação: 348876 196 4202
Quantidade: 7.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CHAMPION MICRODONT Modelo: CHAMPION MICRODONT

Fornecedor

Razão Social: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ: 29.700.587/0001-23

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29700587000123	14,82	8,17

Item 17: BROCA DIAMANTADA 3195

Quantidade: 180.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4,80

Órgão

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Objeto

Aquisição de material de consumo de uso especifico da área odontológica para consultórios da PMSC. Cuja especificação do objeto é de responsabilidade da Diretoria de Saúde e Promoção (DSPS).

Descrição

Aquisição de material de consumo de uso especifico da área odontológica para consultórios da PMSC. Cuja especificação do objeto é de responsabilidade da Diretoria de Saúde e Promoção (DSPS). / BROCA DENTARIA BROCA DENTARIA - BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO Nº 3195F. BROCA AÇO DIAMANTADA CÔNICA TOPO ARREDONDADO 3195

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21304954
Identificação: 00000000839315500001511000135202425
Quantidade: 50.00 Unidade: Peça UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Razão Social: POSSATTO & POSSATO LTDA
CNPJ: 72.150.550/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,16

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE

Objeto

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. / BROCA DIAMANTADA FG N.3195 CHAMPION

Dados

Data de homologação: 25/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23656446
Identificação: 00000000107015510001361000129202419
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 13.470.384/0001-58 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,50

Órgão

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

aquisição de materiais odontológicos

Descrição

aquisição de materiais odontológicos / BROCA, uso odontologico, diamantada, para acabamento, 3195-F

Dados

Data de homologação: 23/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20494617
Identificação: 00000139371490001431003073202482554
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Un **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NERY REBOUCAS PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 01.713.259/0001-42 **Porte:** ME

Item 18: BROCA ESFÉRICA 1012

Quantidade: 180.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 3,23

Órgão

Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Mato Grosso

Objeto

Formação de Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE USO MÉDICO HOSPITALAR destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Mato Grosso-PB. De acordo com proposta nº 11951131000123007 do Ministério da Saúde

Descrição

Formação de Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE USO MÉDICO HOSPITALAR destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Mato Grosso-PB. De acordo com proposta nº 11951131000123007 do Ministé / Broca odontológica

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

1012 As Pontas Diamantadas produzidas com diamante natural e aço inoxidável. Autoclave. Haste em aço inoxidável. Esférica. FG - Alta rotação.

Dados

Data de homologação: 23/12/2024 - 12:59:37 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24067719
Identificação: 353708 17 332
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FAVA **Modelo:** Unidades

Fornecedor

Razão Social: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA
CNPJ: 07.936.090/0001-76 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	7,12	7,12
2	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	7,10	7,10
3	Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora	07936090000176	3,23	3,23

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3,74

Órgão

TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

Aquisição de material odontológico para uso em consultórios odontológicos do Tribunal de Justiça de Minas Gerais

Descrição

Aquisição de material odontológico para uso em consultórios odontológicos do Tribunal de Justiça de Minas Gerais / BROCA ODONTOLOGICA - MATERIA PRIMA: ACO INOX E DIAMANTES; FORMA: ESFERICA; NUMERO: 1012; TIPO: ALTA ROTACAO;

Dados

Data de homologação: 30/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21349527
Identificação: 00000000211545540001131000396202475
Quantidade: 10.00 **Unidade:** 1,00 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 31.401.798/0001-07 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2,70

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS FÁRMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS FÁRMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS. / BROCA ODONTOLOGICA Nº 1012 - APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM UNITÁRIA - DESCRIÇÃO: TIPO DE PONTA: DIAMANTADA; TIPO DE HASTE: FG; FAMÍLIA: ESFÉRICA; GRANULOMETRIA: MÉDIA; CARACTERÍSTICA: ALTA ROTAÇÃO; DIÂMETRO PARTE ATIVA: 1,0 MM; ; PRIMEIRA LINHA; MARCA DE REFERENCIA: KG.

Dados

Data de homologação: 02/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18395337
Identificação: 00000000042165930001891000318202478
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 25.106.470/0001-65 Porte: ME

Item 19: BROCA ESFÉRICA 1013

Quantidade: 180.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 3,82

Órgão

TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

Aquisição de material odontológico para uso em consultórios odontológicos do Tribunal de Justiça de Minas Gerais

Descrição

Aquisição de material odontológico para uso em consultórios odontológicos do Tribunal de Justiça de Minas Gerais / BROCA ODONTOLOGICA - MATERIA PRIMA: DIAMANTADA; FORMA: ESFERICA; NUMERO: 1013; TIPO: ALTA ROTACAO;

Dados

Data de homologação: 30/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21349067
Identificação: 00000000211545540001131000396202484
Quantidade: 10.00 Unidade: 1,00 UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 31.401.798/0001-07 Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2,70

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS FÁRMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS FÁRMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS. / BROCA ODONTOLOGICA Nº 1013 - APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM UNITÁRIA - DESCRIÇÃO: TIPO DE PONTA: DIAMANTADA; TIPO DE HASTE: FG; FAMÍLIA: ESFÉRICA; GRANULOMETRIA: MÉDIA; CARACTERÍSTICA: ALTA ROTAÇÃO; DIÂMETRO PARTE ATIVA: 1,2 MM; ; PRIMEIRA LINHA; MARCA DE REFERENCIA: KG.

Dados

Data de homologação: 02/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18395335
Identificação: 00000000042165930001891000318202480
Quantidade: 60.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 25.106.470/0001-65 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2,54

Órgão

MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA

Objeto

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de insumos, instrumentais e materiais odontológicos, destinados a Secretaria de Saúde de Teixeira/PB

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de insumos, instrumentais e materiais odontológicos, destinados a Secretaria de Saúde de Teixeira/PB / BROCA ODONTOLÓGICA DIAMANTADA COM PONTA ESFÉRICA FG (ALTA-ROTAÇÃO) - 1013 - Broca diamantada com ponta esférica. Produzidas em aço inoxidável grau cirúrgico, com haste FG e diamantadas através de processo eletroquímico único, que confere maior resistência na aderência do aço inoxidável com o diamante, bem como maior dureza do mesmo, aumentando a vida útil da ponta diamantada. Indicada para ser utilizada em canetas de alta rotação.

Dados			
Data de homologação:	29/05/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000088839510001681000041202446	Lote/Item:	18291826
Quantidade:	30.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PB
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ:	09.478.023/0001-80
Porte:	ME

Item 20: BROCA ESFÉRICA 1014

Quantidade: 180.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]**R\$ 3,23****Órgão**

Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Mato Grosso

Objeto

Formação de Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE USO MÉDICO HOSPITALAR destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Mato Grosso-PB. De acordo com proposta nº 11951131000123007 do Ministério da Saúde

Descrição

Formação de Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE USO MÉDICO HOSPITALAR destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Mato Grosso-PB. De acordo com proposta nº 11951131000123007 do Ministé / Broca odontológica 1014 As Pontas Diamantadas produzidas com diamante natural e aço inoxidável. Autoclave. Haste em aço inoxidável. Esférica. FG - Alta rotação.

Dados			
Data de homologação:	23/12/2024 - 12:59:37	Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-
Identificação:	353708 18 333	Lote/Item:	24067698
Quantidade:	10.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PB
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	FAVA	Modelo:	Unidades

Fornecedor	
Razão Social:	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA
CNPJ:	07.936.090/0001-76
Porte:	EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	6,62	6,62
2	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	6,20	6,20
3	Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora	07936090000176	3,23	3,23

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]**R\$ 8,17****Órgão**

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitura Municipal de Marabá Paulista Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Objeto

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos para secretaria de saúde desta municipalidade, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos para secretaria de saúde desta municipalidade, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. / BROCA DIAMANTADA ESFERICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1014

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 09:30:21 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24074403
Identificação: 348876 187 4193
Quantidade: 7.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CHAMPION MICRODONT **Modelo:** CHAMPION MICRODONT

Fornecedor

Razão Social: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
CNPJ: 29.700.587/0001-23 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29700587000123	14,82	8,17

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 2,21

Órgão

Prefeitura Municipal de Alvorada - Departamento Geral de Compras, Licitações e Contratos Prefeitura Municipal de Alvorada - Departamento Geral de Compras, Licitações e Contratos

Objeto

Registro de preços visando a aquisição de brocas odontológicas.

Descrição

Registro de preços visando a aquisição de brocas odontológicas. / BROCA DIAMANTADA FG Nº 1014 ESFÉRICA.

Dados

Data de homologação: 18/02/2025 - 13:53:39 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24019567
Identificação: 356729 52 1342822
Quantidade: 1800.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MICRODONT **Modelo:** MICRODONT

Fornecedor

Razão Social: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 06.175.908/0001-12 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	20,57	20,57
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	16,00	2,24
3	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	15,00	2,55
4	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06175908000112	20,57	2,21
5	JULIANO DE COSTA LTDA EPP	72150550000106	20,00	4,77

Item 21: BROCA ESFÉRICA 1014 HL

Quantidade: 180.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2,54

Órgão

MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA

Objeto

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de insumos, instrumentais e materiais odontológicos, destinados a Secretaria de Saúde de Teixeira/PB

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição parcelada de insumos, instrumentais e materiais odontológicos, destinados a Secretaria de Saúde de Teixeira/PB / BROCA ODONTOLÓGICA DIAMANTADA COM PONTA ESFÉRICA FG (ALTA-ROTAÇÃO) 1014 HL (HASTE LONGA) Broca diamantada com ponta esférica. Produzidas em aço inoxidável grau cirúrgico, com haste FG e diamantadas através de processo eletroquímico único, que confere maior resistência na aderência do aço inoxidável com o diamante, bem como maior dureza do mesmo, aumentando a vida útil da ponta diamantada. Indicada para ser utilizada em canetas de alta rotação

Dados				
Data de homologação:	29/05/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP: NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 18291823
Identificação:	00000000088839510001681000041202449			
Quantidade:	30.00	Unidade:	Unidade	UF: PB
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor	
Razão Social:	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ:	09.478.023/0001-80
Porte:	ME

Preço (TCE/PR)[2] R\$ 2,20

Órgão

MUNICÍPIO DE IVATÉ MUNICÍPIO DE IVATÉ

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos por registro de preço, para atender as necessidades dos consultórios de atendimentos odontológicos das unidades básicas de saúde do município de Ivaté e distrito de Herculândia, pelo período de 12 (doze) meses.

Descrição

BROCA DE AÇO PARA CLÍNICA ODONTOLÓGICA DIAMANTADA ESFÉRICA, TIPO: 1014 HL, PARA ALTA ROTAÇÃO, PRODUZIDAS COM DIAMANTE NATURAL E AÇO INOXIDÁVEL. REFERÊNCIA SIMILAR: MICRODONT / BROCA DE AÇO PARA CLÍNICA ODONTOLÓGICA DIAMANTADA ESFÉRICA, TIPO: 1014 HL, PARA ALTA ROTAÇÃO, PRODUZIDAS COM DIAMANTE NATURAL E AÇO INOXIDÁVEL. REFERÊNCIA SIMILAR: MICRODONT

Dados				
Data de homologação:	29/04/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	TCE/PR	Código do item:	-	Lote/Item: 19900770
Identificação:	TCEPR-411155111-11550591089000186			
Quantidade:	20.00	Unidade:	Unidade	UF: PR
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	TCE/PR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor	
Razão Social:	A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ:	50.591.089/0001-86
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JULIANA PAULA GUIMARÃES	36519741000120	2,28	2,28
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	2,48	2,48

Preço (Portal de Compras Públicas)[3] R\$ 2,69

Órgão

Prefeitura Municipal de Catingueira - Prefeitura Municipal de Catingueira Prefeitura Municipal de Catingueira - Prefeitura Municipal de Catingueira

Objeto

Aquisição parcelada de materiais odontológico para atender a demanda da secretaria de saúde do Município de Catingueira- PB.

Descrição

BROCA DE AÇO PARA CLÍNICA ODONTOLÓGICA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014 HL PARA ALTA ROTAÇÃO. / BROCA DE AÇO PARA CLÍNICA ODONTOLÓGICA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014 HL PARA ALTA ROTAÇÃO.

Dados			
Data de homologação:	09/04/2024 - 10:33:42	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16270349
Identificação: 285892 5 9011
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MICRODONT **Modelo:** MICRODONT

Fornecedor

Razão Social: K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 42.890.879/0001-34 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	35474953000176	5,38	3,39
2	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	5,00	3,00
3	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR	42890879000134	4,40	2,69

Item 22: CIMENTO IONÔMERO

Quantidade: 150.0000 CX

Descrição:

Cimento Ionômero de vidro para restauração A3 - caixa com 1 frasco de cimento em pó com 10g + 1 frasco de líquido com 8g + 1 dosador de pó + 1 bloco de espátulação.

Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 72,01

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.

Descrição

Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR R (PÓ 10g + LIQ 8ML) / Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR R (PÓ 10g + LIQ 8ML)

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929691
Identificação: 000000000320259905620249929934
Quantidade: 100.00 **Unidade:** KIT **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DFL INDÚSTRIA ANVISA **Modelo:** FAB DFL INDÚSTRIA

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (BNC)[2]

R\$ 68,48

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.

Descrição

Descrição: CIMENTO IONÔMERO VIDRO CIMENTACAO (PÓ 10G + LIQ 8ML) / Descrição: CIMENTO IONÔMERO VIDRO CIMENTACAO (PÓ 10G + LIQ 8ML)

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929693
Identificação: 000000000320259905620249929936
Quantidade: 30.00 **Unidade:** KIT **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.**Marca:** DFL INDÚSTRIA ANVISA**Modelo:** FAB DFL INDÚSTRIA**Fornecedor****Razão Social:** DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**CNPJ:** 19.086.670/0001-09**Porte:** DEMAIS**Preço (Portal de Compras Públicas) [3]****R\$ 31,99****Órgão**

Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UBS I e II, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO, EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UBS I e II, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO, EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / Cimento de Ionômero de Vidro KIT

Dados**Data de homologação:** 24/02/2025 - 16:25:35**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 23672735**Identificação:** 362693 39 2381**Quantidade:** 5.00**Unidade:** CX**UF:** PB**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** SSWHITE**Modelo:** SSWHITE**Fornecedor****Razão Social:** DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.**CNPJ:** 34.698.454/0001-08**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	75,37	32,00
2	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	75,37	33,27
3	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	39,04	37,87
4	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	75,00	31,99
5	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32407715000150	75,30	39,02

Item 23: CLOREXIDINA 0,12%**Quantidade:** 36.0000 L**Descrição:** Para bochecho**Justificativas:** -**Preço (BNC) [1]****R\$ 36,50****Órgão**

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: CLOREXIDINA 0,12% (ENXAGUANTE BUCAL) 1000ML / Descrição: CLOREXIDINA 0,12% (ENXAGUANTE BUCAL) 1000ML

Dados**Data de homologação:** 11/03/2025 - 15:43:54**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** BNC**Código do item:** -**Lote/Item:** 23929695**Identificação:** 000000000320259905620249929938**Quantidade:** 15.00**Unidade:** L**UF:** PI**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.**Marca:** RIOQUIMICA ANVISA RDC 199**Modelo:** FAB RIOQUIMICA**Fornecedor**

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**CNPJ:** 19.086.670/0001-09**Porte:** DEMAIS**Preço (Portal de Compras Públicas) [2]****R\$ 20,77****Órgão**

Município de Ijuí - Poder Executivo - MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO Município de Ijuí - Poder Executivo - MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

Objeto

Registro de Preços de materiais, produtos e equipamentos odontológicos

Descrição

Registro de Preços de materiais, produtos e equipamentos odontológicos / Clorexidina 0,12%

Dados**Data de homologação:** 10/03/2025 - 08:59:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 24005181**Identificação:** 361388 17 10632**Quantidade:** 100.00**Unidade:** L**UF:** RS**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** RABBIT/DENT CLE**Modelo:** RABBIT/DENT CLE**Fornecedor****Razão Social:** MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI**CNPJ:** 28.857.335/0001-40**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	00802002000102	36,66	23,83
2	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Ltda	91083212000135	35,89	24,98
3	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE F	28857335000140	37,25	20,77
4	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	35,90	27,58
5	DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA	01735549000197	49,00	49,00
6	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	35,90	35,85
7	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	36519741000120	35,90	35,90

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 17,25****Órgão**

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefeitura Municipal de Santana da Vargem Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefeitura Municipal de Santana da Vargem

Objeto

Pregão Eletrônico para o registro de preços visando a futura e eventual aquisição de material odontológico para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Pregão Eletrônico para o registro de preços visando a futura e eventual aquisição de material odontológico para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. / CLOREXIDINA ANTI-SÉPTICO BUCAL SOLUÇÃO 0,12% - Embalagem de 1 litro.

Dados**Data de homologação:** 20/02/2025 - 13:18:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 24016789**Identificação:** 356517 47 8811**Quantidade:** 60.00**Unidade:** LT**UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** indalabor**Modelo:** indalabor**Fornecedor****Razão Social:** DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA**CNPJ:** 02.059.560/0001-47**Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	25,60	17,26

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

2	DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA	02059560000147	21,00	17,25
3	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	65,92	44,75
4	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	44,76	44,76
5	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	27,58	27,58

Item 24: CLOREXIDINA 2%

Quantidade: 45.0000 UN
Descrição: Para limpeza de cavidades
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 8,60

Órgão

Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Municipal de Marcação Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Municipal de Marcação

Objeto

Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos, destinados ao Fundo Municipal de Saúde

Descrição

Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos, destinados ao Fundo Municipal de Saúde / CLOREXIDINA 2% 100ML

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 16:18:55 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24004245
Identificação: 357793 26 270
Quantidade: 100.00 Unidade: UND UF: PB
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA Modelo: UND

Fornecedor

Razão Social: HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 51.427.701/0001-42 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Juares Lima dos Santos	12991532000117	18,90	18,90
2	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA	51427701000142	8,60	8,60
3	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	23,56	23,56
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	26,00	21,90
5	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	13,82	13,82

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 10,02

Órgão

Prefeitura Municipal Casserengue - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CASSERENGUE-PB Prefeitura Municipal Casserengue - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CASSERENGUE-PB

Objeto

AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MEDICAMENTOS BÁSICOS DIVERSOS E PSICOTRÓPICOS (RENAME), QUE TEM COMO OBJETIVO ATENDER AO PROGRAMA FARMÁCIA BÁSICA E AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASSERENGUE PARA O EXERCÍCIO DE 2025

Descrição

AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MEDICAMENTOS BÁSICOS DIVERSOS E PSICOTRÓPICOS (RENAME), QUE TEM COMO OBJETIVO ATENDER AO PROGRAMA FARMÁCIA BÁSICA E AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASSERENGUE PARA O EXERCÍCIO DE 2025 / DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO DEGERMANTE FRASCO 1000ML

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 14:17:48 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 23928355
Identificação: 364485 88 8480
Quantidade: 200.00 Unidade: FR UF: PB
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Fornecedor

Razão Social: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

CNPJ: 31.187.918/0001-15 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SILVANO CORDEIRO DOS SANTOS	48886756000106	21,17	19,39
2	EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	26156923000120	22,66	10,58
3	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	15218561000139	21,17	16,77
4	ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	31187918000115	21,17	10,02

Preço (PNCP) [3]

R\$ 20,97

Órgão

MUNICIPIO DE JUNDIA MUNICIPIO DE JUNDIA

Objeto

Contratação de empresa para aquisição gradativa de materiais e Insumos hospitalares, para dar suporte as Unidades Básicas de Saúde do Município de Jundiá/RN.

Descrição

Contratação de empresa para aquisição gradativa de materiais e Insumos hospitalares, para dar suporte as Unidades Básicas de Saúde do Município de Jundiá/RN. / CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1 LITRO

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 23992892
Identificação: 00000000421421700015510000092025109
Quantidade: 240.00 Unidade: LT UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 40.787.152/0001-09 Porte: DEMAIS

Item 25: COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS

Quantidade: 250.0000 PT
Descrição: Pacote c/500 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 43,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR - MASM

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR - MASM / (ID-114647) COMPRESSA DE GAZE, Tamanho: 7,5 x 7,5cm (dobrada), 15 x 30cm (aberta); Com 8 camadas e 5 dobras; 13 fios/cm²; Material: 100% algodão hidrófilo; Isenta de impurezas, amido e substâncias gordurosas; Unidade de Fornecimento: Embalagem com 500 unidades.

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 23991236
Identificação: 00000000000697295009900100000920251
Quantidade: 200.00 Unidade: embalagem UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ALL SERVICE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA
CNPJ: 35.915.118/0001-24 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 21,00

Órgão

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MUNICÍPIO DE JUNDIA MUNICÍPIO DE JUNDIA

Objeto

Contratação de empresa para aquisição gradativa de materiais e Insumos hospitalares, para dar suporte as Unidades Básicas de Saúde do Município de Jundiá/RN.

Descrição

Contratação de empresa para aquisição gradativa de materiais e Insumos hospitalares, para dar suporte as Unidades Básicas de Saúde do Município de Jundiá/RN. / COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS PCT C/500UND

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23992807
Identificação: 00000000042142170001551000009202528
Quantidade: 500.00 **Unidade:** PCT **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
CNPJ: 07.366.605/0001-40 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 23,09****Órgão**

Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura Municipal de Picada Café Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura Municipal de Picada Café

Objeto

Aquisição de materiais ambulatoriais para suprir a demanda diária no atendimento dos pacientes nas Unidades Básicas de Saúde de Picada Café/RS.

Descrição

Aquisição de materiais ambulatoriais para suprir a demanda diária no atendimento dos pacientes nas Unidades Básicas de Saúde de Picada Café/RS. / Compressa cirúrgica de gaze hidrófila, não estéril, 13 fios, 7,5cm x 7,5cm, 100% algodão, com 8 camadas e 5 dobras. Pacote com 500 unidades

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 13:04:14 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23602147
Identificação: 361819 24 1768
Quantidade: 100.00 **Unidade:** PC **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ERIMAX **Modelo:** ERIMAX

Fornecedor

Razão Social: LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 37.931.064/0001-16 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	00802002000102	37,50	37,50
2	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda	11318264000104	37,50	29,00
3	Mk Produtos Médico Hospitalares Ltda.	00411441000186	30,00	25,85
4	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP	93185098000180	37,50	36,96
5	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	15038394000144	37,50	27,30
6	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.	00072182000106	37,50	23,11
7	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06294126000100	30,00	23,10
8	MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	34064557000108	37,50	24,99
9	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	37,50	36,99
10	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	37931064000116	37,50	23,09
11	CIRURGICA BIOMEDICA LTDA	11215901000117	37,50	37,50
12	ELIMAX COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	44183400000155	37,00	37,00

Item 26: COND. ÁCIDO FOSFÓRICO GEL

Quantidade: 80.0000 PT
Descrição: Condicionador ácido fosfórico gel 37% - pacote c/3 unidades

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 3,90****Órgão**

Prefeitura Municipal de Poço José de Moura - Prefeitura Municipal de Poço José de Moura Prefeitura Municipal de Poço José de Moura - Prefeitura Municipal de Poço José de Moura

Objeto

Contratação de empresa para aquisição parcelada de material odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Poço de José de Moura/PB

Descrição

Contratação de empresa para aquisição parcelada de material odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Poço de José de Moura/PB / CONDICIONADOR DENTAL ASPECTO FÍSICO: GEL, TIPO: ÁCIDO FOSFÓRICO, CONCENTRAÇÃO: 37%. SERINGA COM 2,5ML. PACOTES COM 3 UNIDADE. IGUAL OU SUPERIOR A MARCA CONDAC

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 17:10:55 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23601371
Identificação: 362717 88 3327
Quantidade: 100.00 **Unidade:** PC **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: POWERTER **Modelo:** POWERTER

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.478.023/0001-80 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA	10495121000105	15,23	15,23
2	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	15,23	3,90
3	S.P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	40624031000138	15,23	4,66
4	Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição	07936090000176	5,21	3,91
5	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	4,68	4,68

Preço (PNCP) [2]**R\$ 8,00****Órgão**

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Ácido Fosfórico a 37, com seringas de 2,5ml, para uso odontológico, condicionador de esmalte e dentina em gel, acondicionado em seringa de 2,5ml, embalado individualmente. Validade mínima de 02 (dois) anos a partir da data de entrega. (Pacote contendo 3 seringas de 2,5ml).

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24737653
Identificação: 00013170840000144100000420255315491
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PCT **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 43.751.565/0001-13 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 3,00**

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão

Prefeitura Municipal de Cristal - Seção de Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Cristal - Seção de Compras e Licitações

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA USO ATRAVÉS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTAL/RS. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA USO ATRAVÉS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTAL/RS. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP). / Condicionador ácido gel 37% - pacote c/3 unidades Condicionador a base de ácido fosfórico 37%, com viscosidade adequada reduzindo o risco de escoamento excessivo e corante azul para melhor visualização da região, solúvel em água e sem sílica. Deverá conter os dados de identificação, procedência, lote, data de validade do produto e número do registro no Ministério da Saúde. Kit com 3 seringas de 2,5ml cada com bico dosador de metal curvo.

Dados

Data de homologação: 07/02/2025 - 14:22:48 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24028634
Identificação: 357200 38 1317892
Quantidade: 200.00 **Unidade:** PC **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Dental Partner / Bravi **Modelo:** Dental Partner / Bravi

Fornecedor

Razão Social: DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 29.084.363/0001-34 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS	29084363000134	4,66	3,00
2	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP	27105456000172	7,78	4,51
3	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	7,78	3,15
4	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	7,78	7,78
5	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	7,78	4,68
6	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07978004000198	7,78	3,93
7	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegrense Ltda	91083212000135	7,75	7,75
8	DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA	01735549000197	7,70	7,70
9	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06175908000112	7,78	4,41
10	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	22525517000137	7,78	7,78
11	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	7,78	5,08
12	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	36519741000120	7,78	7,78

Item 27: CREME DENTAL 50G

Quantidade: 10000.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 5,99

Órgão

MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA QUE AS DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS E DAS CRECHES MUNICIPAIS POSSAM SER UM AMBIENTE LIMPO E BEM CONSERVADO PARA OS SEUS ALUNOS, SERVIDORES, PRESTADORES DE SERVIÇO, CIDADÃOS E DEMAIS USUÁRIOS DAS INSTALAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DE ACREÚNA-GO, PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES CONFORME RELAÇÃO ABAIXO. TENDO COMO EMBASAMENTO LEGAL A LEI 14.133/21.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA QUE AS DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS E DAS CRECHES MUNICIPAIS POSSAM SER UM AMBIENTE LIMPO E BEM CONSERVADO PARA OS SEUS ALUNOS, SERVID / CREME DENTAL INFANTILBISNAGA 50G CREME-DENTAL INFANTIL 50 G, CONTENDO EM FÓRMULA BÁSICA FLÚOR, CÁLCIO E MENTA, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA. (TIPO SANFILL KIDS, TANDY, CONDOR BAMBINOS, OU MELHOR QUALIDADE)

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** *** **Lote/Item:** 23450283
Identificação: 00000000022186830001831000703202422
Quantidade: 740.00 **Unidade:** BISNAGA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS
CNPJ: 15.488.199/0001-16 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 4,69

Órgão

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

Objeto

Aquisição de material de higiene pessoal para atender as necessidades das Secretarias do Município, para o exercício financeiro de 2025

Descrição

Aquisição de material de higiene pessoal para atender as necessidades das Secretarias do Município, para o exercício financeiro de 2025 / 0045689 - CREME DENTAL INFANTIL com flúor contendo aproximadamente 1.500 ppm de flúor e carbonato de cálcio; fluidez tal que não escorra para fora da embalagem e não sofra ressecamento ou endurecimento na ponta do tubo, embalados em tubos e bisnagas plásticas providas de tampa também plásticas que permita o controle de escape do produto e com vedação perfeita, trazendo externamente dados de identificação do fabricante, procedência, número de lote, validade, número de registro do Ministério da Saúde e selo da Associação Brasileira de Odontologia, com prazo de validade de no mínimo 12 meses impresso na embalagem. Embalado individualmente em bisnaga plástica com 50 gramas. . SABOR: MORANGO. EMBALAGEM: 50G

Dados

Data de homologação: 20/01/2025 - 07:43:19 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24047271
Identificação: 352499 7 11068
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CONDOR **Modelo:** BISNAGA

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO RODRIGUES LTDA
CNPJ: 41.118.076/0001-01 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JAMILIS VIEIRA DA SILVA	21451911000105	6,00	6,00
2	SUPERMERCADO RODRIGUES LTDA	41118076000101	5,90	4,69
3	AM PEREIRA ABRANTES EIRELI	08776635000197	6,70	6,70

Preço (PNCP)[3]

R\$ 5,99

Órgão

MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto

Registro de Preço, para contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza e higienização, para que as dependências das escolas e das creches municipais possam ser um ambiente limpo e bem conservado para os seus alunos, servidores, prestadores de serviço, cidadãos e demais usuários das instalações da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Acreúna-Go, pelo período de 12(doze) meses

Descrição

Registro de Preço, para contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza e higienização, para que as dependências das escolas e das creches municipais possam ser um ambiente limpo e bem conservado para os seus alunos, servidores / CREME DENTAL INFANTILBISNAGA 50G CREMEDENTAL INFANTIL 50 G, CONTENDO EM FOacute;RMULA BAacute;SICA FLUacute;OR, CAacute;LCIO E MENTA, PRAZO DE VALIDADE MIacute;NIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA. TIPO SANFILL KIDS, TANDY, CONDOR BAMBINOS, OU MELHOR QUALIDADE

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 23/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23452727
Identificação: 00000000022186830001831000673202422
Quantidade: 740.00 **Unidade:** BISNAGA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS
CNPJ: 15.488.199/0001-16 **Porte:** ME

Item 28: DESCARTEX 13 LITROS

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 7,43

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO MUNICIPIO DE SAO JOAO

Objeto

Aquisição Parcelada de material de uso hospitalar, penso e odontológicos para as necessidades do Município de São João/PE

Descrição

COLETOR DE PERFUROCORTANTE (DESCARTEX) 13 LITROS / COLETOR DE PERFUROCORTANTE (DESCARTEX) 13 LITROS

Dados

Data de homologação: 05/04/2024 - 10:00:23 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 16143493
Identificação: 000000008202499011202499292991
Quantidade: 78.00 **Unidade:** UNID **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DESCARBOX **Modelo:** DESCARBOX

Fornecedor

Razão Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 39.707.683/0001-57 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS ERILLI	12395255000180	7,65	7,65
2	ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	04473960000120	13,75	13,75
3	HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	26754510000148	13,75	13,75
4	PONTUAL SAUDE PRODUTOS		13,75	13,75
5	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	10978106000118	13,75	13,75
6	COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA	00956869000104	7,50	7,50
7	CRG DE MELO JUNIOR COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	06023734000172	13,00	13,00
8	PHARMAPLUS LTDA	03817043000152	13,75	13,75
9	ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA	45003125000103	13,75	13,75
10	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPI	39707683000157	7,43	7,43

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 4,66

Órgão

Prefeitura Municipal de Soledade - Prefeitura Municipal de Soledade Prefeitura Municipal de Soledade - Prefeitura Municipal de Soledade

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS/HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE - SMS

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS/HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE - SMS / DESCARTEX ? CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUROCORTANTE. PAPELÃO NA COR

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

AMARELA. ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE, CONTRA?TRAVAS DE SEGURANÇA. FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 13853. CAPACIDADE PARA 13 LITROS.

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 09:49:38 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24021297
Identificação: 357512 35 6844
Quantidade: 805.00 **Unidade:** UNID. **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BIOBRASIL **Modelo:** BIOBRASIL

Fornecedor

Razão Social: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 31.187.918/0001-15 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DESCARBOX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME	10692852000140	15,50	15,50
2	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	36590911000163	9,35	8,25
3	DL MEDICAMENTOS LTDA	48058173000197	9,99	4,92
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	10,00	6,00
5	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32407715000150	7,90	6,45
6	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	15218561000139	11,02	5,51
7	ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	31187918000115	5,51	4,66
8	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	6,52	6,32
9	H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	40069394000159	10,00	10,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 3,88

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA IBÁSICA, NÃO BÁSICA, MATERIAIS TÉCNICOS/CONSUMO E MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, INSULINOS-DEPENDENTES E INSTRUMENTAL, DESTINADO Á ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA- PA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA IBÁSICA, NÃO BÁSICA, MATERIAIS TÉCNICOS/CONSUMO E MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, INSULINOS-DEPENDENTES E INSTRUMENTAL, DESTINADO Á ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SA / DESCARTEX CAPACIDADE TOTAL 13 LITROS

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 10:29:21 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24031172
Identificação: 353612 19 5637
Quantidade: 12000.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: INJEX INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA **Modelo:** DESCARTEX CAPACIDADE TOTAL 13 LITROS

Fornecedor

Razão Social: C. C. VIEIRA & MORAIS NETO LTDA
CNPJ: 17.033.801/0001-56 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C. C. VIEIRA MORAIS NETO LTDA	17033801000156	7,43	3,88
2	PDL NETO COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	30571825000127	9,50	8,39
3	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	21581445000182	7,69	5,87

Item 29: DESINFETANTE GERMICIDA

Quantidade: 90.0000 L
Descrição: -

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] **R\$ 2,35**

Órgão

Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa - Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa - Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições de materiais de higiene, limpeza, copa, cozinha, alimentos e embalagens, para serem utilizados em todos os setores da FUMSSAR.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições de materiais de higiene, limpeza, copa, cozinha, alimentos e embalagens, para serem utilizados em todos os setores da FUMSSAR. / FMS - DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO, EMBALAGEM 1 LITRO - PARAUSO GERAL, 99,9 % DE AÇÃO BACTERICIDA, GERMICIDA E FUNGICIDA, FRAGÂNCIA PINHO EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 1L COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. A DILUIÇÃO ACEITÁVEL É DE 30ML POR LITRO DE ÁGUA, A EMBALAGEM DE UM LITRO DEVE RENDER NO MÍNIMO 32L DE PRONTO PARA USO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NA ANVISA.

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 08:12:15 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24022693
Identificação: 352306 19 7756
Quantidade: 900.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIA

Fornecedor

Razão Social: PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 87.174.991/0001-07 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JONATHAN AFONSO DO PRADO	32040295000116	3,30	3,30
2	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	87174991000107	4,00	2,35
3	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	4,52	3,29
4	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	30986684000103	4,52	3,99

Preço (PNCP) [2] **R\$ 5,60**

Órgão

MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza para as Secretarias de Educação, Obras, Sais, Turismo e Cidadania.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza para as Secretarias de Educação, Obras, Sais, Turismo e Cidadania. / Desinfetante líquido com ação bactericida. Fragrância: herbal, floral, lavanda. Desinfetante e germicida elimina bactérias e odores desagradáveis. Para a limpeza de roupas, vasos sanitários, ralos, pisos, azulejos e superfícies laváveis. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde ou órgão competente. Embalagem de galão 5 litros. Validade mínima de 6 meses.

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23456387
Identificação: 00000000908366930001401000666202416
Quantidade: 6368.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 87.174.991/0001-07 **Porte:** EPP

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 6,68

Órgão

Prefeitura Municipal de Maxaranguape - Prefeitura Municipal de Maxaranguape Prefeitura Municipal de Maxaranguape - Prefeitura Municipal de Maxaranguape

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN. / 0006304 - DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO FENOL A 90%, COM 1 LITRO.

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 16:50:30 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24061393
Identificação: 351643 36 1443
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: LYSOFORM/SANOL/VEJA **Modelo:** LYSOFORM/SANOL/VEJA

Fornecedor

Razão Social: W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO
CNPJ: 23.976.306/0001-83 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23984553000121	13,36	13,36
2	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20997600000183	13,36	13,36
3	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	23976306000183	13,36	6,68
4	J.S.R MERCANTIL LTDA	50627112000145	13,36	13,25
5	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	13,26	13,26

Item 30: DETERGENTE LÍQUIDO

Quantidade: 90.0000 UN
Descrição: Para lavar louça
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 4,20

Órgão

Prefeitura Municipal de Pilar - Prefeitura Municipal de Pilar Prefeitura Municipal de Pilar - Prefeitura Municipal de Pilar

Objeto

Eventual aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, destinados a manutenção das secretarias municipais

Descrição

Eventual aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, destinados a manutenção das secretarias municipais / DETERGENTE LÍQUIDO

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:12:12 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23927141
Identificação: 367177 2 1280
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: LIMPEQ **Modelo:** LIMPEQ

Fornecedor

Razão Social: RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES
CNPJ: 07.526.979/0001-85 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3,45

Órgão

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa do ramo para fornecimento de artigos de copa e cozinha e materiais de limpeza e higienização.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa do ramo para fornecimento de artigos de copa e cozinha e materiais de limpeza e higienização. / Detergente líquido neutro 500ml. Biodegradável com tampa dosadora.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23990888
Identificação: 00001254422000156100000920255369762
Quantidade: 24.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. B. CARLETO
CNPJ: 23.962.182/0001-87 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 2,20****Órgão**

Prefeitura Municipal de Domingos Martins - Fundo Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Domingos Martins - Fundo Municipal de Saúde

Objeto

Ata de Registro de Preços para possível aquisição de materiais de consumo, cozinha, limpeza e higienização, para serem utilizados nos diversos processos de trabalhos realizados nesta Secretaria, Setores e demais Unidades de Saúde do Município.

Descrição

Ata de Registro de Preços para possível aquisição de materiais de consumo, cozinha, limpeza e higienização, para serem utilizados nos diversos processos de trabalhos realizados nesta Secretaria, Setores e demais Unidades de Saúde do Município. / DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM COM 500ML Detergente líquido para limpeza domestica, excelente na remoção de gorduras e sujeiras das louças, com tensoativo biodegradável, neutro, antialérgico, composto de alquil benzeno sulfonato de sódio, sais inorgânicos, sequestrante, coadjuvante, preservativo, embalado em frasco inquebrável e transparente, com bico dosador, com capacidade para 500 ml. Validade: mínima de 02 anos a partir da entrega do produto. Deverá conter no rótulo, de forma clara, data de validade, o nome do fabricante ou importador, com endereço completo, telefone e nome do técnico responsável pelo produto. Produto notificado na Anvisa/MS ou número de registro no Ministério da Saúde, número do telefone do SAC Serviço de Atendimento ao Consumidor. O rótulo não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou com letras que não deem para ler. Referência de Qualidade: Marca Limpol ou similar.

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 10:15:07 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24018629
Identificação: 324638 21 15508
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MINUANO **Modelo:** MINUANO

Fornecedor

Razão Social: J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 11.923.577/0001-91 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GUARAVIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	42463185000110	2,45	2,45
2	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME	10610928000141	6,00	3,20
3	KENNEDY ALIMENTOS LTDA	07995625000180	4,50	4,50
4	51.350.970 FELIPE MARTINS MODOLO	51350970000158	2,99	2,99
5	BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45740175000173	5,97	2,66
6	51.052.001 ABRAAO PINHEIRO DA SILVA	51052001000110	4,90	4,90
7	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14966026000101	3,12	3,12
8	N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17630850000176	3,65	2,95

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

9	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11923577000191	2,90	2,20
10	AGNES COMERCIAL LTDA	03450477000167	11,50	3,11

Item 31: ESCOVA DE ROBSON

Quantidade: 250.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 1,27

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.

Descrição

Descrição: ESCOVA DE ROBSON Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,27 Valor Total: 635,00 MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO / Descrição: ESCOVA DE ROBSON Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,27 Valor Total: 635,00 MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 23929702
Identificação: 000000000320259905620249929945
Quantidade: 500.00 Unidade: UND UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: MICRODONT MICRO ANVISA Modelo: FAB MICRODONT MICRO

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 Porte: DEMAIS

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 1,50

Órgão

MBA-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO MBA-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO

Objeto

Aquisição de materiais de consumo odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde.

Descrição

Escova De Robson Uso Odontológico / Escova De Robson Uso Odontológico Tipo Ponta: Cônica, Uso: Contra-Ângulo, Cor: Branca

Dados

Data de homologação: 04/02/2025 - 08:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 23850962
Identificação: GOVBR-63900009835015
Quantidade: 100.00 Unidade: Unidade UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: 3R Modelo: 3R

Fornecedor

Razão Social: PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 20.778.471/0001-32 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA	20778471000132	5,94	1,50
2	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71505564000124	5,99	1,90
3	GFS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	24211148000133	5,82	2,16
4	PFL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	30960128000168	6,00	2,34
5	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	6,00	2,70
6	TRS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	54409972000163	5,94	3,00
7	DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA	31341284000103	6,00	3,48
8	MEDIAL MEDICAMENTOS LTDA	13837340000113	5,82	4,20

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

9	BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	20618646000144	5,99	5,40
10	DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	57836642000142	5,70	5,70
11	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	6,00	6,00
12	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALA	07978004000198	6,00	6,00
13	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	6,00	6,00
14	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	6,00	6,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2,58

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Processo licitatório para eventual aquisição de material farmacológico para o 3º Grupo de Artilharia Antiaérea e órgãos participantes do GCALC Serra.

Descrição

Processo licitatório para eventual aquisição de material farmacológico para o 3º Grupo de Artilharia Antiaérea e órgãos participantes do GCALC Serra. / Escova de robson

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23938642
Identificação: 00000000039445200010310216592024134
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 02.482.141/0001-13 **Porte:** ME

Item 32: ESC. DENTAL MACIA ADULTO

Quantidade: 5000.0000 UN
Descrição: Tipo adulto
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 3,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

Objeto

Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de material de limpeza e higiene destinada a todas as secretarias do município de Malta/PB, em conformidade com as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência (Anexo II) e anexo deste edital. Fundamento legal: art. 78, caput, inciso IV, e `PAR` 1º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021

Descrição

Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de material de limpeza e higiene destinada a todas as secretarias do município de Malta/PB, em conformidade com as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência (Anexo II) e anexo des / Escova dental adulto, com cerdas de nylon, macias, cabo reto, embaladas individualmente.

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 15:16:23 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24005516
Identificação: 359933 25 6726
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SORRISO **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA
CNPJ: 03.546.167/0001-40 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARCIA REJANIA DO NASCIMENTO GOMES COMERCIO LTDA	21645761000170	7,00	4,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

2 CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA 03546167000140 4,49 3,90

Preço (BNC) [2] R\$ 4,60

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

Possível fornecimento de material de limpeza e produtos descartáveis para o ano de 2025, com a finalidade de atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social e demais unidades vinculadas como programas e projetos do Município de Triunfo.

Descrição

ESCOVA DENTAL - PARA ADULTO, COM CERDA MACIA, / ESCOVA DENTAL - PARA ADULTO, COM CERDA MACIA,

Dados

Data de homologação: 12/02/2025 - 17:05:40 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23449580
Identificação: 000000000120259900120259919920
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UND **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: KESS **Modelo:** KESS

Fornecedor

Razão Social: J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
CNPJ: 27.343.146/0001-96 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3] R\$ 2,55

Órgão

Prefeitura Municipal de Pinheiros - Fundo Municipal de Assistência Social Prefeitura Municipal de Pinheiros - Fundo Municipal de Assistência Social

Objeto

Eventual aquisicao de diversos Materiais de Consumo, Higiene, Limpeza e Utensilios Domesticos em atendimento a Secretaria de Assistencia Social, deste Municipio.

Descrição

Eventual aquisicao de diversos Materiais de Consumo, Higiene, Limpeza e Utensilios Domesticos em atendimento a Secretaria de Assistencia Social, deste Municipio. / Escova dental cerdas de nylon macias adulto Escova dental cerdas de nylon macias adulto

Dados

Data de homologação: 03/01/2025 - 13:38:27 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24059357
Identificação: 339832 16 9180
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: KESS **Modelo:** ADLT

Fornecedor

Razão Social: PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 35.585.354/0001-20 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11373442000108	5,00	5,00
2	CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21610147000173	4,15	3,15
3	AGNES COMERCIAL LTDA	03450477000167	5,32	2,84
4	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35585354000120	2,55	2,55

Item 33: ESC DENTAL MACIA INFANTIL

Quantidade: 10000.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] R\$ 3,20

Órgão

Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB / Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, dispostas em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e 1 a 1,3cm de altura, contendo no mínimo 60 cerdas por tufo. A área de inserção das cerdas deverá medir de 2,2 a 2,5cm de comprimento, com aproximadamente 8mm de largura com cantos arredondados e conter 27 a 30 tufo. Embalada individualmente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e selo de aprovação da Associação Brasileira de Odontologia (A.B.O)

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 08:42:18 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24001710
Identificação: 366840 29 3163
Quantidade: 380.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Kess Kids **Modelo:** Kess Kids

Fornecedor

Razão Social: A M DOS SANTOS LTDA
CNPJ: 53.614.094/0001-55 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	4,10	3,20
2	MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04439799000178	4,10	4,10
3	JOSÉ RONALDO GOMES DINIZ	08719610000151	4,10	3,30

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 3,99

Órgão

Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

Objeto

Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de material de limpeza e higiene destinada a todas as secretarias do município de Malta/PB, em conformidade com as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência (Anexo II) e anexo deste edital. Fundamento legal: art. 78, caput, inciso IV, e 'PAR' 1º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021

Descrição

Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de material de limpeza e higiene destinada a todas as secretarias do município de Malta/PB, em conformidade com as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência (Anexo II) e anexo des / Escova dental infantil, com cerdas de nylon, macias, cabo reto, embaladas individualmente.

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 15:16:23 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24005556
Identificação: 359933 26 6727
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ENLACE **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA
CNPJ: 03.546.167/0001-40 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARCIA REJANIA DO NASCIMENTO GOMES COMERCIO LTDA	21645761000170	7,80	7,80
2	CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA	03546167000140	3,99	3,99

Preço (PNCP) [3]

R\$ 3,80

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão

MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA QUE AS DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS E DAS CRECHES MUNICIPAIS POSSAM SER UM AMBIENTE LIMPO E BEM CONSERVADO PARA OS SEUS ALUNOS, SERVIDORES, PRESTADORES DE SERVIÇO, CIDADÃOS E DEMAIS USUÁRIOS DAS INSTALAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DE ACREUNA-GO, PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES CONFORME RELAÇÃO ABAIXO. TENDO COMO EMBASAMENTO LEGAL A LEI 14.133/21.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA QUE AS DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS E DAS CRECHES MUNICIPAIS POSSAM SER UM AMBIENTE LIMPO E BEM CONSERVADO PARA OS SEUS ALUNOS, SERVID / ESCOVA DENTAL, INFANTIL, CERDAS MACIAS, CABO ANATÔMICO. PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. (TIPO: COLGATE, SORRISO OU MELHOR QUALIDADE)

Dados

Data de homologação: 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** *** **Lote/Item:** 23450245
Identificação: 00000000022186830001831000703202437
Quantidade: 2400.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GESNER COMERCIAL LTDA
CNPJ: 55.216.226/0001-16 **Porte:** ME

Item 34: ESPONJA HEMOSTÁTICA

Quantidade: 50.0000 CX
Descrição: Para cirurgia - caixa c/10 unidades
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 27,97

Órgão

Prefeitura Municipal de Pantano Grande - Setor de Compras Prefeitura Municipal de Pantano Grande - Setor de Compras

Objeto

Aquisição de MATERIAL ODONTOLÓGICO, de forma parcelada, por meio do Sistema de Registro de Preços - Processo Licitatório nº 02/2025.

Descrição

Aquisição de MATERIAL ODONTOLÓGICO, de forma parcelada, por meio do Sistema de Registro de Preços - Processo Licitatório nº 02/2025. / Esponja hemostática hemospon, cx com 10 unidades

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 09:22:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23712234
Identificação: 361675 59 1330203
Quantidade: 18.00 **Unidade:** CX **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA **Modelo:** MAQUIRA

Fornecedor

Razão Social: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
CNPJ: 05.823.205/0001-90 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	36519741000120	70,00	54,60
2	DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA	01735549000197	55,00	55,00
3	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	60,48	60,48
4	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	05823205000190	69,90	27,97
5	DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	21596355000165	42,77	42,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

6	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	99,75	53,47
7	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	131,20	69,89
8	GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	46884097000143	62,00	62,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 53,31

Órgão

Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UBS I e II, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO, EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UBS I e II, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO, EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / Esponja Hemostatica

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 16:25:35 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23672774
Identificação: 362693 69 2411
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Maquira **Modelo:** Hemospon c/10

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA**CNPJ:** 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	81,04	53,31
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	81,04	53,40
3	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	81,04	62,60
4	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	67,11	65,10
5	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	81,04	53,35
6	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32407715000150	81,00	61,92

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 39,79

Órgão

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefeitura Municipal de Santana da Vargem Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefeitura Municipal de Santana da Vargem

Objeto

Pregão Eletrônico para o registro de preços visando a futura e eventual aquisição de material odontológico para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Pregão Eletrônico para o registro de preços visando a futura e eventual aquisição de material odontológico para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. / ESPONJA HEMOSTÁTICA - Com no mínimo das especificações: Embalagem com 10 unidades.

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 13:18:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24016816
Identificação: 356517 74 8838
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA **Modelo:** HEMOSPON

Fornecedor

Razão Social: JUARES LIMA DOS SANTOS**CNPJ:** 12.991.532/0001-17 **Porte:** EPP

Propostas

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	82,82	55,21
2	Juares Lima dos Santos	12991532000117	44,50	39,79
3	DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA	02059560000147	64,26	53,70
4	DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	21596355000165	44,50	39,80
5	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	115,78	64,23
6	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	65,15	65,15
7	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	51,47	51,47

Item 35: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA

Quantidade: 90.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 0,86

Órgão

MUNICIPIO DE MASCOTE MUNICIPIO DE MASCOTE

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de limpeza, descartáveis e utensílios de cozinha, a fim de atender as necessidades da administração e demais fundos municipais de Mascote/BA.

Descrição

Esponha para lavar louça dupla face 110mm X 75mm X 23mm / Esponja para lavar louça dupla face 110mm X 75mm X 23mm

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 13:33:20 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 23700588

Identificação: 000000000420259903020259919912

Quantidade: 6250.00 Unidade: UN UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.

Marca: BRILHUS Modelo: BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: M C CHAGAS RAMOS

CNPJ: 11.747.951/0001-45 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 1,85

Órgão

SANTO ANTONIO DA PATRULHA CAMARA DE VEREADORES SANTO ANTONIO DA PATRULHA CAMARA DE VEREADORES

Objeto

aquisição de gêneros alimentícios não-perecíveis, materiais de limpeza e outros para Casa Legislativa

Descrição

aquisição de gêneros alimentícios não-perecíveis, materiais de limpeza e outros para Casa Legislativa / Esponja de lavar louça

Dados

Data de homologação: 13/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 23995017

Identificação: 00000000898344100001411000009202533

Quantidade: 29.00 Unidade: unidade UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: OLIMPO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 55.231.662/0001-64 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 1,79

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGI CAMARA MUNICIPAL DE ITAGI

Objeto

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Aquisição de Material de Limpeza, Produtos de Higienização, Materiais de Copa e Cozinha, Gêneros Alimentícios e Descartável para funcionamento da Câmara Municipal de Itagi-BA, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste Aviso de contratação Direta e seus anexos.

Descrição

Aquisição de Material de Limpeza, Produtos de Higienização, Materiais de Copa e Cozinha, Gêneros Alimentícios e Descartável para funcionamento da Câmara Municipal de Itagi-BA, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas nest / Esponja de Lavar Louça, Dupla Face, Medindo 100x70x20 Mm, Composição Espuma e Poliuretano Com Bactericidas pct com 3 unid

Dados			
Data de homologação:	11/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000132733210001011000009202516	Lote/Item:	23934046
Quantidade:	20.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	BA
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	LUCIANO GOMES SANTOS		
CNPJ:	19.059.837/0001-34	Porte:	ME

Item 36: EUGENOL

Quantidade: 27.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] **R\$ 9,80**

Órgão

Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Municipal de Marcação Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Municipal de Marcação

Objeto

Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos, destinados ao Fundo Municipal de Saúde

Descrição

Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos, destinados ao Fundo Municipal de Saúde / EUGENOL 20ML

Dados			
Data de homologação:	10/03/2025 - 16:18:55	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-
Identificação:	357793 32 276	Lote/Item:	24004292
Quantidade:	100.00	Unidade:	UND
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PB
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	MAQUIRA	Modelo:	UND

Fornecedor			
Razão Social:	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA		
CNPJ:	51.427.701/0001-42	Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Juares Lima dos Santos	12991532000117	22,90	22,90
2	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA	51427701000142	21,00	9,80
3	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	25,60	15,88
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	15,00	12,90
5	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	11,80	11,80
6	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06175908000112	21,84	10,80
7	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10978106000118	28,00	28,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2] **R\$ 9,39**

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / EUGENOL Eugenol - frasco com 20 ml.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004929
Identificação: 357860 50 17692
Quantidade: 70.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: AF DO BRASIL **Modelo:** AF DO BRASIL

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.591.089/0001-86 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E	29084363000134	22,46	13,48
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	24,00	11,35
3	Juares Lima dos Santos	12991532000117	23,04	23,04
4	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	18,02	18,02
5	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	23,02	11,64
6	MG FLEX LTDA.	43121365000187	11,50	10,93
7	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	24,07	9,39
8	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	05625494000113	23,00	16,26
9	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	24,00	11,55
10	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	23708186000133	24,07	13,69
11	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	20,00	20,00
12	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	23,00	12,00
13	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	25,00	25,00
14	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	24,07	24,07

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 10,18

Órgão

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefeitura Municipal de Santana da Vargem Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - Prefeitura Municipal de Santana da Vargem

Objeto

Pregão Eletrônico para o registro de preços visando a futura e eventual aquisição de material odontológico para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Pregão Eletrônico para o registro de preços visando a futura e eventual aquisição de material odontológico para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. / EUGENOL - Com o mínimo das especificações: Fenol obtido do óleo do cravo. Embalagem 20 ml.

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 13:18:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24016825
Identificação: 356517 76 8840
Quantidade: 15.00 **Unidade:** FR **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA **Modelo:** MAQUIRA

Fornecedor

Razão Social: JUARES LIMA DOS SANTOS
CNPJ: 12.991.532/0001-17 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	15,88	11,40
2	Juares Lima dos Santos	12991532000117	16,07	10,18

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

3	DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA	02059560000147	14,47	12,09
4	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06175908000112	16,07	10,19
5	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	47,40	24,69
6	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	17,84	17,84
7	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	16,07	11,40

Item 37: EVIDENCIADOR DE PLACAS

Quantidade: 45.0000 L
Descrição: Evidenciador de placa bacteriana - litro
Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 70,13

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DE PIRABAS / PA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DE PIRABAS / PA

Objeto

Evidenciador de Placa Bacteriana 500 ml

Descrição

Evidenciador de Placa Bacteriana 500 ml / Aquisição de material de consumo e instrumentais odontológico.

Dados

Data de homologação: 01/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 17532475
Identificação: 97180 6/2024 2 15040001 24
Quantidade: 96.00 Unidade: Unidade UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: POLYMEDH. EIRELI
CNPJ: 63.848.345/0001-10 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	POLYMEDH. LTDA	63848345000110	70,13	70,13

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 90,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SUBSTÂNCIAS DE CONTROLE ESPECIAL, MATERIAIS TÉCNICOS HOSPITALARES, LABORATORIAL E ODONTOLÓGICO PARA REPOSIÇÃO E ABASTECIMENTO NECESSÁRIOS DA FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITAL MUNICIPAL, SERVIÇO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ/PA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SUBSTÂNCIAS DE CONTROLE ESPECIAL, MATERIAIS TÉCNICOS HOSPITALARES, LABORATORIAL E ODONTOLÓGICO PARA REPOSIÇÃO E ABASTECIMENTO NECESSÁRIOS DA FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITAL MUNICIPAL, SERVIÇO DE / EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA SOLUÇÃO 500ML

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 17:14:49 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24044486
Identificação: 300718 982 45444
Quantidade: 7.00 Unidade: FR UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: 2i EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA Modelo: MS:81130710021

Fornecedor

Razão Social: MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 47.891.691/0001-24 Porte: EPP

Propostas

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HO	47891691000124	96,65	90,00

Preço (ComprasGov BR)[3]

R\$ 37,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES - AM PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES - AM

Objeto

Aquisição de materiais de consumo e permanente odontológico

Descrição

Evidenciador Dental / Evidenciador Dental Aplicação: P/ Placa Bacteriana , Apresentação: Solução

Dados

Data de homologação: 16/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20986230
Identificação: GOVBR-134900299802775
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Frasco 10,00 ML **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: IODONTOSUL **Modelo:** PLACA

Fornecedor

Razão Social: WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA**CNPJ:** 17.119.265/0001-06 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA	17119265000106	49,00	37,00
2	LOPES DE CASTRO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTI	04015643000160	94,39	47,20
3	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	50,06	50,06
4	DENTAL PARAMETRO ARTIGOS ODONTOLOGICOS E AREA DA SAUDE LTDA	15072183000128	55,22	55,22
5	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	100,00	100,00
6	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOS	32737279000187	30.000.000,00	30.000.000,00

Item 38: FILME ADESIVO EM PVC

Quantidade: 90.0000 RL**Descrição:** Transparente**Justificativas:** -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 25,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Xangri-Lá - Secretaria Municipal de Administração Prefeitura Municipal de Xangri-Lá - Secretaria Municipal de Administração

Objeto

AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE CANTINA PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Descrição

AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE CANTINA PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. / BOBINA DE PLÁSTICO FILME PVC 28 CM X 300 M ROLO.

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 16:20:35 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24007390
Identificação: 329170 14 1341946
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: COSMOPACK **Modelo:** FILME PVC 28X300

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS J M E SOLUTION LTDA**CNPJ:** 11.243.941/0001-72 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

1	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47190313000113	50,00	50,00
2	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	48400615000131	50,00	50,00
3	DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS A J A LTDA	11243941000172	50,00	25,00
4	Deskart Sul Distribuidora de Mat. de Limpeza	08471046000109	50,00	29,90
5	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	29322621000173	50,00	27,80

Preço (BNC) [2]

R\$ 9,75

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE GARRAFÃO DO NORTE.

Descrição

PAPEL FILME PVC / PAPEL FILME PVC

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 09:19:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23926000
Identificação: 04_2025_SRP99300100032599539953
Quantidade: 310.00 **Unidade:** ROLO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: LUMIPAM **Modelo:** LUMIPAM

Fornecedor

Razão Social: V. E. DOS S. LOBATO LTDA
CNPJ: 52.217.752/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BQS DISTRIBUIDORA LTDA		9,76	9,76
2	PEG PAG LTDA		10,25	10,25
3	V. E. DOS S. LOBATO LTDA	52217752000102	9,75	9,75

Preço (PNCP) [3]

R\$ 17,90

Órgão

MUNICÍPIO DE ALOANDIA MUNICÍPIO DE ALOANDIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, AÇOUGUE, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALOÂNDIA - GO

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, AÇOUGUE, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALOÂNDIA - GO / FILME PVC 100mts

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24154118
Identificação: 00000000134553700015610000872025138
Quantidade: 75.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCEARIA ALVES E RODRIGUES LTDA
CNPJ: 12.857.463/0001-53 **Porte:**

Item 39: FIO DE SUTURA NYLON 3-0

Quantidade: 200.0000 CX

Descrição:

Fio de sutura odontológico com agulha 1/2 nylon 3-0 - caixa c/24 unidades.

Justificativas: -

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 28,50

Órgão

Prefeitura Municipal de Gurjão - Prefeitura Municipal de Gurjão Prefeitura Municipal de Gurjão - Prefeitura Municipal de Gurjão

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO CLÍNICO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO CLÍNICO / FIO DE NYLON P/ SUTURA Nº 3

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 08:28:57 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24005458
Identificação: 359494 57 4864
Quantidade: 75.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEDIX **Modelo:** MEDIX

Fornecedor

Razão Social: EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 27.985.664/0001-03 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	27985664000103	30,00	28,50
2	LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	43463126000105	42,50	42,50

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 25,15

Órgão

Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura Municipal de Picada Café Prefeitura Municipal de Picada Café - Prefeitura Municipal de Picada Café

Objeto

Aquisição de materiais ambulatoriais para suprir a demanda diária no atendimento dos pacientes nas Unidades Básicas de Saúde de Picada Café/RS.

Descrição

Aquisição de materiais ambulatoriais para suprir a demanda diária no atendimento dos pacientes nas Unidades Básicas de Saúde de Picada Café/RS. / Fio de Sutura de Nylon Agulhado Nº 3/0, estéril, triangular, atraumático, 3/8, CT, agulha de 30mm de aço inoxidável acoplado a um fio de nylon monofilamentar, 45cm de comprimento. Caixa com 24 Unidades.

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 13:04:14 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23602146
Identificação: 361819 41 1785
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CX **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: donati **Modelo:** fio

Fornecedor

Razão Social: MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 00.411.441/0001-86 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	03652030000170	45,00	25,25
2	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda	11318264000104	70,00	70,00
3	Mk Produtos Médico Hospitalares Ltda.	00411441000186	35,00	25,15
4	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	15038394000144	46,00	46,00
5	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.	00072182000106	45,85	33,96
6	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06294126000100	45,00	34,00
7	BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	43906605000159	46,00	30,80
8	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	150,00	150,00
9	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37931064000116	45,85	30,79

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 30,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Órgão**

Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municipal de Damião Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municipal de Damião

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, DE FORMA PARCELADA, PARA PROPORCIONAR CONDIÇÕES E MEIOS MATERIAIS AOS ATENDIMENTOS A POPULAÇÃO DESTE MUNICIPIO, ATRAVES DAS EQUIPES DE SAUDE BUCAL

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, DE FORMA PARCELADA, PARA PROPORCIONAR CONDIÇÕES E MEIOS MATERIAIS AOS ATENDIMENTOS A POPULAÇÃO DESTE MUNICIPIO, ATRAVES DAS EQUIPES DE SAUDE BUCAL / Fio de Sutura nylon 3-0 agulhado cx. c/ 24 und

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 17:56:29 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24020041
Identificação: 357455 54 5864
Quantidade: 30.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TECHNOFIO **Modelo:** TECHNOFIO

Fornecedor**Razão Social:** ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA**CNPJ:** 09.478.023/0001-80 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	59,90	38,90
2	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	39,99	30,00
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	52,00	33,70
4	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	39,10	37,93
5	SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA	11511020000143	41,73	37,56
6	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	48,06	42,97
7	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	40787152000109	60,60	45,45
8	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	60,00	60,00

Item 40: FIO DE SUTURA NYLON 4-0**Quantidade:** 90.0000 CX**Descrição:**

Fio de sutura odontológico com agulha 1/2 nylon 4-0 - caixa c/24 unidades.

Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 33,76****Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / FIO DE SUTURA NYLON Fio de sutura nylon 4-0 ag 1,5 cm - fio de sutura sintético, de nylon monofilamentar esteril, nao absorvível de encapsulamento gradual por tecido conectivo fibroso, Biodegradado a uma taxa de 20% ao ano; Agulha meio arco de 17 Milímetros. Caixa com 24 envelopes.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004918
Identificação: 357860 42 17684
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TECHNOFIO **Modelo:** CX

Fornecedor**Razão Social:** VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI**CNPJ:** 23.708.186/0001-33 **Porte:** ME

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	67,00	46,39
2	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	36,98	36,98
3	MAX-MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	10460674000122	59,00	59,00
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	59,50	51,54
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	67,00	46,30
6	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	67,00	34,96
7	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITAL	23708186000133	67,12	33,76
8	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	60,00	60,00
9	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	59,00	59,00
10	FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	07377489000164	67,12	36,97
11	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	50,00	50,00
12	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	67,12	67,12

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 30,06****Órgão**

Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municipal de Damião Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municipal de Damião

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, DE FORMA PARCELADA, PARA PROPORCIONAR CONDIÇÕES E MEIOS MATERIAIS AOS ATENDIMENTOS A POPULAÇÃO DESTE MUNICIPIO, ATRAVES DAS EQUIPES DE SAUDE BUCAL

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, DE FORMA PARCELADA, PARA PROPORCIONAR CONDIÇÕES E MEIOS MATERIAIS AOS ATENDIMENTOS A POPULAÇÃO DESTE MUNICIPIO, ATRAVES DAS EQUIPES DE SAUDE BUCAL / Fio de Sutura nylon 4-0 agulhado cx. c/ 24 und

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 17:56:29 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24020175
Identificação: 357455 55 5865
Quantidade: 30.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TECHNOFIO **Modelo:** TECHNOFIO

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.478.023/0001-80 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	59,90	38,90
2	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	39,99	30,06
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	52,00	33,66
4	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO:	08160290000142	39,10	37,93
5	SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA	11511020000143	41,73	41,73
6	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	48,06	42,97
7	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	40787152000109	60,60	45,45
8	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	60,00	60,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 37,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE USO COMUM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO/PB, DE FORMA FRACIONADA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE USO COMUM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO/PB, DE FORMA FRACIONADA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME TERMO

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

DE REFERÊNCIA / FIO PARA SUTURA, NYLON, 4-0, C/ AGULHA, 45 CM,COR PRETA, CAIXA C/ 24

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 09:37:35 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23479684
Identificação: 360357 78 2247
Quantidade: 25.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEDIX **Modelo:** MEDIX

Fornecedor

Razão Social: ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 70.104.344/0001-26 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPI	40256200000124	73,74	37,96
2	Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	70104344000126	37,00	37,00
3	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32407715000150	73,50	73,50
4	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTE LTDA	40328532000177	73,74	59,80
5	DL MEDICAMENTOS LTDA	48058173000197	60,87	60,87

Item 41: FIO DE SUTURA SEDA 3-0

Quantidade: 200.0000 CX

Descrição:

Fio de sutura odontológico com agulha 1/2 seda 3-0 - caixa c/24 unidades

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 52,81

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: FIO DE SUTURA SEDA 3-0 COM AGULHA - CAIXA COM 24 ENVELOPES / Descrição: FIO DE SUTURA SEDA 3-0 COM AGULHA - CAIXA COM 24 ENVELOPES

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929710
Identificação: 000000000320259905620249929953
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DPO-IMP. EXP ANVISA **Modelo:** FAB BDP - BIODINÂMICA

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 27,52

Órgão

Prefeitura Municipal de Cristal - Seção de Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Cristal - Seção de Compras e Licitações

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA USO ATRAVÉS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTAL/RS. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA USO ATRAVÉS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTAL/RS. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP). / Fio de Sutura Seda 3-0 com agulha Circ. 1/2 - Caixa c/24 unidades

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 07/02/2025 - 14:22:48 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24028702
Identificação: 357200 60 1317914
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TECHNOFIO **Modelo:** TECHNOFIO

Fornecedor

Razão Social: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 37.882.886/0001-54 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	50,89	50,89
2	VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37882886000154	38,66	27,52
3	DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA	01735549000197	65,00	37,99
4	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	132,86	132,86
5	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	36519741000120	38,66	38,66

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 38,86

Órgão

AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO

Objeto

Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos: cirurgia, radiologia e periodontia.

Descrição

Fio de sutura agulhado / Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Seda Preto, Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 3-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha: Cilíndrica, Comprimento Agulha: Cerca De 20MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 14:59:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23706337
Identificação: GOVBR-690005926703520250206145900
Quantidade: 500.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Technofio/ACE Indústria e Com. **Modelo:** Fio Seda 3.0 c/24

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	64,00	38,86
2	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	60,00	38,90
3	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	66,17	42,63
4	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	43751565000113	44,65	44,65
5	DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	29032826000114	70,00	45,00
6	AMP HOSPITALAR LTDA	16698619000151	60,00	45,00
7	APG COMERCIAL LTDA	20182918000106	100,00	46,00
8	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	23706033000157	71,00	57,95
9	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10978106000118	120,00	57,96
10	VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37882886000154	80,00	58,68
11	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOS	32737279000187	676,62	85,54
12	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	27105456000172	90,00	85,54
13	GJ EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	51188063000154	200,00	200,00

Item 42: FIO DE SUTURA SEDA 4-0

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Quantidade: 90.0000 CX

Descrição:

Fio de sutura odontológico com agulha 1/2 seda 4-0 - caixa c/24 unidades

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 38,88

Órgão

AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO

Objeto

Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos cirurgia, radiologia e periodontia.

Descrição

Fio De Sutura Agulhado / Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Seda Preto, Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 4-0, Comprimento Fio: Cerca De 70CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha: Cilíndrica, Comprimento Agulha: Cerca De 20MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 14:59:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23706338
Identificação: GOVBR-790005926703520250206145900
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Technofio/ACE Indústria e Com. **Modelo:** Fio Seda 4.0 c/24

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA

CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	64,00	38,88
2	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	60,00	38,90
3	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	66,17	42,63
4	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	43751565000113	44,65	44,65
5	AMP HOSPITALAR LTDA	16698619000151	60,00	45,00
6	APG COMERCIAL LTDA	20182918000106	100,00	46,00
7	DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	29032826000114	70,00	46,00
8	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	23706033000157	71,00	58,65
9	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10978106000118	120,00	58,66
10	VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37882886000154	80,00	58,68
11	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOS	32737279000187	656,86	85,48
12	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	27105456000172	90,00	85,48
13	GJ EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	51188063000154	200,00	200,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 60,80

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, / Fio agulhado para sutura de seda 4 -0 agulha 3/8 17mm cx com 24 unidades Fio De Sutura Agulhado, Material Fio: Seda Preto, Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 3-0, Comprimento Fio: Cerc

Dados

Data de homologação: 14/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23678185
Identificação: 00000000161113700014510000862024146
Quantidade: 12.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIMAR LTDA.

CNPJ: 04.229.515/0001-19 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 36,00

Órgão

Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí - Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí - Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí

Objeto

O Registro de Preços para aquisição de MATERIAIS/EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES.

Descrição

O Registro de Preços para aquisição de MATERIAIS/EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES. / Fio de seda preta 4-0 c/ agulha 1.7 cm p/sutura - cx. c/ 24 caixa

Dados

Data de homologação: 10/01/2025 - 16:15:51 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24054090

Identificação: 353307 264 6128

Quantidade: 50.00

Unidade: CX

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Fornecedor

Razão Social: LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 37.931.064/0001-16 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KIENTRO BRASIL LTDA	19717870000104	76,00	36,00
2	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	21112395000194	80,00	76,00
3	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.	00072182000106	76,88	76,88
4	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06294126000100	50,00	38,00
5	Fufamed Com e Imp Medico Hospitalar Ltda.	93305910000163	76,88	76,88
6	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	00802002000102	76,88	42,79
7	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	37931064000116	76,88	36,00
8	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29700587000123	76,88	75,99

Item 43: FIO DENTAL 50 METROS

Quantidade: 10000.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (LICITAÇÕES-E) [1]

R\$ 3,89

Órgão

MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON

Objeto

FIO DENTAL ENCERADO COM 50 METROS

Descrição

FIO DENTAL ENCERADO COM 50 METROS / FIO DENTAL ENCERADO COM 50 METROS

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 11:48:21 Modalidade: Pregão SRP: NÃO

Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 18863430

Identificação: 1051232-62

Quantidade: 50.00

Unidade: UN

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Razão Social: DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 02.421.679/0001-18

Porte: DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA		0,12	0,12
2	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		3,89	3,89
3	ARAUJO PRODUTOS FARMACEUTICOS E HIGIENE PESSOAL LT		8,00	8,00
4	MEGA LOJAO LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA		11,00	11,00
5	WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA		12,08	12,08
6	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		15,50	15,50
7	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LT		100,00	100,00

Preço (TCE/PR)[2]

R\$ 9,85

Órgão

MUNICÍPIO DE GOIOXIM MUNICÍPIO DE GOIOXIM

Objeto

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, E PRODUTOS DE LIMPEZA, E HIGIENE PESSOAL, PARA CASA DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EULÉZIA ROCHA MARCONDES PEDROSO

Descrição

Fio dental: encerado resistente; vedado em caixa com rolo de 50 metros Validade mínima de 06 (seis) meses após a data de entrega. / Fio dental: encerado resistente; vedado em caixa com rolo de 50 metros Validade mínima de 06 (seis) meses após a data de entrega.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22032768
Identificação: TCEPR-410865171-8978914306000140
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOAO VITOR DE MIRANDA

CNPJ: 78.914.306/0001-40

Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 10,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - FUNREBOM FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - FUNREBOM

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE BUCAL PARA AS CRIANÇAS PARTICIPANTES DO PROGRAMA EDUCACIONAL BOMBEIRO MIRIM DA 23ªCIBM.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE BUCAL PARA AS CRIANÇAS PARTICIPANTES DO PROGRAMA EDUCACIONAL BOMBEIRO MIRIM DA 23ªCIBM. / FIO DENTAL 50 MTS-FIO DENTAL EM POLIAMIDA, CERA E AROMA, EMBALAGEM POCKET, COM TAMPA FLIP, ROLO DE 50 METROS. FIO DE RESINA TERMOPLÁSTICA, RESISTENTE AO DESFIAMENTO E ROMPIMENTO, SUAVE PARA GENGIVAS E DEDOS,

Dados

Data de homologação: 29/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18249325
Identificação: 00000000020940143000190100002020242
Quantidade: 36.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DROGARIAS ULTRA POPULAR IPAMERI LTDA

CNPJ: 17.679.375/0001-22

Porte: ME

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Item 44: FIO DENTAL 500 METROS

Quantidade: 90.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 18,02

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Descrição: FIO DENTAL 500 METROS / Descrição: FIO DENTAL 500 METROS

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 23929712
Identificação: 000000000320259905620249929955
Quantidade: 50.00 Unidade: UND UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: SOUZA & LEONARDI ANVISA Modelo: FAB SOUZA & LEONARDI

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 Porte: DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 16,34

Órgão

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitura Municipal de Marabá Paulista Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos para secretaria de saúde desta municipalidade, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos para secretaria de saúde desta municipalidade, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. / FIO DENTAL EMBALAGEM COM 500 METROS

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 09:30:21 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24074494
Identificação: 348876 84 4090
Quantidade: 4.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SLIDE PRO MEDFIO / MEDFIO Modelo: FIO DENTAL EMBALAGEM COM 500 METROS

Fornecedor

Razão Social: CIRURGICA UNIAO LTDA
CNPJ: 04.063.331/0001-21 Porte: DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	30,56	20,12
2	Cirúrgica União Ltda.	04063331000121	30,56	16,34
3	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29700587000123	61,80	61,80

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 61,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitura Municipal de Marabá Paulista Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Objeto**

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos para secretaria de saúde desta municipalidade, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos para secretaria de saúde desta municipalidade, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. / FIO DENTAL EMBALAGEM COM 500 METROS

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 09:30:21 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24074387
Identificação: 348876 225 4231
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEDFIO **Modelo:** MEDFIO

Fornecedor

Razão Social: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
CNPJ: 29.700.587/0001-23 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29700587000123	61,80	61,80

Item 45: FITA ADESIVA AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: 19mm x 30m
Justificativas: -

Preço (SIGA/AP) [1] **R\$ 49,60**

Órgão

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E CIRÚRGICOS: UTENSÍLIOS E INSTRUMENTOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E CIRÚRGICOS: UTENSÍLIOS E INSTRUMENTOS / MARCADOR DE INSTRUMENTOS - Tipo: rolo; Formato: fita adesiva; Material: autoclavável, isento de látex; Características adicionais: com cor.

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: SIGA/AP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19508853
Identificação: 0000000000000072PGE2023014202433330
Quantidade: 2.26 **Unidade:** Und. **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: SIGA/AP Não disponibiliza essa informação.
Marca: Pca Instrumentos **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D M A MACIEL E CIA LTDA
CNPJ: 08.865.466/0001-61 **Porte:** EPP

Preço (FIESC) [2] **R\$ 8,87**

Órgão

Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental

Objeto

UTENSÍLIOS PARA LABORATÓRIO [FRETE CIF | PAGAMENTO 45 DIAS | VERIFICAR ANEXO] - Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental - 03.774.688/0065-10

Descrição

Fitas indicadoras de esterilizacaoVariação: Fita Adesiva/19 mm x 30 m/AutoclavavelDescrição: / Fita de Autoclave para Identificação de Pacotes Esterilizados, / Medidas 19mmx30m. / Utilizada como indicador de processo de esterilização a vapor. / Fitas indicadoras de esterilizacaoVariação: Fita Adesiva/19 mm x 30 m/AutoclavavelDescrição: / Fita de Autoclave para Identificação de Pacotes Esterilizados, / Medidas 19mmx30m. / Utilizada como indicador de processo de esterilização a vapor. / Solicitante Bruno S 2396486/ CONFORME MODELO EM ANEXO/ Envio da NF para:

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ist.ambiental@sc.senai.br

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 12:00:00 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESC **Código do item:** - **Lote/Item:** 20434192
Identificação: 0000000150370992147483648
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESC Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: Mais Med Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Mais Med Produtos Médicos e Hospitalares Ltda		8,87	8,87
2	HEKO CIENTIFICA PRODUTOS E EQUIP. CIENTIFICOS		19,60	19,60
3	VIDROTECH COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORI		55,50	55,50

Preço (FIESC) [3]

R\$ 7,14

Órgão

Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental

Objeto

MATERIAIS - [FRETE CIF | PAG 45 DIAS | Instituto SENAI de Tecnologia Ambiental - 03.774.688/0065-10

Descrição

Fitas indicadoras de esterilizacaoVariação: Fita Adesiva/19 mm x 30 m/AutoclavavelDescrição: Fita de autoclave para identificação de pacotes esterilizados, medidas 19mmx30m. Utilizada como indicador de processo de esterilização a vapor.Solicitante B / Fitas indicadoras de esterilizacaoVariação: Fita Adesiva/19 mm x 30 m/AutoclavavelDescrição: Fita de autoclave para identificação de pacotes esterilizados, medidas 19mmx30m. Utilizada como indicador de processo de esterilização a vapor.Solicitante Bruno 2470330

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 10:00:00 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESC **Código do item:** - **Lote/Item:** 24192294
Identificação: 0000000182660992147483648
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESC Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DINALAB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 32.578.926/0001-55
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DINALAB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 32.578.926/0001-55		7,14	7,14
2	VIDROTECH COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORI		12,00	12,00
3	MATRIX LCMS SERVICOS ANALITICOS E SUPRIMENTOS CIENTIFICOS LTDA - 2		16,74	16,74
4	INTERLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA. - 46.849.303/0		81,00	81,00

Item 46: FITA BANDA MATRIZ AÇO 5MM

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: 5mm
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 1,04

Órgão

Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municipal de Abaeté Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municipal de Abaeté

Objeto

Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais e equipamentos odontológicos, que serão utilizados no âmbito de atuação

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

da Secretária Municipal de Saúde deste Município, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no anexo I deste edital.

Descrição

Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais e equipamentos odontológicos, que serão utilizados no âmbito de atuação da Secretária Municipal de Saúde deste Município, conforme especificações e quantidades estimadas constantes / FITA BANDA MATRIZ METÁLICA 5MM - Confeccionada de aço inoxidável, 5mm x 5mm x 50cm (fita matriz de aço), maleável e resistente, acondicionada em estojo plástico. Validade 3 anos.

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 08:39:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24028133
Identificação: 356985 171 10809
Quantidade: 40.00 **Unidade:** 3023 **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PREVEN **Modelo:** PREVEN

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.591.089/0001-86 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	1,98	1,19
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	3,00	1,22
3	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	1,95	1,90
4	DUARTE DENTAL LTDA	65122590000170	3,00	1,28
5	Equipar Médico e Hospitalar Ltda.	25725813000170	2,66	2,66
6	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	2,00	1,04
7	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITAL	34412925000161	2,13	1,29
8	EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16	27651175000115	2,00	1,05
9	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	23950207000122	3,67	3,67
10	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	2,88	1,53

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1,18

Órgão

MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS

Objeto

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de MATERIAL ODONTOLÓGICO, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.

Descrição

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de MATERIAL ODONTOLÓGICO, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital. / BANDA MATRIZ 0,05 MM C ONFECCIONADA EM AÇO INOX, FITA 5MM DE LARGURA POR 0,5 METRO DE COMPRIMENTA , ACONDICIONADA EM ESTOJO PLÁSTICO NA COR VERMELHA

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23018987
Identificação: 00000000453707070001281000348202414
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI
CNPJ: 34.412.925/0001-61 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1,11

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESCADA-PE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ODONTOLOGICO PARA ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESCADA/PE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLOGICO PARA ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESCADA/PE / FITA BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 5MM: BORDAS NÃO MACHUCAM O PACIENTE. 0,05MM X 5 MM, COM 0,5 MT DE COMPRIMENTO - ROLO 0,5 MT DE COMPRIMENTO

Dados

Data de homologação: 24/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19244582
Identificação: 00000000102913110001001000025202473
Quantidade: 250.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JUARES LIMA DOS SANTOS
CNPJ: 12.991.532/0001-17 **Porte:** EPP

Item 47: FITA BANDA MATRIZ AÇO 7MM

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: 7mm
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 1,50

Órgão

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Banda Matriz de Aço Inox - 0,05 x 7 mm de 50 cm. Fita Matriz é confeccionada em aço inoxidável. Indicada para reconstrução dental possui uma superfície uniforme. Promove o contorno proximal, sendo rígido o suficiente para não se descolar durante a condensação do amálgama. Bobina c/ 50 cm, c/ espessura de 0,05mm e 7mm de largura.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717671
Identificação: 368826 68 10133
Quantidade: 90.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PREVEN **Modelo:** PREVEN

Fornecedor

Razão Social: ORTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.965.517/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	3,92	1,50
2	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	4,25	3,90
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	5,45	1,78
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	2,99	1,79

Preço (LICITANET)[2]

R\$ 1,64

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEDRA MOLE/SE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEDRA MOLE/SE

Objeto

MATRIZ METÁLICA 7MM BANDA (TIRA OU FITA) 7 X 0,05 X 500 MM BANDA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL PARA USO EM RESTAURAÇÕES, ME | MATRIZ METÁLICA 7MM BANDA (TIRA OU FITA) 7 X 0,05 X 500 MM BANDA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL PARA USO EM RESTAURAÇÕES, MEDINDO 7MM DE LARGURA E 0,05MM DE ESPESSURA E 500MM DE COMPRIMENTO.

Descrição

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MATRIZ METÁLICA 7MM BANDA (TIRA OU FITA) 7 X 0,05 X 500 MM BANDA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL PARA USO EM RESTAURAÇÕES, ME | MATRIZ METÁLICA 7MM BANDA (TIRA OU FITA) 7 X 0,05 X 500 MM BANDA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL PARA USO EM RESTAURAÇÕES, MEDINDO 7MM DE / REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO EVENTUAL E FUTURO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA OS EXERCÍCIOS ALCANÇADOS.

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17508596
Identificação: 98052 1/2024 2 2 178
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 29.565.364/0001-09 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C G FARMA DISTRIBUIDORA LTDA	29565364000109	1,64	1,64

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 1,26

Órgão

Prefeitura Municipal de Emilianópolis - Prefeitura Municipal de Emilianópolis Prefeitura Municipal de Emilianópolis - Prefeitura Municipal de Emilianópolis

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / FITA BANDA MATRIZ METÁLICA 0,05 X 7MM - Rolo de 50CM. Características: Confeccionada de aço inoxidável; Superfície uniforme; Bordas não machuca o paciente; Flexível: Promove o contorno proximal; Fácil remoção sem danificar a restauração.

Dados

Data de homologação: 06/12/2024 - 08:06:30 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24208487
Identificação: 348626 34 2172
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PREVEN / PREVEN **Modelo:** PREVEN / PREVEN

Fornecedor

Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
CNPJ: 35.215.257/0001-45 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	L C L - NASCIMENTO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	41331641000106	4,06	4,06
2	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07978004000198	1,69	1,32
3	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	2,31	1,95
4	BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI	18846221000140	3,35	3,35
5	PRHODENT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DENTARIOS LTDA	93327161000175	5,00	1,37
6	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	5,00	1,26

Item 48: FITA MATRIZ DE POLIESTER

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: Embalagem c/50
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 1,40

Órgão

Prefeitura Municipal de Poço José de Moura - Prefeitura Municipal de Poço José de Moura Prefeitura Municipal de Poço José de Moura - Prefeitura

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Municipal de Poço José de Moura

Objeto

Contratação de empresa para aquisição parcelada de material odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Poço de José de Moura/PB

Descrição

Contratação de empresa para aquisição parcelada de material odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Poço de José de Moura/PB / FITA BANDA MATRIZ DE POLIESTER PACOTES COM 50 TIRAS

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 17:10:55 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23601413
Identificação: 362717 125 3364
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PC **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: AF DO BRASIL **Modelo:** AF DO BRASIL

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.478.023/0001-80 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA	10495121000105	3,68	1,50
2	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	3,68	1,40
3	S.P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	40624031000138	3,68	3,68
4	Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição	07936090000176	2,15	1,61
5	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	3,68	1,71

Preço (PNCP)[2]**R\$ 1,50****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

Registro de Preço para: Aquisição parcelada de Material Odontológico para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Vicência/PE.

Descrição

Registro de Preço para: Aquisição parcelada de Material Odontológico para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Vicência/PE. / Matriz odontológica material: poliéster,Tipo: pré-cortada, formato: fita,Apresentação: envelope 50 folhas de10cm, largura: 10mm, tipo uso:Descartável

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24786350
Identificação: 00000001056641400013610000032025168
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
CNPJ: 35.215.257/0001-45 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]**R\$ 1,82****Órgão**

MUNICIPIO DE CORUMBIARA MUNICIPIO DE CORUMBIARA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de materiais odontológicos, que serão destinados ao consultório odontológico do Município de Corumbiara, bem como à Unidade Móvel de Saúde - Pregão Eletrônico 035/2024 - Processo Administrativo 1557/2024.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de materiais odontológicos, que serão destinados ao consultório odontológico do Município de Corumbiara, bem como à

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Unidade Móvel de Saúde - Pregão Eletrônico 035/2024 - Processo Administrativo 1557/2024. / FITA BANDA MATRIZ DE POLIÉSTER PARA RESINA COMPOSTA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23689286
Identificação: 00063762041000135100010620244968815
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME

Item 49: FLÚOR GEL NEUTRO 200ML

Quantidade: 200.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 20,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SUBSTÂNCIAS DE CONTROLE ESPECIAL, MATERIAIS TÉCNICOS HOSPITALARES, LABORATORIAL E ODONTOLÓGICO PARA REPOSIÇÃO E ABASTECIMENTO NECESSÁRIOS DA FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITAL MUNICIPAL, SERVIÇO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ/PA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SUBSTÂNCIAS DE CONTROLE ESPECIAL, MATERIAIS TÉCNICOS HOSPITALARES, LABORATORIAL E ODONTOLÓGICO PARA REPOSIÇÃO E ABASTECIMENTO NECESSÁRIOS DA FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITAL MUNICIPAL, SERVIÇO DE / FLÚOR GEL NEUTRO 200ML

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 17:14:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24044148
Identificação: 300718 990 45452
Quantidade: 250.00 **Unidade:** FR **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FLUORSUL GEL NEUTRO **Modelo:** MS:80442020007

Fornecedor

Razão Social: MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 47.891.691/0001-24 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HO	47891691000124	20,75	20,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 5,30

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS

Objeto

Solicitação para abertura do procedimento licitatório para aquisição de materiais odontológicos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Firminópolis-Goiás.

Descrição

Solicitação para abertura do procedimento licitatório para aquisição de materiais odontológicos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Firminópolis-Goiás. / FLUOR GEL NEUTRO (FRASCO CONTENDO 200ML)

Dados

Data de homologação: 28/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23691030
Identificação: 00000000113245160001081000239202418
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEDK DO BRASIL LTDA
CNPJ: 14.495.607/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4,54

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO e PERMANENTE ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO e PERMANENTE ODONTOLÓGICOS / FLÚOR GEL NEUTRO 200ML

Dados

Data de homologação: 17/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23677100
Identificação: 00000000161113700014510000892024125
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UND **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DUARTE DENTAL EIRELI
CNPJ: 65.122.590/0001-70 **Porte:** ME

Item 50: HEMOSTÁTICO ODONTÓPICO

Quantidade: 45.0000 UN
Descrição: Hemostático odontológico tópico
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 58,50

Órgão

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Objeto

Registro de Preços para eventual aquisição de INSUMOS PARA ESPECIALIDADE ODONTO E BUCOMAXILOFACIAL e AVENTAL, a fim de atender às necessidades do Hospital Universitário do Piauí, vinculado à Universidade Federal do Piauí, pertencente à Rede da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares Ebserh

Descrição

Registro de Preços para eventual aquisição de INSUMOS PARA ESPECIALIDADE ODONTO E BUCOMAXILOFACIAL e AVENTAL, a fim de atender às necessidades do Hospital Universitário do Piauí, vinculado à Universidade Federal do Piauí, pertencente à Rede da Empresa Bra / Hemostático tópico

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24832254
Identificação: 00000000151264370001431000219202545
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 02.482.141/0001-13 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 66,80

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão

AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO

Objeto

Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos cirurgia, radiologia e periodontia.

Descrição

Hemostático tópico / Hemostático Tópico Princípio Ativo: Cloreto De Alumínio 25%, Aspecto Físico: Gel Tixotrópico, Apresentação: Seringa, Característica Adicional: Ponteiras Descartáveis

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 15:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23706351
Identificação: GOVBR-21900059267035
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Ultradent/Ultradent **Modelo:** ViscoStat Clear 25% 1,2ml cód.6410

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	69,00	66,80
2	AMP HOSPITALAR LTDA	16698619000151	100,00	100,00
3	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	120,00	120,00
4	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOS	32737279000187	30.000.000,00	30.000.000,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 66,80

Órgão

AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DE SERVICOS DELEGADOS- ARSER AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DE SERVICOS DELEGADOS- ARSER

Objeto

Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos cirurgia, radiologia e periodontia.

Descrição

Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos cirurgia, radiologia e periodontia. / Hemostático tópico

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24631392
Identificação: 00000000269814550001291000006202521
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Item 51: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA

Quantidade: 45.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 5,99

Órgão

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Hidróxido de Cálcio PA. Capeador Pulpar. Indicado para induzir a formação da dentina reparadora. Tem a propriedade de estimular a formação de dentina esclerosada e reparadora. Protege a polpa contra os estímulos termoeletrônicos.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Protege a polpa da ação de agentes tóxicos de alguns materiais restauradores. Os microorganismos não podem desenvolver-se em contato direto com o HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. O produto pode atuar por vários dias. Curativos com HIDRÓXIDO DE CÁLCIO feitos a longo prazo tem mostrado a reversão de várias alterações periapicais. Provoca a inibição da proliferação bacteriana. Pode privar os microorganismos residuais do seu suprimento nutritivo prevenindo a penetração do exsudato no interior do sistema de canais radiculares. O pH 12,4, altamente alcalino, pode favorecer a morte bacteriana.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717583
Identificação: 368826 75 10140
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: IODONTOSUL **Modelo:** IODONTOSUL

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.478.023/0001-80 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	15,66	15,66
2	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	11,90	11,90
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	25,52	11,88
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	5,99	5,99

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 5,12

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / HIDROXIDO DE CALCIO PA HIDROXIDO DE CALCIO hidroxido de calcio pa embalagem com 10 gr.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004942
Identificação: 357860 32 17674
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA **Modelo:** MAQUIRA

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.591.089/0001-86 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E	29084363000134	9,64	5,90
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	9,64	9,64
3	Juares Lima dos Santos	12991532000117	11,44	11,44
4	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	6,92	6,92
5	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	11,40	6,93
6	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	9,64	5,12
7	MG FLEX LTDA.	43121365000187	10,20	10,20
8	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	05625494000113	11,35	6,30
9	DL DENTAL LTDA	07827565000196	9,00	9,00
10	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	9,50	6,00
11	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	23708186000133	9,64	6,00
12	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	20,00	20,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

13	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	11,44	6,00
14	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	9,64	9,64
15	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	20,00	20,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 7,83

Órgão

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO BUTIA MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO BUTIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL / HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA (EM PÓ)

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24739929
Identificação: 00000000935927150001611000004202532
Quantidade: 2.00 **Unidade:** un **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 07.978.004/0001-98 **Porte:** EPP

Item 52: HID. DE CÁLCIO PASTA/BASE

Quantidade: 45.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 45,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Cimento ENDODONTICO Cimento endodôntico à base de hidróxido de cálcio. Indicado para obturar o canal. Obtura perfeitamente mesmo os casos mais difíceis, estimulando a formação de tecidos de reparação na região periapical. Apresenta excelente capacidade de retenção e vedamento, alta radiopacidade, longo tempo de trabalho e biocompatibilidade. Kit c/ 1 frasco de pó c/ 8g, 1 bisnaga de resina c/ 9g.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717773
Identificação: 368826 211 10276
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DENTSPLY **Modelo:** DENTSPLY

Fornecedor

Razão Social: ORTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.965.517/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	166,17	45,00
2	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	104,02	59,00
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	206,25	67,59
4	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	119,00	109,20
5	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	69,00	54,58
6	VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA	33992679000100	200,00	49,99

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 60,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Kit Hidróxido de Cálcio ultracal Pasta de hidróxido de cálcio a 35% numa solução aquosa. Efeito antibacteriano. Estimula a formação de dentina secundária. Permite remover os resíduos facilmente do canal com uma solução de ácido cítrico a 20% e a ponta NaviTip FX. Único que flui através da fina ponta NaviTip 29 ga. Aplicação com precisão. Elevado pH de 12,5. Radiopaco e biocompatível. Pasta branca e viscosa. Embalagem com 1 Seringa de 1,2ml (1,76g) + 1 ponta NaviTip 29ga de 25mm + 1 ponta NaviTip 29ga de 27mm.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717788
Identificação: 368826 258 10323
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ULTRADENT **Modelo:** ULTRADENT

Fornecedor

Razão Social: ORTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.965.517/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	194,88	60,00
2	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	118,00	65,88
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	195,91	64,98

Preço (PNCP) [3]**R\$ 67,90****Órgão**

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES

Objeto

Registro de preço para futura aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da rede municipal de ensino, com o objetivo de atender à demanda de merenda escolar do Município de Bandeirantes - MS.

Descrição

Registro de preço para futura aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da rede municipal de ensino, com o objetivo de atender à demanda de merenda escolar do Município de Bandeirantes - MS. / 39709-FÓRMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA - formula infantil - para lactentes a base de soja, contem dha&ara ingredientes: maltodextrina, proteina isolada de soja, oleina de palma, oleo de soja, oleo de coco, minerais (fosfato de calcio, citrato de calcio, cloreto de potassio, fosfato de magnesio dibasico, citrato de potassio, cloreto de sodio, sulfato de zinco, sulfato ferroso, sulfato de cobre e iodeto de potassio), oleo de cartamo, vitaminas (l-ascorbato de sodio, cloreto de colina, acetato de dl a-tocoferila, nicotinamida, d-pantotenato de calcio, riboflavina, acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, acido n-pterioil- l-glutamico, filoquinona, d-biotina, colecalciferol e cianocobalamina), l-metionina, oleo de crypthecodinium cohnii, oleo de mortierella alpina, oleo de girassol, lecitina de soja, taurina, l-carnitina e regulador de acidez hidroxido de potassio, nao contem gluten, nao contem leite ou produtos lacteos. lata de 400 g.

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24780780
Identificação: 00003501491000142100000320251655087
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SHIGEMOTO & CIA LTDA
CNPJ: 28.787.127/0001-11 **Porte:** EPP

Item 53: LÂMINA DE BISTURI 15C**Quantidade:** 45.0000 CX

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição: Caixa c/100 unidades

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 27,93

Órgão

MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Monlevade.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Monlevade. / LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO 15C

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24798036
Identificação: 00000001840105900015710000032025256
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
CNPJ: 16.366.888/0001-10 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 27,50

Órgão

MUNICIPIO DE ALVINOPOLIS MUNICIPIO DE ALVINOPOLIS

Objeto

Contratação de empresa visando o fornecimento de Material Médico Hospitalar, de natureza comum, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Contratação de empresa visando o fornecimento de Material Médico Hospitalar, de natureza comum, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. / Lâmina para Bisturi, Aço Carbono Nº 15C, odontológico, estéril, embalada individualmente. Caixa com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24662425
Identificação: 00000000167253920001961000005202551
Quantidade: 8.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MG MED HOSPITAR LTDA ME
CNPJ: 13.264.773/0001-27 **Porte:**

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 30,91

Órgão

Prefeitura Municipal de Goianinha - Prefeitura Municipal de Goianinha Prefeitura Municipal de Goianinha - Prefeitura Municipal de Goianinha

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de insumos de consumo para a prestação de serviços odontológicos no âmbito da Atenção Primária de Saúde (UBS Una, Casulo 1, Casulo 2, Umari, Novo Horizonte 1, Novo Horizonte 2, Bosque das Palmeiras, Itaperubu, Lagoa do Poço, Guariba, Miranda, Novo Paraíso, Batalha e Altos) como também no Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) de Goianinha RN

Descrição

Contratação de empresa para aquisição de insumos de consumo para a prestação de serviços odontológicos no âmbito da Atenção Primária de Saúde (UBS Una, Casulo 1, Casulo 2, Umari, Novo Horizonte 1, Novo Horizonte 2, Bosque das Palmeiras, Itaperubu, Lagoa d / 0033958 - Lâmina de Bisturi nº 15C (caixa com 100 unidades)

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 08/01/2025 - 13:10:41 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 22824611
Identificação: 355053 60 18102
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEDIX **Modelo:** MEDIX

Fornecedor

Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
CNPJ: 35.215.257/0001-45 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	71,75	30,91
2	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	59,00	41,00

Item 54: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7

Quantidade: 300.0000 PR
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 1,80

Órgão

Município de Patrocínio do Muriaé - Município de Patrocínio do Muriaé Município de Patrocínio do Muriaé - Município de Patrocínio do Muriaé

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Material Médico Hospitalar e outros para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patrocínio do MuriaéMG

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Material Médico Hospitalar e outros para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patrocínio do MuriaéMG / LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 11:08:50 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23999229
Identificação: 367702 51 6772
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SANRO **Modelo:** SANRO

Fornecedor

Razão Social: 3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 02.373.487/0001-83 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA ME	10483213000175	3,20	3,20
2	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	02373487000183	3,20	1,80
3	RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR LTDA	43388441000115	3,23	1,85

Preço (PNCP)[2]

R\$ 1,68

Órgão

MUNICIPIO DE PIUMHI MUNICIPIO DE PIUMHI

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de materiais odontológicos em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de materiais odontológicos em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. / Luva cirúrgica látex de borracha natural com textura na extremidade dos dedos tamanho anatômico estéril com pó bioabsorvível caixa com 50 pares. Tamanho 7. Com certificado de aprovação do ministério do trabalho (C.A) apresentar o C.A válido juntamente com as documentações de habilitação ou com a proposta inicial sob pena de desclassificação do item.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 09/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23157637
Identificação: 00016781346000104100020020244964552
Quantidade: 1200.00 **Unidade:** Caixas **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DUARTE DENTAL EIRELI
CNPJ: 65.122.590/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 1,83

Órgão

MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA OS SETORES DE AMBULATORIO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA OS SETORES DE AMBULATORIO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO /
LUVA CIRURGICA ESTERIL C PO N 7

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** *** **Lote/Item:** 23122407
Identificação: 00000000001601856000185100000520257
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 01.706.665/0001-88 **Porte:** ME

Item 55: LUVA CIRÚRGICA ESTERIL7,5

Quantidade: 300.0000 PR**Descrição:** -**Justificativas:** -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 1,44

Órgão

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Luvas Cirúrgicas Estéril 7.5 As luvas cirúrgicas possuem controle de qualidade extra rigoroso. Esterilizadas através do método de radiação gama, são embaladas individualmente em papel cirúrgico, oferecendo adequada barreira microbiana, mantendo-as estéreis. A embalagem "wallet", possui indicação de mão direita e esquerda e proporciona abertura asséptica. Propriedades: Levemente talcada. Hipoalergênica. Esterilizada por raio gama. Bainha reforçada. Embalagem em papel grau cirúrgico. Embalada em "wallet" (porta-luvas).

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717799
Identificação: 368826 278 10343
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEDIX **Modelo:** MEDIX

Fornecedor

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Razão Social:** ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA**CNPJ:** 09.478.023/0001-80**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	3,65	1,45
2	WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	44554219000108	1,82	1,82
3	VITAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	44611020000174	1,75	1,75
4	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	2,30	2,30
5	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	2,20	1,44
6	NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	53552142000128	1,50	1,50

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 1,80****Órgão**

Município de Patrocínio do Muriaé - Município de Patrocínio do Muriaé Município de Patrocínio do Muriaé - Município de Patrocínio do Muriaé

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Material Médico Hospitalar e outros para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patrocínio do MuriaéMG

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Material Médico Hospitalar e outros para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patrocínio do MuriaéMG / LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 11:08:50 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23999243
Identificação: 367702 52 6773
Quantidade: 600.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SANRO **Modelo:** SANRO

Fornecedor**Razão Social:** 3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA**CNPJ:** 02.373.487/0001-83**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA ME	10483213000175	3,20	3,20
2	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	02373487000183	3,20	1,80
3	RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR LTDA	43388441000115	3,23	1,85

Preço (BNC) [3]**R\$ 1,69****Órgão**

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL / Descrição: LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929779
Identificação: 000000003202599056202499199106
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** PAR **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: FRONTINENSE ANVISA **Modelo:** FAB FRONTINENSE

Fornecedor**Razão Social:** DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**CNPJ:** 19.086.670/0001-09**Porte:** DEMAIS

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Item 56: LUVA DE BORRACHA M

Quantidade: 18.0000 PR
Descrição: Para lavagem de material
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 10,96

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA COLINAS MUNICIPIO DE NOVA COLINAS

Objeto

Registro de Preço para futura Contratação de empresas fornecedoras de materiais de higiene, limpeza e consumo em geral, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Nova Colinas - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência.

Descrição

Registro de Preço para futura Contratação de empresas fornecedoras de materiais de higiene, limpeza e consumo em geral, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Nova Colinas - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência / LUVAS DE SEGURANÇA: confeccionada em borracha natural, revestida internamente com flocos de algodão, antiderrapante na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punho. Luva | tipo: uso geral. Material: látex natural. Palma: antiderrapante, punho: virola, forro: flocado. Comprimento: 30cm. Uso: reutilizável. Formato: anatômico. Estrutura: sem suporte têxtil. Cor: amarela. Data de vencimento de no mínimo de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Tamanho: Médio, tamanhos P, M e G

Dados

Data de homologação: 15/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24641116
Identificação: 00000000016087680001051000006202542
Quantidade: 100.00 **Unidade:** PAR **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOSE ALMEIDA SOBRINHO
CNPJ: 14.048.073/0001-68 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,80

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE MARABA - IPASEMAR INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE MARABA - IPASEMAR

Objeto

CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS QUE CELEBRAM ENTRE SI O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ - IPASEMAR E A EMPRESA K M CARNEIRO DE FREITAS MINIMERCADO LTDA.

Descrição

CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS QUE CELEBRAM ENTRE SI O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ - IPASEMAR E A EMPRESA K M CARNEIRO DE FREITAS MINIMERCADO LTDA. / Luva Borracha características adicionais: aveludada internamente e antiderrapante, cor: amarela, material: látex natural, tamanho: médio Luva de limpeza m

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24782057
Identificação: 00000000014204020001081000003202515
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Par **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: K M CARNEIRO DE FREITAS MINIMERCADO LTDA
CNPJ: 51.540.167/0001-86 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 5,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA Prefeitura Municipal de Malta - PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

Objeto

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de material de limpeza e higiene destinada a todas as secretarias do município de Malta/PB, em conformidade com as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência (Anexo II) e anexo deste edital. Fundamento legal: art. 78, caput, inciso IV, e 'PAR' 1º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021

Descrição

Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de material de limpeza e higiene destinada a todas as secretarias do município de Malta/PB, em conformidade com as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência (Anexo II) e anexo des / Luva para segurança - confeccionada em borracha; para multiuso; tamanho M. PC com duas UN tamanho Único

Dados				
Data de homologação:	07/03/2025 - 15:16:23	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-	Lote/Item: 24005506
Identificação:	359933 42 6743			
Quantidade:	100.00	Unidade:	PC	UF: PB
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	SANRO	Modelo:	PC	

Fornecedor	
Razão Social:	CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA
CNPJ:	03.546.167/0001-40
Porte:	EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA	03546167000140	10,90	5,90

Item 57: LUVAS DE BORRACHA P

Quantidade: 18.0000 PR
Descrição: Para lavagem de material
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 10,96**

Órgão

MUNICÍPIO DE NOVA COLINAS MUNICÍPIO DE NOVA COLINAS

Objeto

Registro de Preço para futura Contratação de empresas fornecedoras de materiais de higiene, limpeza e consumo em geral, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Nova Colinas - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência.

Descrição

Registro de Preço para futura Contratação de empresas fornecedoras de materiais de higiene, limpeza e consumo em geral, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Nova Colinas - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência / LUVAS DE SEGURANÇA: confeccionada em borracha natural, revestida internamente com flocos de algodão, antiderrapante na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punho. Luva | tipo: uso geral. Material: látex natural. Palma: antiderrapante, punho: virola, forro: flocado. Comprimento: 30cm. Uso: reutilizável. Formato: anatômico. Estrutura: sem suporte têxtil. Cor: amarela. Data de vencimento de no mínimo de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Tamanho: Médio, tamanhos P, M e G

Dados				
Data de homologação:	15/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP: SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 24641116
Identificação:	00000000016087680001051000006202542			
Quantidade:	100.00	Unidade:	PAR	UF: MA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor	
Razão Social:	JOSE ALMEIDA SOBRINHO
CNPJ:	14.048.073/0001-68
Porte:	ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 4,92**

Órgão

MUNICÍPIO DE SAO GOTARDO MUNICÍPIO DE SAO GOTARDO

Objeto

MATERIAL DE CONSUMO , FONTE DE RECURSO 621, CONTA 46264,0 , RESOLUCAO 9201/2023 PEDIDO 11135 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

FORNECIMENTO DE LUVAS DE BORRACHAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA, SERAO UTILIZADAS NA RELIZACAO DO MUTIRAO DE LIMPEZA CONTRA DENGUE NO MES DE MARCO/2025 DA COORDENADORA 'RITA'

Descrição

MATERIAL DE CONSUMO , FONTE DE RECURSO 621, CONTA 46264,0 , RESOLUCAO 9201/2023 PEDIDO 11135 CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LUVAS DE BORRACHAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA, SERAO UTILIZADAS NA RELIZACAO DO MUTIRA / LUVA DE SEGURANCA TAM P/M/G LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM LATEX ESPESSURA 0,70 'BORRACHA NATURAL'E POLICLOROPENO 'NEOPRENE' NA PLAMA E DORSO, REVESTIMENTO INTERNO COM ALGODAO FLOCADO,PALMA E DEDOS ANTIDERRPANTES TAMANHOS P, M, G, XG APRESENTAR CERTIFICADO DEAPROVACAO DO MTE E FICHA TECNICA DO PRODUTO

Dados			
Data de homologação:	11/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000018602037000155100004620251	Lote/Item:	24721718
Quantidade:	500.00	Unidade:	PR
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	MG
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	TRK FERRAGENS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME
CNPJ:	06.010.131/0001-36
Porte:	

Preço (PNCP) [3] **R\$ 7,99**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ITENS DE HIGIENE E LIMPEZA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZÓPOLIS DE GOIÁS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ITENS DE HIGIENE E LIMPEZA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZÓPOLIS DE GOIÁS. / LUVA DE BORRACHA: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FOCO DE ALGODÃO. COMPRIMENTO 31 CM, ESPESSURA 0,45 MM FRISOS ANTIDERRAPANTES. COR AMARELA TAMANHO P

Dados			
Data de homologação:	28/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000113065300001891000051202516	Lote/Item:	24651703
Quantidade:	8.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	GO
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	MERCADO LEVE MAIS LTDA
CNPJ:	52.647.758/0001-10
Porte:	ME

Item 58: LUVA DE PROCEDIMENTO M

Quantidade: 400.0000 CX
Descrição: Caixa c/100 unidades
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] **R\$ 25,42**

Órgão

Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu

Objeto

Registro de preços para aquisição gradativa e eventual de materiais e equipamentos de proteção individual (EPI).

Descrição

Registro de preços para aquisição gradativa e eventual de materiais e equipamentos de proteção individual (EPI). / 0131830 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO "M" - Luva para procedimento não cirúrgico confeccionada em látex natural, lisa, ambidestra, não estéril, com pó, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, textura uniforme sem falhas e anatômica. Certificação: INMETRO" e Certificado de aprovação - CA pelo Ministério do Trabalho. Caixa com 100 unidades.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 16:34:57 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717944
Identificação: 369014 9 20622
Quantidade: 2001.00 **Unidade:** CX **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEDIX **Modelo:** MEDIX

Fornecedor

Razão Social: JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 00.524.514/0001-46 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	45,00	33,00
2	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00524514000146	25,42	25,42

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 26,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Pancas - Prefeitura Municipal de Pancas Prefeitura Municipal de Pancas - Prefeitura Municipal de Pancas

Objeto

Contratação de empresas para itens de higiene pessoal, medicamentos, fórmula infantil, chinelo, entre outros.

Descrição

Contratação de empresas para itens de higiene pessoal, medicamentos, fórmula infantil, chinelo, entre outros. / LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO M. - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL - Confeccionada em borracha natural (Látex), Ambidestra. Superfície lisa. Com Pó Bioabsorvível de Amido de Milho. Não estéril. TAMANHO M. Caixa com 100 unidades. Validade 2 anos.

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 10:40:08 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24718971
Identificação: 366930 52 2960
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEDIX **Modelo:** CX

Fornecedor

Razão Social: DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 46.053.404/0001-44 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AGNES COMERCIAL LTDA	03450477000167	27,62	27,52
2	DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA	46053404000144	27,62	26,80
3	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	34,39	34,19
4	SCIENCE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	51221610000156	27,62	27,62
5	DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40388479000108	34,39	29,90
6	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11923577000191	27,00	26,90

Preço (PNCP) [3]

R\$ 30,85

Órgão

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE

Objeto

Aquisição de luvas vinílicas para a Clínica Escola de Fisioterapia da UNICENTRO com recursos próprios

Descrição

Aquisição de luvas vinílicas para a Clínica Escola de Fisioterapia da UNICENTRO com recursos próprios / 6510.89331-Luva, USO: Hospitalar, para procedimento não cirúrgico, TAMANHO: M, MATERIAL: Borracha nitrílica, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Caixa

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24750450
Identificação: 00000000077902914000172100003820251
Quantidade: 24.00 **Unidade:** Caixa **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MILA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ: 23.347.547/0001-63 **Porte:** ME

Item 59: LUVA DE PROCEDIMENTO P

Quantidade: 600.0000 CX
Descrição: Caixa c/100 unidades
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 26,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Pancas - Prefeitura Municipal de Pancas Prefeitura Municipal de Pancas - Prefeitura Municipal de Pancas

Objeto

Contratação de empresas para itens de higiene pessoal, medicamentos, fórmula infantil, chinelo, entre outros.

Descrição

Contratação de empresas para itens de higiene pessoal, medicamentos, fórmula infantil, chinelo, entre outros. / LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO P. - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL - Confeccionada em borracha natural (Látex), Ambidestra. Superfície lisa. Com Pó Bioabsorvível de Amido de Milho. NÃO ESTÉRIL. TAMANHO P. Caixa com 100 unidades. Validade 2 anos.

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 10:40:08 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24718972
Identificação: 366930 51 2959
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NOBRE **Modelo:** NOBRE

Fornecedor

Razão Social: J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 11.923.577/0001-91 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AGNES COMERCIAL LTDA	03450477000167	27,51	27,41
2	DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA	46053404000144	27,51	26,97
3	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	30,69	30,69
4	SCIENCE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	51221610000156	27,51	27,51
5	DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40388479000108	30,68	29,90
6	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11923577000191	27,00	26,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 25,42****Órgão**

Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu

Objeto

Registro de preços para aquisição gradativa e eventual de materiais e equipamentos de proteção individual (EPI).

Descrição

Registro de preços para aquisição gradativa e eventual de materiais e equipamentos de proteção individual (EPI). / 0131831 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO "P" - Luva para procedimento não cirúrgico confeccionada em látex natural, lisa, ambidestra, não estéril, com pó, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, textura uniforme sem falhas e anatômica. Certificação: INMETRO" e Certificado de aprovação - CA pelo Ministério do Trabalho. Caixa com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 16:34:57 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717954

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Identificação: 369014 10 20623

Quantidade: 1001.00

Unidade: CX

UF: RN

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Fornecedor

Razão Social: JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 00.524.514/0001-46

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	45,00	33,00
2	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00524514000146	25,42	25,42

Preço (PNCP) [3]

R\$ 28,65

Órgão

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Objeto

Aquisição de Materiais Diversos de Consumo.

Descrição

Aquisição de Materiais Diversos de Consumo. / Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 24795778

Identificação: 00000000463844000001491000029202510

Quantidade: 5.00

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AGHA ATACADO LTDA

CNPJ: 45.388.474/0001-90

Porte: EPP

Item 60: LUVA DE PROCEDIMENTO PP

Quantidade: 250.0000 CX

Descrição: Caixa c/100 unidades

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 25,42

Órgão

Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu

Objeto

Registro de preços para aquisição gradativa e eventual de materiais e equipamentos de proteção individual (EPI).

Descrição

Registro de preços para aquisição gradativa e eventual de materiais e equipamentos de proteção individual (EPI). / 0131832 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO "PP" - Luva para procedimento não cirúrgico confeccionada em látex natural, lisa, ambidestra, não estéril, com pó, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, textura uniforme sem falhas e anatômica. Certificação: INMETRO" e Certificado de aprovação - CA pelo Ministério do Trabalho. Caixa com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 16:34:57 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 24717952

Identificação: 369014 11 20624

Quantidade: 500.00

Unidade: CX

UF: RN

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Fornecedor

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Razão Social: JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 00.524.514/0001-46 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	45,00	32,99
2	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00524514000146	25,42	25,42

Preço (PNCP) [2]

R\$ 27,60

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO GUAPORE

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de materiais pensos (gazes, luvas e kits papanicolau).

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de materiais pensos (gazes, luvas e kits papanicolau). / LUVAS - DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX 100 NATURAL; AMBIDESTRA; ALTA SENSIBILIDADE; TAMANHO PP; TOTALMENTE IMPERMEÁVEL; LUBRIFICADA; PUNHO COM BAINHA; COM BOA ELASTICIDADE; TEXTURA UNIFORME. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NBR 13392 E POSSUIR CERTIFICAÇÃO CA CONFORME ESTABELECIDADA PELA NR 6. IMPRESSÃO DO CA, NR E LOTE IMPRESSA NO PUNHO DA LUVA; EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. O FABRICANTE DEVERÁ POSSUIR O CERTIFICADO BPF BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO; CAIXA COM 100 UNIDADES; APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24635738
Identificação: 00001254422000156100000620255285155
Quantidade: 250.00 Unidade: CX UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 59.043.023/0001-26 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 24,78

Órgão

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Luva de Procedimento tamanho PP, de látex de borracha natural superfície lisa Ambidestra Não estéril com pó bioabsorvível (caixa c/ 100 unidades tamanho PP). Validade mínima de 2 (dois) anos a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24737908
Identificação: 00013170840000144100000420255315609
Quantidade: 80.00 Unidade: cx UF: SE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JOSE HUGO REIS DE SANTANA 06945843556

CNPJ: 42.735.302/0001-58 Porte: ME

Item 61: MÁSCARA CIRÚRGICA DESC.

Quantidade: 300.0000 CX

Descrição: Com elástico - caixa c/50

Justificativas: -

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Preço (PNCP) [1]****R\$ 7,90****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS

Objeto

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas

Descrição

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e / MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO TRIPLA CAMADA - CAIXA COM 50 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24659449
Identificação: 00000000124570200001751000005202530
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 08.726.881/0001-34 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]**R\$ 7,52****Órgão**

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

MATERIAIS DIVERSOS

Descrição

MATERIAIS DIVERSOS / MASCARA DESCARTAVEL - IDENTIFICACAO: CIRURGICA; FORMATO: RETANGULAR COM PREGAS; CAMADAS: 03 CAMADAS; MATERIA-PRIMA: FIBRA SINTETICA; GRAMATURA: MINIMA

Dados

Data de homologação: 14/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23944773
Identificação: 00000000005599094000180100009720248
Quantidade: 350.00 **Unidade:** CAIXA 50 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA
CNPJ: 29.126.669/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 7,50****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMBARA MUNICIPIO DE CAMBARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS. / Mascara cirurgica descartavel com tripla camada de protecao - caixa com 50 unidades

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23675563
Identificação: 00000000754427560001901000296202420
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ADRIANO DA SILVA GOMES MARTINS MINIMERCADO**CNPJ:** 43.486.053/0001-77**Porte:** EPP**Item 62: MÁSCARA N95****Quantidade:** 200.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 3,40****Órgão**

Município de Patrocínio do Muriaé - Município de Patrocínio do Muriaé Município de Patrocínio do Muriaé - Município de Patrocínio do Muriaé

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Material Médico Hospitalar e outros para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patrocínio do MuriaéMG

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Material Médico Hospitalar e outros para a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Patrocínio do MuriaéMG / MÁSCARA RESPIRATÓRIA DO TIPO N95 OU PFF2.

Dados**Data de homologação:** 13/03/2025 - 11:08:50 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 23999238**Identificação:** 367702 59 6780**Quantidade:** 120.00**Unidade:** UN**UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** PLASTCOR**Modelo:** PLASTCOR**Fornecedor****Razão Social:** 3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA**CNPJ:** 02.373.487/0001-83**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA ME	10483213000175	3,49	3,49
2	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	02373487000183	3,40	3,40

Preço (PNCP) [2]**R\$ 2,90****Órgão**

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Máscara de proteção N95 semi-facial com camadas filtrantes sintéticas tratadas eletrostaticamente N95, padrão, com proteção para o nariz, para proteção contra gases, vapores e partículas, com estribo para apoio no nariz. Embaladas individualmente. Validade mínima de 2 (dois) anos a partir da data de entrega.

Dados**Data de homologação:** 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 24737900**Identificação:** 00013170840000144100000420255315669**Quantidade:** 200.00**Unidade:** UND**UF:** SE**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor**

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Razão Social: JOSE HUGO REIS DE SANTANA 06945843556
CNPJ: 42.735.302/0001-58 Porte: ME

Preço (FIESB) [3]

R\$ 2,40

Órgão

Objeto

CONTRATAÇÃO NA MODALIDADE SEM DISPUTA, PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE LIMPEZA PARA A HIGIENIZAÇÃO DA UNIDADE TEATRO SESI RIO VERMELHO. CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

MASCARA RESPIRADOR CATEGORIA PFF-2, DESCARTÁVEL, N95, SEM VÁLVULA, PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES E PARA / MASCARA RESPIRADOR CATEGORIA PFF-2, DESCARTÁVEL, N95, SEM VÁLVULA, PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES E PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS), DEVERÁ APRESENTAR A EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM NO NÍVEL MÍNIMO DE 95%, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO VÁLIDO PELO MTE - MINISTÉRIO TRABALHO E EMPREGO POR NO MÍNIMO 12 MESES

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 09:45:14 Modalidade: Processo de contratação SRP: NÃO
Fonte: FIESB Código do item: - Lote/Item: 23987442
Identificação: 65637
Quantidade: 6.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MERCIMED COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 40.606.260/0001-20
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MERCIMED COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVE		2,40	2,40
2	RJ DIAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA - 54.865.576/0001-40		3,00	3,00

Item 63: MICROBRUSH FINO

Quantidade: 60.0000 FR
Descrição: Frasco c/100 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 25,02

Órgão

MUNICIPIO DE JUCURUTU MUNICIPIO DE JUCURUTU

Objeto

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS E INSUMOS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS E INSUMOS ODONTOLÓGICOS / Aplicador microbrush fino Mini pincéis plásticos, tipo microbrush, descartáveis, especialmente desenhados para aplicação de adesivos. Ponta dobrável, com variação dobrável de ângulo para atingir diferentes áreas, com ponta fina. Pacotes com 100 unidades. Validade: 2 anos. Registro ANVISA. Prazo de validade de no mínimo 2/3 dois terços da validade total contados a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24651396
Identificação: 00000000008095283000104100005120255
Quantidade: 30.00 Unidade: CX UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PHOSPODONT LTDA

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 04.451.626/0001-75

Porte: DEMAIS

Preço (BLL) [2]

R\$ 12,49

Órgão

MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO.

Descrição

APLICADORES DESCARTÁVEIS, FINO - PEQUENO (MICROBRUSH), EMBALAGEM COM 100UNIDADES. / APLICADORES DESCARTÁVEIS, FINO - PEQUENO (MICROBRUSH), EMBALAGEM COM 100UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 08:58:21 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 23448744
Identificação: 000000003202599005202599129912
Quantidade: 50.00 Unidade: CX UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: BRUSH Modelo: MICRODONT

Fornecedor

Razão Social: SANAVITA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 34.653.278/0001-80 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	07947536000168	24,98	24,98
2	SANAVITA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	34653278000180	12,49	12,49
3	INSPIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS		20,00	20,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 10,50

Órgão

MUNICIPIO DE COTIPORA MUNICIPIO DE COTIPORA

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de materiais odontológicos, segundo demanda da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de materiais odontológicos, segundo demanda da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social. / Microbrush extra-fino com 100

Dados

Data de homologação: 18/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24654612
Identificação: 00000000908984870001641000050202540
Quantidade: 10.00 Unidade: unidade UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA
CNPJ: 01.735.549/0001-97 Porte: EPP

Item 64: MICROBRUSH REGULAR

Quantidade: 60.0000 FR
Descrição: Frasco c/100 unidades
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 8,51

Órgão

Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municipal de Damião Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municipal de Damião

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, DE FORMA PARCELADA, PARA PROPORCIONAR CONDIÇÕES E MEIOS MATERIAIS AOS ATENDIMENTOS A

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, ATRAVES DAS EQUIPES DE SAUDE BUCAL

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, DE FORMA PARCELADA, PARA PROPORCIONAR CONDIÇÕES E MEIOS MATERIAIS AOS ATENDIMENTOS A POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, ATRAVES DAS EQUIPES DE SAUDE BUCAL / MICROBRUSH REGULAR (EMB. COM 100 UND)

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 17:56:29 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24020136
Identificação: 357455 168 5978
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MICRODONT **Modelo:** MICRODONT

Fornecedor

Razão Social: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 06.175.908/0001-12 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	19,80	19,80
2	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	20,00	9,28
3	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	11,05	10,72
4	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	12,36	8,82
5	SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA	11511020000143	13,38	13,38
6	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06175908000112	17,37	8,51
7	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	20,00	20,00

Preço (PNCP) [2]**R\$ 8,67****Órgão**

MUNICÍPIO DE GOIANA MUNICÍPIO DE GOIANA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO e PERMANENTE ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO e PERMANENTE ODONTOLÓGICOS / APLICADOR DESCARTÁVEL REGULAR TIPO MICROBRUSH

Dados

Data de homologação: 17/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23676686
Identificação: 00000000016111370001451000089202419
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PT **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MG FLEX LTDA.
CNPJ: 43.121.365/0001-87 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]**R\$ 11,25****Órgão**

MUNICÍPIO DE GUIMARANIA MUNICÍPIO DE GUIMARANIA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA UTILIZAÇÃO NOS CONSULTÓRIOS E CLÍNICA MUNICIPAL.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA UTILIZAÇÃO NOS CONSULTÓRIOS E CLÍNICA MUNICIPAL. / MICROBRUSH TAMANHO REGULAR

Dados

Data de homologação: 21/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23285271

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Identificação: 00018602052000101100003220244936109
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647
CNPJ: 41.926.487/0001-15 **Porte:** ME

Item 65: MOLDEIRA DESCARTÁVEL G

Quantidade: 60.0000 PT
Descrição: Para aplicação de flúor G - pacote c/50 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 50,60

Órgão

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Objeto

Aquisição de Materiais Odontológicos.

Descrição

Aquisição de Materiais Odontológicos. / (L90) 6509.87639-Moldeira, TIPO: Dupla, USO: Para aplicação de flúor, MATERIAL: Poliestireno com revestimento de espuma de poliuretano, TAMANHO: G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Descartável, EMBALAGEM: Caixa com 100 unidades, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Dados

Data de homologação: 11/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20504738
Identificação: 00000000802573550001081000384202490
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.591.089/0001-86 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 85,50

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO

Objeto

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos / MOLDEIRA DUPLA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES, DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. MODELOS SERÃO PEDIDOS CONFORME DEMANDA.

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17919317
Identificação: 00000000106188550001341000001202499
Quantidade: 255.00 **Unidade:** CX. **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED CANAA LTDA
CNPJ: 07.947.536/0001-68 **Porte:** ME

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Preço (PNCP) [3]****R\$ 82,50****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO

Objeto

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos / MOLDEIRA DUPLA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES, DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. MODELOS SERÃO PEDIDOS CONFORME DEMANDA.

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17919167
Identificação: 00000001061885500013410000012024190
Quantidade: 45.00 **Unidade:** CX. **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED CANAA LTDA
CNPJ: 07.947.536/0001-68 **Porte:** ME

Item 66: MOLDEIRA DESCARTÁVEL M

Quantidade: 60.0000 PT
Descrição: Para aplicação de flúor M - pacote c/50 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 82,50****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO

Objeto

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos / MOLDEIRA DUPLA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES, DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. MODELOS SERÃO PEDIDOS CONFORME DEMANDA.

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17919167
Identificação: 00000001061885500013410000012024190
Quantidade: 45.00 **Unidade:** CX. **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED CANAA LTDA
CNPJ: 07.947.536/0001-68 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR) [2]**R\$ 75,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS

Objeto

Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais e produtos para serviços odontológicos em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Paula Freitas/PR.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição

Moldeira de cera descartável para aplicação de flúor gel moldeiras individuais separadas por arcadas tamanho misto P, M, e G similar a TECHNEW. Caixa com 100 unidades em três cores que indicam os tamanhos P, M e G individual por arcada. / Moldeira de cera descartável para aplicação de flúor gel moldeiras individuais separadas por arcadas tamanho misto P, M, e G similar a TECHNEW. Caixa com 100 unidades em três cores que indicam os tamanhos P, M e G individual por arcada.

Dados

Data de homologação: 02/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21986839
Identificação: TCEPR-41186032175-150591089000186
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.591.089/0001-86 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 57,33

Órgão

MUNICIPIO DE PORTO FIRME MUNICIPIO DE PORTO FIRME

Objeto

Constitui objeto deste PREGÃO ELETRÔNICO o Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições materiais e equipamentos odontológicos, dentre outros itens correlatos, conforme relação de itens descritos e especificados no anexo I, destinados à atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de acordo com as especificações e demais disposições contidas no Anexos I do Termo de Referência, deste Edital.

Descrição

Constitui objeto deste PREGÃO ELETRÔNICO o Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições materiais e equipamentos odontológicos, dentre outros itens correlatos, conforme relação de itens descritos e especificados no anexo I, destinados à atender a / MOLDEIRA DUPLA DESCARTÁVEL PARA FLUOR ADULTO E INFANTIL COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23195383
Identificação: 00000001856735400018810001282024214
Quantidade: 300.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
CNPJ: 35.215.257/0001-45 **Porte:** EPP

Item 67: MOLDEIRA DESCARTÁVEL P

Quantidade: 60.0000 PT
Descrição: Para aplicação de flúor P - pacote c/50 unidades
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 50,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SP PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SP

Objeto

Registro de preços para aquisição de material de consumo odontológico

Descrição

Moldeira odontológica / Moldeira Odontológica Material: Espuma De Poliestireno , Tipo: P/ Aplicação De Flúor , Modelo: Dupla , Tipo Uso: Descartável

Dados

Data de homologação: 30/09/2024 - 10:11:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21792121
Identificação: GOVBR-207900689264865
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: PREVEN

Modelo: PREVEN

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA

CNPJ: 50.591.089/0001-86

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	50,00	50,00
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	103,70	55,77
3	ODONTOMED CANAA LTDA	07947536000168	126,00	56,00
4	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	123,00	56,32
5	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALA	31401798000107	92,24	67,21

Preço (PNCP)[2]

R\$ 82,50

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO

Objeto

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos / MOLDEIRA DUPLA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES, DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. MODELOS SERÃO PEDIDOS CONFORME DEMANDA.

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 17919167

Identificação: 00000001061885500013410000012024190

Quantidade: 45.00

Unidade: CX.

UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED CANAA LTDA

CNPJ: 07.947.536/0001-68

Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 85,50

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO

Objeto

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de insumos odontológicos para uso nas unidades de saúde e ESF's do Município de Sombrio/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos / MOLDEIRA DUPLA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES, DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. MODELOS SERÃO PEDIDOS CONFORME DEMANDA.

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 17919317

Identificação: 00000000106188550001341000001202499

Quantidade: 255.00

Unidade: CX.

UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED CANAA LTDA
CNPJ: 07.947.536/0001-68 **Porte:** ME

Item 68: ÓCULOS DE PROTEÇÃO

Quantidade: 45.0000 UN
Descrição: Para procedimentos odontológicos
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 5,47

Órgão

MUNICIPIO DE PICADA CAFE MUNICIPIO DE PICADA CAFE

Objeto

Despesa conforme Termo de Referencia A presente aquisicao tem como objeto a compra de Equipamentos de Protecao Individual EPIs para os servidores da secretaria de obras visando garantir a seguranca e o bem estar dos trabalhadores durante a execucao de suas atividades laborais. Os EPIs a serem adquiridos incluem capa de chuva calcas oculos viseiras luvas capacete e coletes refletivos. Justificativa da despesa A aquisicao desses EPIs e necessaria para atender as normas de seguranca e saude no trabalho assegurando a protecao dos servidores em atividades que envolvem exposicao a condicoes adversas como intemperies riscos mecanicos eletricos e visibilidade reduzida bem como outros riscos a integridade fisica e saude no ambiente de trabalho.

Descrição

Despesa conforme Termo de Referencia A presente aquisicao tem como objeto a compra de Equipamentos de Protecao Individual EPIs para os servidores da secretaria de obras visando garantir a seguranca e o bem estar dos trabalhadores durante a execucao de / Oculos de Protecao Transparente

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24810689
Identificação: 00000000092871466000180100027520253
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H F SERVICOS E COMERCIO EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
CNPJ: 24.461.901/0001-49 **Porte:** ME

Preço (BNC)[2]

R\$ 7,79

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO / Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929734
Identificação: 000000000320259905620249929977
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UND **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: MOVITEK ANVISA **Modelo:** FAB JINAN WEIYANG

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (BNC)[3]

R\$ 6,73

Órgão

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR / Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR

Dados			
Data de homologação:	11/03/2025 - 15:43:54	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	BNC	Código do item:	-
Identificação:	000000003202599056202499199113	Lote/Item:	23929786
Quantidade:	200.00	Unidade:	UND
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PI
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	BNC Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	MONTERRAT COMERCIAL	Modelo:	FAB BEIJING KELIDA

Fornecedor	
Razão Social:	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ:	19.086.670/0001-09
Porte:	DEMAIS

Item 69: ÓLEO LUB. PARA CANETA

Quantidade: 45.0000 UN
Descrição: Óleo lubrificante para caneta de alta e baixa rotação 200ml
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 31,14**

Órgão

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Objeto

Compra de material odontológico com estoque insuficiente para manutenção do serviço.

Descrição

Compra de material odontológico com estoque insuficiente para manutenção do serviço. / Lubrificante Odontológico composição básica: óleo mineral, apresentação: spray com adaptador, aplicação: caneta de alta e baixa rotação, características adicionais: sem cfc

Dados			
Data de homologação:	03/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000005099680001481000298202511	Lote/Item:	24806323
Quantidade:	8.00	Unidade:	Frasco 200 ML
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	BA
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ:	02.477.571/0001-47
Porte:	DEMAIS

Preço (PNCP) [2] **R\$ 39,87**

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Aquisição de medicamentos visando atender as necessidades Formação Sanitária Regimental do 10º Regimento de Cavalaria Mecanizado.

Descrição

Aquisição de medicamentos visando atender as necessidades Formação Sanitária Regimental do 10º Regimento de Cavalaria Mecanizado. / Lubrificante Odontológico composição básica: óleo mineral, apresentação: refil, aplicação: caneta de alta e baixa rotação, características adicionais: sem cfc

Dados			
Data de homologação:	24/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000003944520001031002352202522	Lote/Item:	24829188
Quantidade:	4.00	Unidade:	Frasco 200 ML
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	MS
Valor do frete:	R\$ 0,00		

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 46.321.558/0001-70

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 38,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA

Objeto

Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de materiais odontológicos, conforme demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Boa Vista/RS, conforme especificações constantes no Anexo I Termo de Referência do Edital.

Descrição

Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de materiais odontológicos, conforme demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Boa Vista/RS, conforme especificações constantes no Anexo I Termo de Referência do Edital. / FRASCO COM 200 ML DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO KAVO.

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00

Modalidade: 6

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 23608425

Identificação: 00000000947040610001831000001202511

Quantidade: 5.00

Unidade: UN

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 06.194.440/0001-03

Porte: EPP

Item 70: ÓXIDO DE ZINCO

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 10,00

Órgão

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Óxido de zinco em pó, 100 puro para uso odontológico, com granulometria fina, homogênea. Frasco com 50g. Validade mínima de 2 (dois) anos a partir da data de entrega. Apresentar registro do produto da Anvisa e Certificado de Boas Práticas de Fabricação ou Certificado de Isenção.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: 19

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 24737809

Identificação: 00013170840000144100000420255315441

Quantidade: 3.00

Unidade: FRASCO

UF: SE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 43.751.565/0001-13

Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 18,98

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Órgão**

Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UBS I e II, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO, EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UBS I e II, ATRAVES SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ASSUNÇÃO, EM SUAS AÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / Oxido de zinco e ogeol

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 16:25:35 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23672820
Identificação: 362693 123 2465
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: LYSANDA **Modelo:** LYSANDA

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE I	28857335000140	41,32	18,98
2	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	41,32	19,95
3	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	41,32	33,47

Preço (PNCP) [3]**R\$ 12,10****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTALINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTALINA

Objeto

REF: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, A SER PAGO COM RECURSOS DA CONTRAPARTIDA. EM ATENDIMENTO AOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DE PONTALINA.

Descrição

REF: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, A SER PAGO COM RECURSOS DA CONTRAPARTIDA. EM ATENDIMENTO AOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DE PONTALINA. / ÓXIDO DE ZINCO PÓ 50G

Dados

Data de homologação: 18/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24778182
Identificação: 00000000011166368000140100003020255
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CIRURGICA ALSTYN EIRELI
CNPJ: 23.141.314/0001-00 **Porte:** EPP

Item 71: PAPEL CARBONO REG.OCLUSAL

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: Papel carbono para registro oclusal - embalagem c/50 folhas
Justificativas: -

Preço (eCompras/AM) [1]**R\$ 6,30****Órgão**

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

Objeto

AQUIS. DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS - UEA - DLE 020/24

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição

AQUIS. DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS - UEA - DLE 020/24 / PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, Tipo: Dupla face (azul e vermelho); Aplicação: para registros de contato oclusal entre dentes antagonistas; Unidade de Fornecimento: embalagem com 12 folhas.

Dados

Data de homologação: 14/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 20396506
Identificação: 24253999146594991995
Quantidade: 150.00 **Unidade:** embalagem **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: ANGELUS **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA
CNPJ: 17.119.265/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 2,78

Órgão

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre - Prefeitura Municipal de Pouso Alegre Prefeitura Municipal de Pouso Alegre - Prefeitura Municipal de Pouso Alegre

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICOS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICOS. / PAPEL CARBONO ESPECIAL PARA ARTICULAÇÃO ,DUAS FACES PRETO E VERMELHO SUPER FINO E ELÁSTICO DE 12 A 21 MICRONS PARA USO EM REGISTRO OCLUSAL APÓS A REALIZAÇÃO DE RESTAURAÇÕES E PRÓTESES. EMBALAGEM CONTENDO: UM BLOCO DE 50 FOLHAS DE PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO

Dados

Data de homologação: 15/08/2024 - 12:13:07 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24358288
Identificação: 316435 160 14210
Quantidade: 300.00 **Unidade:** BL **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BIODINAMICA **Modelo:** BIODINAMICA

Fornecedor

Razão Social: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 25.106.470/0001-65 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	17,86	12,48
2	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	4,30	2,87
3	DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	21596355000165	20,00	20,00
4	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA	25106470000165	3,56	2,78
5	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	24,80	12,47

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1,50

Órgão

MUNICIPIO DE MARTINOPOLE MUNICIPIO DE MARTINOPOLE

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE / TIRA DE PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO EM DUPLA FACE AZUL E VERMELHO INDICANDO PARA REGISTROS DE CONTATO OCLUSAL ENTRE DENTES ANTAGONISTAS LIVRETOS COM 12 FOLHAS CADA

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24738742
Identificação: 00000000766119200012610000042025303
Quantidade: 40.00 **Unidade:** BL **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 74.068.008/0001-26 **Porte:** ME

Item 72: PAPEL GRAU CIRÚRGICO

Quantidade: 30.0000 RL
Descrição: 300mm x 100m
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 106,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Lagoa - Prefeitura Municipal de Lagoa Prefeitura Municipal de Lagoa - Prefeitura Municipal de Lagoa

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DESTINADO A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO DE LAGOA -PB

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DESTINADO A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO DE LAGOA -PB /
PAPEL GRAU CIRURGICO 300MM X 100M

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 14:23:57 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23928304
Identificação: 365760 92 4901
Quantidade: 50.00 **Unidade:** RL **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: descarpack **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: JOSE SANTOS DA SILVA
CNPJ: 41.911.171/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WILLIAM STEFANINI DE ALMEIDA	23902222000103	162,50	107,70
2	Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição	07936090000176	168,17	168,17
3	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	36590911000163	170,85	140,70
4	RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME	10719048000108	159,99	106,90
5	LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	43463126000105	167,03	167,03
6	JOSE SANTOS DA SILVA	41911171000150	180,00	106,80

Preço (PNCP)[2]

R\$ 130,34

Órgão

MUNICIPIO DE PONTA PORÁ MUNICIPIO DE PONTA PORÁ

Objeto

Contratação de empresa para a aquisição de Material Médico Hospitalar, para atender às necessidades da Rede de Saúde do Município de Ponta Porã/MS

Descrição

Contratação de empresa para a aquisição de Material Médico Hospitalar, para atender às necessidades da Rede de Saúde do Município de Ponta Porã/MS / PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE E VAPORETO - DIMENSÕES: 300MM X 100MM. DE CELULOSE ULTRA PURA, COM SISTEMA DE ENTRELAÇAMENTO DE FIBRAS QUE DILATAM COM TEMPERATURA E PRESSÃO DE VAPOR, A OUTRA FACE COM FILME TERMOPLÁSTICO BI-LAMINADO DE POLIETILENO E POLIPROPILENO. COM GRAMATURA DE 80G/M² E COM INDICADORES QUÍMICOS PARA VAPOR E ETO. OBS: A EMPRESA QUE GANHAR A LICITAÇÃO DEVERÁ DEIXAR EM COMODATO A SELADORA PARA QUE O HOSPITAL POSSA REALIZAR SEUS PROCEDIMENTOS. DIMENSÕES: 300MM X 100MM.

Dados

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24303456
Identificação: 00003434792000109100000720251644590
Quantidade: 60.00 **Unidade:** ROLO **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMPANY HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 51.640.302/0001-65 **Porte:** EPP

Preço (BNC)[3]

R\$ 117,65

Órgão

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM

Objeto

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES E DE CONSUMO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORR

Descrição

PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 300MM X 100M: / PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 300MM X 100M:

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 10:14:32 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23205858
Identificação: 2025011301pe992025011301PE9979927
Quantidade: 20.00 **Unidade:** ROLO **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: POLAR FIX **Modelo:** POLAR FIX

Fornecedor

Razão Social: NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 74.068.008/0001-26 **Porte:** ME

Item 73: PAPEL TOALHA INTERFOLHA

Quantidade: 90.0000 PT
Descrição: 20x20 - pacote c/ 1000 folhas
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 12,08

Órgão

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL

Objeto

REF. A COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Descrição

REF. A COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS / PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO 02 DOBRAS INTERFOLHAS BRANCO - PACOTE COM 1000 FOLHAS

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24767356
Identificação: 00000000045739083000173100031920255
Quantidade: 300.00 **Unidade:** PCTE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MULTILIMP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.952.689/0001-67 **Porte:** ME

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (PNCP)[2]**R\$ 14,14****Órgão**

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO DE JANEIRO - CAU/RJ CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO DE JANEIRO - CAU/RJ

Objeto

Fornecimento de materiais de limpeza e descartáveis

Descrição

Fornecimento de materiais de limpeza e descartáveis / Toalha De Papel aplicação: em toaletes, características adicionais: descartável, ref.7333, macio e absorvente, comprimento: 23, largura: 20, material: celulose (100% fibras naturais), tipo folha: interfolha, 2 dobras

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24782694
Identificação: 00000000148922470001741000003202510
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** Embalagem 1000 FL **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HIPERMAT HOSPITALAR COMERCIO LTDA
CNPJ: 35.425.829/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]**R\$ 18,09****Órgão**

MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIAS MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIAS

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO, BEM COMO DOS DEMAIS DEPARTAMENTOS SOB SUA RESPONSABILIDADE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO, BEM COMO DOS DEMAIS DEPARTAMENTOS SOB SUA RESPONSABILIDADE. / PAPEL TOALHA INTERFOLHAS DUAS DOBRAS BRANCO 100 % CELULOSE COM 1000 FOLHAS. MARCA REFERENTE: GLOBO, PLUMAX OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24830571
Identificação: 00000000014855310001841000022202512
Quantidade: 16.00 **Unidade:** PC **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL DE ALIMENTOS AM LTDA
CNPJ: 09.004.996/0001-88 **Porte:** ME

Item 74: PASTA DE POLIMENTO

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: Para restauração
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]**R\$ 35,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Pasta de Polimento Ideal para acabamento inicial e o polimento preliminar. Boa solubilidade em água que facilita a sua remoção.Tixotrópico. Pasta à base de óxido de alumínio para pré-polimento.Conta com propriedades lubrificantes do carbowax e abrasivos de alta dureza. Pasta ACI - granulação média (80 microns). Pasta ACII - granulação fina (30 microns).

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717542
Identificação: 368826 299 10364
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FGM **Modelo:** FGM

Fornecedor

Razão Social: ORTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.965.517/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	104,23	35,00
2	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	71,58	39,78
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	171,60	71,56
4	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	56,10	56,10

Preço (PNCP) [2]

R\$ 22,50

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DE CONSUMO (BRAQUETES, FIOS, ALICATES ORTODÔNTICOS E OUTROS)

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DE CONSUMO (BRAQUETES, FIOS, ALICATES ORTODÔNTICOS E OUTROS) / PASTA PARA POLIMENTO UNIVERSAL, Aplicação: Resinas Acrílicas e Metais, Embalagem: 60g no mínimo.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24644109
Identificação: 00000000271420580001261000055202528
Quantidade: 10.00 **Unidade:** TUBO **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 10,30

Órgão

MUNICIPIO DE JUCURUTU MUNICIPIO DE JUCURUTU

Objeto

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS E INSUMOS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS E INSUMOS ODONTOLÓGICOS / Pasta profilática com pedra pomes fina com flúor para profilaxia e polimento - embalagem padrão odontológico 90g. Pasta profilática com flúor, uso profissional, bisnaga com 90g Consistência adequada, não escorre para cavidade bucal. Utilizada com escovas de Robinson ou com taças de borracha. Utilizada como pasta de polimento inicial. Usada em adultos e crianças. Nos Sabores tutti-frutti ou menta. Registro Anvisa. Prazo de validade de no mínimo 2/3 dois terços da validade total contados a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24651275
Identificação: 00000000008095283000104100005120259
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fornecedor

Razão Social: PHOSPODONT LTDA
CNPJ: 04.451.626/0001-75 **Porte:** DEMAIS

Item 75: PASTA PROFILÁTICA

Quantidade: 90.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 7,69

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.

Descrição

Descrição: PASTA PROFILÁTICA 90GR / Descrição: PASTA PROFILÁTICA 90GR

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929739
Identificação: 000000000320259905620249929982
Quantidade: 80.00 **Unidade:** TUB **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA INDÚSTRIA ANVISA **Modelo:** FAB MAQUIRA INDÚSTRIA

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 14,00

Órgão

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Pasta profilática com flúor, pasta profilática com flúor odontológico contendo pedra pomes, fluoreto de sódio, carbonato de cálcio, lauril sulfato de sódio, excipientes ou materiais similares na sua formulação, aroma artificial. Embalada individualmente em bisnaga de 90g, acondicionadas em caixas ou pacotes conforme o fabricante. Validade mínima de 2 (dois) anos a partir da data de entrega. Apresentar registro do produto da Anvisa e Certificado de Boas Práticas.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24737641
Identificação: 00013170840000144100000420255315444
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 43.751.565/0001-13 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 12,90

Órgão

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Pasta profilática para resinas compostas 90g. Validade mínima de 2 (dois) anos a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24737660
Identificação: 00013170840000144100000420255315550
Quantidade: 10.00 **Unidade:** und **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 43.751.565/0001-13 **Porte:** EPP

Item 76: PEDRA POMES

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: Para profilaxia 100g
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 3,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Pedra Pomes Extra Fina. É indicado para a limpeza e polimento do esmalte dentário.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717676
Identificação: 368826 85 10150
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PREVEN **Modelo:** PREVEN

Fornecedor

Razão Social: ORTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.965.517/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	13,05	3,00
2	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	18,70	17,16
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	14,85	7,94
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	7,99	4,10
5	VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA	33992679000100	20,00	3,99

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 3,50****Órgão**

Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanente de Licitação Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanente de Licitação

Objeto

Contratação de empresa para fornecer, de forma parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF's, deste Município de Arara PB

Descrição

Contratação de empresa para fornecer, de forma parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF's, deste Município de Arara PB / PEDRA POMES ODONTOLOGICA

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 08:58:19 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004079
Identificação: 362423 89 17275
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: AF DO BRASIL **Modelo:** AF DO BRASIL

Fornecedor

Razão Social: K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 42.890.879/0001-34 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	7,45	7,45
2	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR	42890879000134	6,00	3,50
3	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	7,50	3,89
4	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	7,50	7,50
5	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	5,08	4,93

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 3,42

Órgão

Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Municipal de Marcação Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Municipal de Marcação

Objeto

Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos, destinados ao Fundo Municipal de Saúde

Descrição

Aquisição parcelada de material médico odontológico diversos, destinados ao Fundo Municipal de Saúde / PEDRA POMES 100G

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 16:18:55 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004241
Identificação: 357793 73 317
Quantidade: 100.00 **Unidade:** FR **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA **Modelo:** FR

Fornecedor

Razão Social: HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 51.427.701/0001-42 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Juares Lima dos Santos	12991532000117	15,50	15,50
2	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA	51427701000142	8,60	3,42
3	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	8,57	8,57
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	5,99	4,42
5	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	5,42	5,42
6	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06175908000112	8,07	4,42

Item 77: PRENDEDOR DE BABADOR

Quantidade: 18.0000 UN
Descrição: Prensador de babador odontológico descartável
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 5,25

Órgão

Prefeitura Municipal de Parobé - Prefeitura Municipal de Parobé Prefeitura Municipal de Parobé - Prefeitura Municipal de Parobé

Objeto

Aquisição de Materiais Odontológicos para as UBS's do Município de Parobé/RS.

Descrição

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Aquisição de Materiais Odontológicos para as UBS's do Município de Parobé/RS. / PRENDEDOR BABADOR JACARÉ

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 13:00:16 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717447
Identificação: 370027 5 18360
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PREVEN **Modelo:** PRENDEDOR JACARÉ

Fornecedor

Razão Social: ARTUR ARENQUE DA SILVA
CNPJ: 15.072.183/0001-28 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PARAMETRO ARTIGOS ODONTOLOGICOS E AREA DA SAI	15072183000128	5,35	5,25
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	5,35	5,30
3	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	23,88	23,88

Preço (PNCP) [2]

R\$ 8,25

Órgão

MUNICIPIO DE RIO DO SUL MUNICIPIO DE RIO DO SUL

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ODONTOLOGIA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DO SUL/SC

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ODONTOLOGIA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DO SUL/SC / Prendedor em formato espiral ou reto, utilizado para prender guardanapos, babadores de pano, papel ou plástico. Com travamento firme fixando qualquer espessura de material. Com fio de silicone

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23152839
Identificação: 00083102574000106100040520241582979
Quantidade: 50.00 **Unidade:** U **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED CANAA LTDA
CNPJ: 07.947.536/0001-68 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6,91

Órgão

MUNICIPIO DE CORUMBIARA MUNICIPIO DE CORUMBIARA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de materiais odontológicos, que serão destinados ao consultório odontológico do Município de Corumbiara, bem como à Unidade Móvel de Saúde - Pregão Eletrônico 035/2024 - Processo Administrativo 1557/2024.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de materiais odontológicos, que serão destinados ao consultório odontológico do Município de Corumbiara, bem como à Unidade Móvel de Saúde - Pregão Eletrônico 035/2024 - Processo Administrativo 1557/2024. / PRENDEDOR DE BABADOR JACARÉ CORRENTE

Dados

Data de homologação: 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23689314
Identificação: 00063762041000135100010620244968852
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 Porte: ME

Item 78: PROTETOR FACIAL

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 15,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Protetor facial -- Material: Policarbonato Visor incolor Ajuste Simples - Aparador de suor em espuma - Ajuste de altura na suspensão

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24717532
Identificação: 368826 301 10366
Quantidade: 30.00 Unidade: UN UF: PB
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Fornecedor

Razão Social: ORTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.965.517/0001-03 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	34,63	15,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 7,56

Órgão

Fundo Municipal de Saúde de Mari - Fundo Municipal de Saúde de Mari Fundo Municipal de Saúde de Mari - Fundo Municipal de Saúde de Mari

Objeto

Aquisição de materiais médicos hospitalar, destinados aos veículos da secretaria municipal de saúde

Descrição

Aquisição de materiais médicos hospitalar, destinados aos veículos da secretaria municipal de saúde / Protetor facial

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 16:23:57 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24718105
Identificação: 368670 1 401
Quantidade: 100.00 Unidade: UND UF: PB
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Fornecedor

Razão Social: T.F. ALEXANDRE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ: 32.380.176/0001-02 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 14,96

Órgão

Município de Ijuí - Poder Executivo - MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO Município de Ijuí - Poder Executivo - MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

Objeto

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Registro de Preços de materiais, produtos e equipamentos odontológicos

Descrição

Registro de Preços de materiais, produtos e equipamentos odontológicos / Protetor Facial com óculos e viseira

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 08:59:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24005190
Identificação: 361388 35 10650
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SHILD **Modelo:** SHILD

Fornecedor

Razão Social: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD
CNPJ: 91.083.212/0001-35 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Ltda	91083212000135	19,00	14,96
2	MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	34064557000108	19,00	18,99

Item 79: RESINA COMPOSTA A2

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: Resina composta fotopolimerizável A2
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 70,58****Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / RESINAFOTOPOLIMERIZAVELESMALTE COR A2 resina fotopolimerizavel esmalte cor A2-composito nano hibrido, fotopolimerizavel, radiopaco, matriz organica deve ser composta de dimetracrilatos (19-20% em peso). As particulas sao constituídas por vidro de bario, trifluoretado de iterbio, oxidos mistos e copolimeros (80-81% em peso), aditivos, catalisadores, estabilizadores sao componentes adicionais.embalagem com 1 seringa com 4g

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004925
Identificação: 357860 24 17666
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Ultradent/Ultradent **Modelo:** Forma EA2

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Juares Lima dos Santos	12991532000117	90,22	90,22
2	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	100,19	70,58
3	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	90,20	72,10
4	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	100,19	70,61
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	100,00	89,92
6	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	100,00	100,00
7	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	250,00	250,00
8	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	90,00	90,00
9	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	100,00	100,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Preço (Portal de Compras Públicas) [2]****R\$ 72,08****Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / RESINA COMPOSTA NANO -HIBRIDA DENTINA A2 resina composta nano -hibrido, dentina A2, composito nano hibrido, fotopolimerizavel, radiopaco, matriz organica deve ser composta de dimetracrilados). As particulas sao constituídas por vidro de bario, trifluoretado de iterbio, oxidos mistos e copolimeros (80-81%) em peso. aditivos, catalisadores, estabilizadores sao componentes adicionais. seringa com 4 g.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004967
Identificação: 357860 17 17659
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Ultradent/Ultradent **Modelo:** Forma DA2

Fornecedor**Razão Social:** DENTAL IPO LTDA**CNPJ:** 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	124,96	119,91
2	Juares Lima dos Santos	12991532000117	123,15	123,15
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	124,96	72,08
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	123,14	72,10
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	124,00	119,92
6	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	124,00	124,00
7	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	250,00	250,00
8	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	123,00	123,00
9	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	156,82	156,82
10	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	120,00	120,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 56,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / RESINA COMPOSTA NANO -HIBRIDA OPAQUER resina composta nano-hibrida OPAQUER A2 composito nano-hibrido, fotopolimerizavel, radiopaco, matriz organica deve ser composta de dimetracrilados. As particulas sao constituídas por vidro de bario, trifluoretado de iterbio, oxidos mistos e copolimeros (80-81%) em peso. aditivos, catalisadores, estabilizadores sao componentes adicionais.descricao: embalagem com 1 seringa com 4g excelente consistencia: facilidade de esculpir a restauracao, obtendo um otimo resultado estetico.excelente manuseio: nao gruda na espátula. menor incidencia de sensibilidade pos-operatoria e menor infiltracao marginal, devido a menor contracao de polimerizacao. sistema de cor simplificado, para facilitar o uso nodia-a-dia. novas cores ????? A2 ? ????? A?.radiopaca.alta resistencia ao desgaste.carga em zirconia e silica que garante elevadas propriedades mecanicas.maior fluorescencia.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004921
Identificação: 357860 19 17661
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA **Modelo:** OPAQUER

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fornecedor****Razão Social:** PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.625.494/0001-13 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	141,00	119,99
2	Juares Lima dos Santos	12991532000117	107,29	107,29
3	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HO	05625494000113	107,00	56,00
4	DL DENTAL LTDA	07827565000196	141,00	71,43
5	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	107,00	107,00
6	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD	23460299000162	120,00	120,00

Item 80: RESINA COMPOSTA A3**Quantidade:** 60.0000 UN
Descrição: Resina composta fotopolimerizável A3
Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 59,95****Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / RESINA COMPOSTA NANO -HIBRIDA DENTINA A3 resina composta nano -hibrido, dentina A composito nano - hibrido, fotopolimerizavel, radiopaco, matriz organica deve ser composta de dimetracrilados). as particulas sao constituídas por vidro de bario, trifluoretado de iterbio, oxidos mistos e copolimeros(80-81%) em peso. aditivos, catalisadores, estabilizadores sao componentes adicionais. seringa com 4 g.

Dados**Data de homologação:** 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004970
Identificação: 357860 18 17660
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Ultradent/Ultradent **Modelo:** Forma DA3**Fornecedor****Razão Social:** DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	144,00	144,00
2	Juares Lima dos Santos	12991532000117	137,53	137,53
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	144,07	59,95
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	137,50	72,10
5	MG FLEX LTDA.	43121365000187	163,85	163,85
6	DL DENTAL LTDA	07827565000196	144,00	73,92
7	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	250,00	250,00
8	DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	10651667000108	144,07	144,07
9	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD	23460299000162	120,00	120,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 72,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / RESINAFOTOPOLIMERIZAVELESMALTE COR A3 resina

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

fotopolimerizável esmalte cor a3-composito nano hibrido, fotopolimerizável, radiopaco, matriz organica deve ser composta de dimetracrilatos (19-20% em peso). As particulas sao constituídas por vidro de bario, trifluoretado de iterbio, oxidos mistos e copolimeros (80-81% em peso), aditivos, catalisadores, estabilizadores sao componentes adicionais. embalagem com 1 seringa com 4g

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004919
Identificação: 357860 23 17665
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Ultradent/Ultradent **Modelo:** Forma EA3

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	105,30	105,30
2	Juares Lima dos Santos	12991532000117	90,37	90,37
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	105,30	72,00
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	90,30	72,10
5	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	105,30	72,04
6	DL DENTAL LTDA	07827565000196	105,00	90,20
7	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	105,00	105,00
8	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	250,00	250,00
9	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	132,00	132,00
10	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	100,00	100,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 44,90****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS

Objeto

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas

Descrição

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e / RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COR A3

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24659096
Identificação: 00000000124570200001751000005202538
Quantidade: 60.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 08.726.881/0001-34 **Porte:** EPP

Item 81: RESINA COMPOSTA A3,5

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: Resina composta fotopolimerizável A3,5
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 72,07****Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / RESINA COMPOSTA NANO-HÍBRIDA ESMALTE A3,5 resina composta nano-híbrida esmalte A3,5 compostos nano-híbrido, fotopolimerizável, radiopaco, matriz orgânica deve ser composta de dimetracrilados. As partículas são constituídas por vidro de bário, trifluoretado e íterbio, óxidos mistos e copolímeros (80-81%) em peso. aditivos, catalisadores, estabilizadores são componentes adicionais. descrição: embalagem com 1 seringa com 4g cor: A3,5 excelente consistência; facilidade de esculpir a restauração, obtendo um ótimo resultado estético. excelente manuseio; não gruda na espátula. menor incidência de sensibilidade pós-operatória e menor infiltração marginal, devido a menor contração de polimerização. sistema de cor simplificado, para facilitar o uso no dia-a-dia. novas cores ???? A2 ? ???? A2. radiopaca. alta resistência ao desgaste. carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas. maior fluorescência.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004943
Identificação: 357860 20 17662
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Ultradent/Ultradent **Modelo:** Forma EA3,5

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	114,00	113,99
2	Juares Lima dos Santos	12991532000117	96,64	96,64
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	114,92	72,07
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	96,60	72,10
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	114,00	95,95
6	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	114,50	114,50
7	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	250,00	250,00
8	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	96,00	96,00
9	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	120,00	120,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 44,90

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS

Objeto

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas

Descrição

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e / RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA COR A3,5

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24659444
Identificação: 00000000124570200001751000005202542
Quantidade: 60.00 **Unidade:** SERINGA **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 08.726.881/0001-34 **Porte:** EPP

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 55,08

Órgão

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis - Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis - Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis

Objeto

Despesa com aquisição de material odontológico para PROCESSO LICITATÓRIO.

Descrição

Despesa com aquisição de material odontológico para PROCESSO LICITATÓRIO. / Resina composta microhíbrida com nanopartículas fotopolimerizável e radiopaco para confecção de restaurações anteriores e posteriores. COR A3,5

Dados

Data de homologação: 30/01/2025 - 08:41:42 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24035376
Identificação: 355966 34 10328
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: 3M DO BRASIL **Modelo:** Z250XT

Fornecedor

Razão Social: DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 31.401.798/0001-07 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	85,63	55,08
2	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	136,19	85,61
3	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	22525517000137	136,19	136,19

Item 82: RESINA COMPOSTA B1

Quantidade: 27.0000 UN
Descrição: Resina composta fotopolimerizável B1
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 71,97

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / RESINAFOTOPOLIMERIZAVELESMALTE COR B1 resina fotopolimerizável esmalte cor B1-composito nano híbrido, fotopolimerizável, radiopaco, matriz orgânica deve ser composta de dimetacrilatos (19-20% em peso). as partículas são constituídas por vidro de bário, trifluoretado de íterbio, óxidos mistos e copolímeros (80-81% em peso), aditivos, catalisadores, estabilizadores são componentes adicionais. embalagem com 1 seringa com 4g

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004922
Identificação: 357860 26 17668
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Ultradent/Ultradent **Modelo:** Forma EB1

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	103,06	103,06
2	Juares Lima dos Santos	12991532000117	80,53	80,53

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	103,60	71,97
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	80,50	72,10
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	103,00	79,97
6	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	100,00	100,00
7	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	250,00	250,00
8	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	80,00	80,00
9	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	100,00	100,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 51,06

Órgão

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo - Diretoria de Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo - Diretoria de Compras e Licitações

Objeto

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA O MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO.

Descrição

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA O MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO. / RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1 - COMPÓSITO FOTOPOLIMERIZÁVEL B1 E RADIOPACO PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR DA ESCALA VITA B1, COM FILLER DE ZIRCÔNIA/SÍLICA, CARGA INORGÂNICA REPRESENTANDO 60% EM VOLUME (SEM SILANO), COM TAMANHO MÉDIO DE PARTÍCULAS NA FAIXA ENTRE 0,19 A 3,3 MICRONS, CONTENDO RESINAS BIS-GMA, UDMA E BIS-EMA. TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 20S. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM TIPO SERINGA TRADICIONAL, COM PARAFUSO/TAMPA ROSQUEADO, PESO DE 4G. EMBALAGEM DEVE CONTER IDENTIFICAÇÃO DE MARCA, RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO NO ALMOXARIFADO DA PREFEITURA, REGISTRO NA ANVISA /MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 17:02:46 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24072573
Identificação: 335622 84 1363525
Quantidade: 70.00 **Unidade:** TUB **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: 3M **Modelo:** 3M

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Ltda	91083212000135	198,00	198,00
2	DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	08849206000100	107,58	57,75
3	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE F	28857335000140	100,28	51,06
4	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	149,00	149,00
5	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	85,63	55,08
6	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	215,00	60,24

Preço (LICITAÇÕES-E) [3]

R\$ 80,52

Órgão

SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Objeto

RESINA NANOHÍBRIDA DENTINA B1 (CÓD. MXM ES1805000000517)RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, ESTÉTICA À BASE DE BISFENOL-A GLICIDIL METACRILATO (BIS-GMA), TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO (TEGDMA) E URETANO DIMETACRILATO (UDMA), BISFENOL HIDROXIETIL-METACRILATO (BIS-EMA) PARA UTILIZAÇÃO EM RESTAURAÇÕES DE DENTES POSTERIORES E ANTERIORES. CONTÉM CARGA INORGÂNICA A BASE DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E VIDRO DE BÁRIO. RADIOPACA. CORES BASEADAS NA ESCALA VITA®. VALIDADE: 12 MESES. APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4G. MARCAS DE REFERÊNCIA: (FORMA -ULTRADENT); (VITTRA-FGM), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Descrição

RESINA NANOHÍBRIDA DENTINA B1 (CÓD. MXM ES1805000000517)RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, ESTÉTICA À BASE DE BISFENOL-A GLICIDIL METACRILATO (BIS-GMA), TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO (TEGDMA) E URETANO DIMETACRILATO (UDMA), BISFENOL HIDROX / RESINA NANOHÍBRIDA DENTINA B1 (CÓD. MXM ES1805000000517)RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, ESTÉTICA À BASE DE BISFENOL-A GLICIDIL METACRILATO (BIS-GMA), TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO (TEGDMA) E URETANO DIMETACRILATO (UDMA), BISFENOL

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

HIDROXIETIL-METACRILATO (BIS-EMA) PARA UTILIZAÇÃO EM RESTAURAÇÕES DE DENTES POSTERIORES E ANTERIORES. CONTÉM CARGA INORGÂNICA A BASE DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E VIDRO DE BÁRIO. RADIOPACA. CORES BASEADAS NA ESCALA VITA®. VALIDADE: 12 MESES. APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4G. MARCAS DE REFERÊNCIA: (FORMA -ULTRADENT); (VITTRA-FGM), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 18:03:41 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 20407734
Identificação: 1052184-27 **Unidade:** UN **UF:** PE
Quantidade: 8.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DENTAL IPO LTDA
CNPJ: 50.567.060/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL IPO LTDA		17,11	17,11
2	DL DENTAL LTDA		17,63	17,63
3	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA		37,50	37,50
4	ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS LTDA		136,90	136,90
5	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS		139,64	139,64
6	INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA		25.000,00	25.000,00

Item 83: RESINA COMPOSTA B2

Quantidade: 27.0000 UN
Descrição: Resina composta fotopolimerizável B2
Justificativas: -

Preço (LICITAÇÕES-E) [1]

R\$ 61,20

Órgão

SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Objeto

RESINA NANOHÍBRIDA DENTINA B2 (CÓD. MXM ES180500000518)RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, ESTÉTICA À BASE DE BISFENOL-A GLICIDIL METACRILATO (BIS-GMA), TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO (TEGDMA) E URETANO DIMETACRILATO (UDMA), BISFENOL HIDROXIETIL-METACRILATO (BIS-EMA) PARA UTILIZAÇÃO EM RESTAURAÇÕES DE DENTES POSTERIORES E ANTERIORES. CONTÉM CARGA INORGÂNICA A BASE DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E VIDRO DE BÁRIO. RADIOPACA. CORES BASEADAS NA ESCALA VITA®. VALIDADE: 12 MESES. APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4G. MARCAS DE REFERÊNCIA: (FORMA -ULTRADENT); (VITTRA-FGM), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Descrição

RESINA NANOHÍBRIDA DENTINA B2 (CÓD. MXM ES180500000518)RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, ESTÉTICA À BASE DE BISFENOL-A GLICIDIL METACRILATO (BIS-GMA), TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO (TEGDMA) E URETANO DIMETACRILATO (UDMA), BISFENOL HIDROX / RESINA NANOHÍBRIDA DENTINA B2 (CÓD. MXM ES180500000518)RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, ESTÉTICA À BASE DE BISFENOL-A GLICIDIL METACRILATO (BIS-GMA), TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO (TEGDMA) E URETANO DIMETACRILATO (UDMA), BISFENOL HIDROXIETIL-METACRILATO (BIS-EMA) PARA UTILIZAÇÃO EM RESTAURAÇÕES DE DENTES POSTERIORES E ANTERIORES. CONTÉM CARGA INORGÂNICA A BASE DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E VIDRO DE BÁRIO. RADIOPACA. CORES BASEADAS NA ESCALA VITA®. VALIDADE: 12 MESES. APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4G. MARCAS DE REFERÊNCIA: (FORMA -ULTRADENT); (VITTRA-FGM), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 18:04:32 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 20407733
Identificação: 1052184-28 **Unidade:** UN **UF:** PE
Quantidade: 8.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DL DENTAL LTDA
CNPJ: 07.827.565/0001-96 **Porte:** EPP

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DL DENTAL LTDA		10,71	10,71
2	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA		37,50	37,50
3	ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS LTDA		136,90	136,90
4	INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA		25.000,00	25.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 44,90

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS

Objeto

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas

Descrição

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e / RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COR B2

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24659093
Identificação: 00000000124570200001751000005202539
Quantidade: 60.00 Unidade: CAIXA UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 08.726.881/0001-34 Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 40,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municipal de Abaeté Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municipal de Abaeté

Objeto

Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais e equipamentos odontológicos, que serão utilizados no âmbito de atuação da Secretária Municipal de Saúde deste Município, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no anexo I deste edital.

Descrição

Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais e equipamentos odontológicos, que serão utilizados no âmbito de atuação da Secretária Municipal de Saúde deste Município, conforme especificações e quantidades estimadas constantes / Resinas Compostas; Fotopolimerizável Cor B2; Nano-híbrida, Radiopaca; Resina Em Seringa de 4g; Composta Basicamente Por Monômero Tcd-di-hea de Udma (64% de Carga Por Volume) 5nm-20 Micrometros, vidro de Fluoreto de Ba e Al; Cor B2 Esmalte; Embalada Individualmente; Constando Externamente Marca Comercial Procedência de Fabricação; Validade Mínima de 2 Anos Da Data de Entrega. Referência: Resina Charisma Diamond

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 08:39:07 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24027881
Identificação: 356985 260 10898
Quantidade: 12.00 Unidade: 3095 UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.591.089/0001-86 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	197,00	110,33
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	150,00	111,03

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

3	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	114,47	114,47
4	Equipar Médico e Hospitalar Ltda.	25725813000170	195,00	195,00
5	DUARTE DENTAL LTDA	65122590000170	84,00	41,34
6	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	40,00	40,00
7	EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16	27651175000115	195,00	195,00

Item 84: RESINA COMPOSTA C2

Quantidade: 27.0000 UN

Descrição: Resina composta fotopolimerizável C2

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 40,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municipal de Abaeté Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municipal de Abaeté

Objeto

Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais e equipamentos odontológicos, que serão utilizados no âmbito de atuação da Secretária Municipal de Saúde deste Município, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no anexo I deste edital.

Descrição

Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais e equipamentos odontológicos, que serão utilizados no âmbito de atuação da Secretária Municipal de Saúde deste Município, conforme especificações e quantidades estimadas constantes / Resinas Compostas; Fotopolimerizável Cor C2; Nano-híbrida, Radiopaca; Resina Em Seringa de 4g; Composta Basicamente Por Monômero Tcd-di-hea de Udma (64% de Carga Por Volume) 5nm-20 Micrometros, vidro de Fluoreto de Ba e Al; Cor C2 Esmalte; Embalada Individualmente; Constando Externamente Marca Comercial Procedência de Fabricação; Validade Mínima de 2 Anos Da Data de Entrega. Referência: Resina Charisma

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 08:39:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 24028020

Identificação: 356985 261 10899

Quantidade: 18.00

Unidade: 3095

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA

CNPJ: 50.591.089/0001-86

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	197,00	110,54
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	150,00	111,31
3	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	114,47	114,47
4	Equipar Médico e Hospitalar Ltda.	25725813000170	195,00	195,00
5	DUARTE DENTAL LTDA	65122590000170	84,00	41,34
6	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	40,00	40,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 49,71

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA ODESSA MUNICIPIO DE NOVA ODESSA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE SAÚDE BUCAL DO MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE SAÚDE BUCAL DO MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA. / Resina universal cor C2, fotopolimerizável para dentes anteriores e posteriores, seringa 4g, microhíbrida, com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica de zircônia/silica com 81,8% em peso e 67,8% em volume e matriz orgânica de BIS-GMA, UDMA, Bis-EMA, PEGDMA e TEGDMA.

Dados

Data de homologação: 13/09/2024 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 21341891

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Identificação: 00000004578118400010210000912024117

Quantidade: 180.00

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 28.857.335/0001-40

Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 38,22

Órgão

MUNICIPIO DE COTIA MUNICIPIO DE COTIA

Objeto

- Insumos odontológicos

Descrição

- Insumos odontológicos / RESINA COMPOSTA, FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO HIBRIDA C4RESINA COMP FOTO MICROHIB C2/ 4G

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 19513494

Identificação: 00000000465230490001201000246202476

Quantidade: 20.00

Unidade: PECA

UF: SP

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA

CNPJ: 35.215.257/0001-45

Porte: EPP

Item 85: RESINA FLUIDA FLOW A2

Quantidade: 45.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 36,00

Órgão

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Resina fluida tipo flow ou similar cor A2 com 4g. Validade mínima de 2 (dois) anos da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: 19

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 24737652

Identificação: 00013170840000144100000420255315483

Quantidade: 5.00

Unidade: und

UF: SE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 43.751.565/0001-13

Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 22,90

Órgão

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BALNEÁRIO PIÇARRAS.

Descrição

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BALNEÁRIO PIÇARRAS. / RESINA FLOW - Fluida, de média viscosidade, indicada também como forramento de cavidades, com baixo valor de contração de polimerização, com no mínimo 70% de teor de carga, com alta resistência a flexão, 01 seringa com 2 gramas. Nas cores A2 e A3, de acordo com a solicitação de SMS.

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 15:33:48 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24030536
Identificação: 341104 175 8622
Quantidade: 800.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FGM **Modelo:** FGM

Fornecedor

Razão Social: DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 07.978.004/0001-98 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07978004000198	28,90	22,90
2	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	28,90	24,16
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	83,25	23,52

Preço (PNCP)[3]

R\$ 19,85

Órgão

MUNICIPIO DE MIRASSOL MUNICIPIO DE MIRASSOL

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA A SECRETARIA DA SAUDE.

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA A SECRETARIA DA SAUDE. / Resina Flow A2 Seringa Resina Flow fluida composta microhibrida radiopaca media viscosidade fotopolimerizavel seringa 4 g cor A2.

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23629772
Identificação: 00000000046612032000149100034020245
Quantidade: 36.00 **Unidade:** seringa **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: O.L.M DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
CNPJ: 48.399.165/0001-04 **Porte:** ME

Item 86: RESINA FLUIDA FLOW A3

Quantidade: 60.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 40,00

Órgão

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Resina fluida tipo flow ou similar cor A3 com 4g. Validade mínima de 2 (dois) anos da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24737789
Identificação: 00013170840000144100000420255315479
Quantidade: 5.00 **Unidade:** und **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 43.751.565/0001-13 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 22,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BALNEÁRIO PIÇARRAS.

Descrição

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BALNEÁRIO PIÇARRAS. / RESINA FLOW - Fluida, de média viscosidade, indicada também como forramento de cavidades, com baixo valor de contração de polimerização, com no mínimo 70% de teor de carga, com alta resistência a flexão, 01 seringa com 2 gramas. Nas cores A2 e A3, de acordo com a solicitação de SMS.

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 15:33:48 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24030536
Identificação: 341104 175 8622
Quantidade: 800.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FGM **Modelo:** FGM

Fornecedor

Razão Social: DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 07.978.004/0001-98 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07978004000198	28,90	22,90
2	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	28,90	24,16
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	83,25	23,52

Preço (PNCP)[3]

R\$ 22,59

Órgão

MUNICIPIO DE MARACAI MUNICIPIO DE MARACAI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS CONSULTÓRIOS DAS UNIDADES DE SAÚDE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS CONSULTÓRIOS DAS UNIDADES DE SAÚDE. / RESINA FLOW A3. COMPOSIÇÃO: O (BIS-GMA) RESINAS DE DIMETACRILATO, BORO ALUMÍNIO SILICATO DE VIDRO, SÍLICA SINTÉTICA E PIGMENTOS. CONSISTÊNCIA: FLUIDA. ADERE INTIMAMENTE AO ESMALTE E RESTAURAÇÕES COM RESINA OU IONÔMERO DE VIDRO. NÃO NECESSITA, NA MAIORIA DOS CASOS DE QUALQUER POLIMENTO. É APLICADO DIRETAMENTE DA SERINGA. NÃO É SOLÚVEL NOS FLUIDOS BUCAIS. PROMOVE INACREDITÁVEL ESTÉTICA. É FOTOATIVADA. É TIXOTRÓPICO. EMBALAGEM COM UMA SERINGA COM 2G CONTENDO DE 5 A 10 PONTAS PALICADORAS

Dados

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 29/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23644558
Identificação: 00000000044494136000170100040920242
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA - EIRELI EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 61.692.422/0001-60 **Porte:** DEMAIS

Item 87: RESINA FLUIDA FLOW A3,5

Quantidade: 45.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 15,50

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS

Objeto

Solicitação para abertura do procedimento licitatório para aquisição de materiais odontológicos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Firminópolis-Goiás.

Descrição

Solicitação para abertura do procedimento licitatório para aquisição de materiais odontológicos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Firminópolis-Goiás. / RESINA FOTPOLIMERIZÁVEL FLUIDA (FLOW) RESINA DE CONSISTÊNCIA FLUIDA. KIT CONTENDO 1 SERINGA DE 2G E PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO. COR A3,5

Dados

Data de homologação: 28/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23691238
Identificação: 00000000113245160001081000239202444
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEDK DO BRASIL LTDA
CNPJ: 14.495.607/0001-02 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 12,98

Órgão

Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó - Secretaria Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó - Secretaria Municipal de Saúde

Objeto

Constitui objeto do Termo de Referência a aquisição de insumos odontológicos para as Estratégias de Saúde da Família do município de Jardim do Seridó/RN.

Descrição

Constitui objeto do Termo de Referência a aquisição de insumos odontológicos para as Estratégias de Saúde da Família do município de Jardim do Seridó/RN. / 0014179 - Resina fluída flow A3,5

Dados

Data de homologação: 25/11/2024 - 09:43:08 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24229206
Identificação: 345235 160 9592
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA **Modelo:** APPLIC FLOW

Fornecedor

Razão Social: JUAES LIMA DOS SANTOS

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 12.991.532/0001-17 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	51,37	41,62
2	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	26690173000172	20,70	13,42
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	33,34	20,68
4	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	21,19	15,66
5	Juares Lima dos Santos	12991532000117	26,90	12,98

Preço (PNCP)[3]

R\$ 10,30

Órgão

MUNICIPIO DE BARAO DE ANTONINA MUNICIPIO DE BARAO DE ANTONINA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA DE BARÃO DE ANTONINA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA DE BARÃO DE ANTONINA. / RESINA COMP FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL FLOW A3,5 2G

Dados

Data de homologação: 13/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20003794
Identificação: 00000000466344240001091000034202491
Quantidade: 10.00 Unidade: SER UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.591.089/0001-86 Porte: ME

Item 88: ROLETE DE ALGODÃO DENTAL

Quantidade: 150.0000 PT
Descrição: 25g - pacote c/50 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 8,50

Órgão

MUNICIPIO DE CRAVINHOS MUNICIPIO DE CRAVINHOS

Objeto

aquisição dos insumos odontológicos abaixo relacionados por compra direta na modalidade de dispensa, destinados a suprir as necessidades dos atendimentos clínicos no Centro de Especialidade Odontológica do município:

Descrição

aquisição dos insumos odontológicos abaixo relacionados por compra direta na modalidade de dispensa, destinados a suprir as necessidades dos atendimentos clínicos no Centro de Especialidade Odontológica do município: / ROLETE DENTAL DE ALGODÃO

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24789905
Identificação: 00000000045228319000107100000320251
Quantidade: 20.00 Unidade: Pacote UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 23.460.299/0001-62 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,20

Órgão

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CAMPESTRE MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CAMPESTRE

Objeto

A QUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO A SEREM UTILIZADOS NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS EM FUNCIONALIDADE NAS UBS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE/RN

Descrição

A QUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO A SEREM UTILIZADOS NOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS EM FUNCIONALIDADE NAS UBS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE/RN / ROLETES DE ALGODAO PARA ISOLAMENTO DENTAL COM 100 UNDS EM CADA EMBALAGEM

Dados			
Data de homologação:	24/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000814642500011510000222025218	Lote/Item:	24832453
Quantidade:	1200.00	Unidade:	PACOTE
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	RN
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA		
CNPJ:	33.853.517/0001-82	Porte:	ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,95

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS

Objeto

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas

Descrição

Aquisição em caráter emergencial de materiais e insumos para serem utilizados nos Consultórios Odontológicos da Rede Municipal de Saúde de Bela Vista MS, com previsão de consumo parcelado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições, quantitativos e / ROLETE DE ALGODÃO DENTAL PACOTE COM 100 ROLINHOS

Dados			
Data de homologação:	28/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000124570200001751000005202540	Lote/Item:	24659092
Quantidade:	250.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	MS
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		
CNPJ:	08.726.881/0001-34	Porte:	EPP

Item 89: SABONETE ANTISSÉPTICO

Quantidade: 36.0000 UN
Descrição: Sabonete antisséptico líquido para lavagem das mãos 250ml
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 13,65

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO GRADUAL DE MATERIAL DE LIMPEZA DE CONSERVAÇÃO E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA CRUZ/PB

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO GRADUAL DE MATERIAL DE LIMPEZA DE CONSERVAÇÃO E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA CRUZ/PB / Sabonete líquido antisséptico 1l Marca Registrada

Dados

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 06/03/2025 - 12:08:09 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929342
Identificação: 365110 46 4903
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BELLOBELLA **Modelo:** SABONETE LÍQUIDO 1L

Fornecedor

Razão Social: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ: 33.613.876/0001-62 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31860198000107	17,06	16,95
2	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	17,06	13,65
3	PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42656057000193	17,06	17,06

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 34,83****Órgão**

Prefeitura Venda Nova do Imigrante - Prefeitura Venda Nova do Imigrante Prefeitura Venda Nova do Imigrante - Prefeitura Venda Nova do Imigrante

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVO ME E EPP E ITENS AMPLA PARTICIPACAO

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVO ME E EPP E ITENS AMPLA PARTICIPACAO / SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO A BASE DE TRICLOSAN Sabonete líquido antisséptico para assepsia e limpeza das mãos; Princípio ativo: Triclosan entre 0,3% a 0,5%; Composição química com no mínimo os seguintes componentes: Metilcloroisotiazolinona, Metilisotiazolinona, Laurilsulfato de sódio, Cocamide DEA e Ácido cítrico; Embalagem: galão de 5 litros; Validade de no mínimo 12 meses após a data de entrega. Apresentar Registro/Notificação na ANVISA/ MS e FISPQ.

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 13:22:33 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24017828
Identificação: 348715 55 25238
Quantidade: 185.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALLCLEAN **Modelo:** ALLCLEAN

Fornecedor

Razão Social: B G CORADINI COMERCIAL LTDA
CNPJ: 38.284.597/0001-16 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33071103000100	60,00	40,00
2	B G CORADINI COMERCIAL LTDA	38284597000116	103,20	34,83
3	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35585354000120	63,20	63,20
4	VIVA BEM JACARAÍPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30322971000119	46,00	39,70

Preço (PNCP) [3]**R\$ 24,50****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS CAMARA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis. / Sabonete líquido, antisséptico, uso externo, biodegradável, testado dermatologicamente, pronto para usar sem diluir, fragrância erva doce.

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** SIM

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24642293
Identificação: 00000000042360490001071000006202532
Quantidade: 4.00 **Unidade:** EMBALAGEM **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEGA PRODUTOS, LOCACOES E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 29.562.351/0001-78 **Porte:** EPP

Item 90: SELANTE DE FÓSSULAS

Quantidade: 45.0000 UN
Descrição: Selante de fósulas e fissuras
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 20,00

Órgão

SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA SERGIPE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Materiais Odontológicos, para reposição do estoque da Diretoria de Atenção à Saúde deste Poder, conforme especificações, quantitativos e demais condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. / Selante fotopolimerizável, selante resinoso fotopolimerizável de fósulas e fissura, com ponteiros de aplicação, cor: branco opaco. Acondicionado em caixa com seringa com 2g. Validade mínima de 2 (dois) anos a partir da data de entrega. Apresentar registro do produto da Anvisa e Certificado de Boas Práticas de Fabricação ou Certificado de Isenção.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24737686
Identificação: 00013170840000144100000420255315969
Quantidade: 5.00 **Unidade:** und **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 43.751.565/0001-13 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 13,57

Órgão

MUNICIPIO DE SAO CARLOS MUNICIPIO DE SAO CARLOS

Objeto

MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / SELANTE PARA FOSSULAS E FISSURAS, FOTOPOLIMERIZAVEL COR (MATIZADO) CONTENDO 50% EM PESO DE CARGA, INORGÂNICO COM LIBERADOR DE FLÚOR

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24797950
Identificação: 00000000045358249000101100028520257
Quantidade: 80.00 **Unidade:** KIT. **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI
CNPJ: 21.504.525/0001-34 **Porte:** DEMAIS

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (PNCP)[3]

R\$ 30,95

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

Registro de Preço para: Aquisição parcelada de Material Odontológico para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Vicência/PE.

Descrição

Registro de Preço para: Aquisição parcelada de Material Odontológico para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Vicência/PE. / Selante tipo: para fósulas e fissuras, Característica adicional: Fotopolimerizável, componentes: com Ácido, componente adicional: flúor

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24786569
Identificação: 00000000105664140001361000003202599
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Seringa 2 G **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
CNPJ: 35.215.257/0001-45 **Porte:** EPP

Item 91: SORO FISIOLÓGICO 500ML

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 5,29

Órgão

Prefeitura municipal de Cacimba de Dentro - PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO Prefeitura municipal de Cacimba de Dentro - PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Objeto

Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de Medicamentos de forma parcelada destinados a manutenção das atividades referentes ao funcionamento do Hospital Municipal, Postos de Atenção Básica, SAMU e também à Farmácia Básica, ligados a Secretaria de Saúde do Município de Cacimba de Dentro/PB

Descrição

Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de Medicamentos de forma parcelada destinados a manutenção das atividades referentes ao funcionamento do Hospital Municipal, Postos de Atenção Básica, SAMU e também à Farmácia Básica, ligados a Secreta / SORO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 500ML

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 11:25:47 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24001095
Identificação: 362534 328 10130
Quantidade: 28000.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FRESENIUS **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ: 02.977.362/0001-62 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	09182725000112	6,98	5,74
2	W D DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	28013023000150	7,04	5,99
3	SRL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	46613581000138	7,00	7,00
4	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA	25279552000101	12,00	5,93
5	A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTIC	02977362000162	5,45	5,29

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

6	KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	51685649000124	16,00	7,80
7	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	12305387000173	9,51	9,51
8	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	15218561000139	11,62	5,81
9	PHARMAPLUS LTDA	03817043000152	9,46	6,53
10	EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	26156923000120	7,19	5,33
11	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	40787152000109	7,86	5,89
12	Drogafonte Ltda	08778201000126	7,61	5,30
13	MAXWELLFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	12584617000180	15,45	15,45
14	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	08774906000175	5,50	5,50
15	NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	53552142000128	6,00	6,00

Preço (BANRISUL) [2]

R\$ 4,95

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

Objeto

REPUBLIC EDITAL E ANEXOS VÁLIDOS - Sistema de Registro de Preços para possíveis e futuras aquisições de medicamentos para a Farmácia Básica de Lavras do Sul. ITENS NÃO ADJUDICADOS NO PROC. 50/2023 - PE 17/2023.

Descrição

REPUBLIC EDITAL E ANEXOS VÁLIDOS - Sistema de Registro de Preços para possíveis e futuras aquisições de medicamentos para a Farmácia Básica de Lavras do Sul. ITENS NÃO ADJUDICADOS NO PROC. 50/2023 - PE 17/2023. / ITEM 43 - Soro fisiológico Endovenoso- 500ml

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BANRISUL **Código do item:** - **Lote/Item:** 24111574
Identificação: BANRISUL-45-1-0034-0020/2024
Quantidade: 500.00 **Unidade:** FRASCO **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **Modelo:** SOL. FISIOLOGICA 0,9% 0500ML 16 FR SF FARMARINFARMARIN INDU

Fornecedor

Razão Social: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A
CNPJ: 07.752.236/0001-23 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06294126000100	7,00	5,00
2	CENTERMEDI COM DE PROD HOSPLS LTDA	03652030000170	7,00	7,00
3	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI	25279552000101	7,00	5,74
4	IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITA	43269791000162	7,00	6,90
5	MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO	07752236000123	7,00	4,95
6	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000572	7,20	5,76
7	PROGRESSO MED DISTRIBUIDORA LTDA	46709597000149	9,40	5,53

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6,70

Órgão

MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de soro fisiológico destinado a suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde e saneamento.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de soro fisiológico destinado a suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde e saneamento. / Soro Fisiológico 0.9% - embalagem em 500ml

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24660152
Identificação: 00000000008157810000168100000520251
Quantidade: 5000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FREITAS & CRUZ LTDA
CNPJ: 03.647.696/0001-30 Porte: ME

Item 92: SUGADOR ODONTOLÓGICO

Quantidade: 300.0000 UN
Descrição: Sugador odontológico cirúrgico descartável
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 15,69

Órgão

Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municipal de Abaeté Prefeitura Municipal de Abaeté - Prefeitura Municipal de Abaeté

Objeto

Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais e equipamentos odontológicos, que serão utilizados no âmbito de atuação da Secretária Municipal de Saúde deste Município, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no anexo I deste edital.

Descrição

Registro de preços objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais e equipamentos odontológicos, que serão utilizados no âmbito de atuação da Secretária Municipal de Saúde deste Município, conforme especificações e quantidades estimadas constantes / Sugador cirúrgico Odontológico estéril - Produto Esterilizado, fabricado em resina ABS. Produto descartável.

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 08:39:07 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 24028147
Identificação: 356985 277 10915
Quantidade: 50.00 Unidade: 457 UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Fornecedor

Razão Social: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
CNPJ: 05.823.205/0001-90 Porte: DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	05823205000190	15,69	15,69
2	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS C	28857335000140	34,98	34,98
3	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LT	16366888000110	20,17	20,17
4	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	27,98	18,37
5	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	35,00	20,03
6	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	38,64	33,33
7	Equipar Médico e Hospitalar Ltda.	25725813000170	42,00	42,00
8	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	27,00	18,41
9	DUARTE DENTAL LTDA	65122590000170	40,00	19,50
10	EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16	27651175000115	35,00	20,00
11	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	50,53	26,99
12	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	23950207000122	42,73	42,73

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 8,99

Órgão

Prefeitura Municipal de Marataízes - Prefeitura Municipal de Marataízes Prefeitura Municipal de Marataízes - Prefeitura Municipal de Marataízes

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS / SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL SUGADOR CIRURGICO COMPOSICAO: CAMPO PRINCIPAL (TUBO): PVC RIGIDO; PONTEIRA: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. USO PROFISSIONAL, ESTERILIZADO, ATOXICO, DESCARTAVEL. VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 - 10:25:13 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24338499
Identificação: 323578 83 4627
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** PC **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAX CLEAN **Modelo:** SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL

Fornecedor

Razão Social: DL DENTAL LTDA
CNPJ: 07.827.565/0001-96 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 6,50

Órgão

MUNICIPIO DE MEDIANEIRA MUNICIPIO DE MEDIANEIRA

Objeto

AQUISICAO DE INSUMOS ODONTOLOGICOS

Descrição

AQUISICAO DE INSUMOS ODONTOLOGICOS / SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL ODONTOLOGICO EMBALAGEM C 40 UNIDADES DE 2 5MM

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21392811
Identificação: 00000007620648100015810000872024245
Quantidade: 800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIABETICOS EIRELI
CNPJ: 28.675.331/0001-40 **Porte:** EPP

Item 93: SUGADOR DE SALIVA DESC.

Quantidade: 90.0000 PT
Descrição: Pacote c/20 unidades
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 7,99

Órgão

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Sugador Descartável Várias Cores. Indicado p/ sugar o excesso de saliva durante os procedimentos bucais. Confeccionados com PVC virgem e atóxico. As pontas são soldadas ao tubo para maior segurança do paciente. Desenho anatômico, o que proporciona uma excelente sucção sem agredir o tecido. Não têm memória elástica, permanecendo na posição desejada. Emb. c/ 40 unidades.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717737
Identificação: 368826 99 10164
Quantidade: 300.00 **Unidade:** EMB **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SSPLUS **Modelo:** SSPLUS

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.478.023/0001-80 **Porte:** ME

Propostas

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	13,75	8,00
2	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	11,90	10,92
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	33,83	11,88
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	12,00	7,99
5	NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	53552142000128	10,00	10,00

Preço (BNC)[2]

R\$ 9,85

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: SUGADOR DE SALIVA DESCARTAVEL C/40 UND / Descrição: SUGADOR DE SALIVA DESCARTAVEL C/40 UND

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929754
Identificação: 000000000320259905620249929997
Quantidade: 500.00 **Unidade:** PCT **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: INDUSBELLO IND. ANVISA **Modelo:** FAB INDUSBELLO IND.

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 19.086.670/0001-09 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[3]

R\$ 7,85

Órgão

MUNICIPIO DE MARTINOPOLE MUNICIPIO DE MARTINOPOLE

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE-CE / SUGADOR DE SALIVA PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 40 UNIDADES CONFECCIONADO EM PVC DESCARTÁVEL COM FRAGRÂNCIA DE TUTI-FRUTI

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24738271
Identificação: 00000000766119200012610000042025281
Quantidade: 400.00 **Unidade:** Pct **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SHOPPING MEDIC LTDA
CNPJ: 41.794.219/0001-97 **Porte:** ME

Item 94: TAÇA DE BORRACHA

Quantidade: 120.0000 UN
Descrição: Para profilaxia
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 1,15

Órgão

Prefeitura Municipal de Betim - Prefeitura Municipal de Betim Prefeitura Municipal de Betim - Prefeitura Municipal de Betim

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR A NECESSIDADE DO SERVIÇO DE ODONTOLOGIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETIM.

Descrição

AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR A NECESSIDADE DO SERVIÇO DE ODONTOLOGIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETIM. / TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA DENTAL, PARA ADAPTAR EM CA

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 14:32:38 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24021947
Identificação: 344651 31 1039
Quantidade: 480.00 **Unidade:** UNIDA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Microdont **Modelo:** Microdont

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 05.199.015/0001-44 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	21596355000165	5,00	5,00
2	CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18929297000130	3,28	3,28
3	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	1,60	1,60
4	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGI	05199015000144	1,15	1,15
5	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06175908000112	1,71	1,21
6	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	2,20	2,20
7	EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16	27651175000115	3,00	3,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,14

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS

Objeto

Solicitação para abertura do procedimento licitatório para aquisição de materiais odontológicos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Firminópolis-Goiás.

Descrição

Solicitação para abertura do procedimento licitatório para aquisição de materiais odontológicos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Firminópolis-Goiás. / TAÇA DE BORRACHA PARA CONTRA-ÂNGULO. UTILIZADA PARA PROFILAXIA DENTAL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE

Dados

Data de homologação: 28/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23691137
Identificação: 00000001132451600010810002392024123
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEDK DO BRASIL LTDA
CNPJ: 14.495.607/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 2,08

Órgão

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

aquisição de materiais odontológicos

Descrição

aquisição de materiais odontológicos / TACA, uso odontologico, de borracha para profilaxia dental, fabricada em latex flexivel e macio.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 23/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20494019
Identificação: 00013937149000143100307320241141830
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Un **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NERY REBOUCAS PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 01.713.259/0001-42 **Porte:** ME

Item 95: TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: Embalagemc/12
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 6,99

Órgão

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Tira de Lixa em Aço - 4mm. Tiras metálicas e flexíveis. Atingem anatomicamente os bordos interproximais. Apresentadas em larguras diferentes, com a finalidade de diversificar sua utilização. São confeccionadas em aço inoxidável, portanto não enferrujam. Possuem ótimo acabamento e abrasivo de ótima qualidade. Utilizadas para acabamento e polimento das faces próximas das restaurações e indicadas para todos os tipos de materiais restauradores, como compósitos, acrílicos, ionômeros de vidro e amálgama. Emb. c/ 12 unidades

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717728
Identificação: 368826 65 10130
Quantidade: 90.00 **Unidade:** EMB **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: AF DO BRASIL **Modelo:** AF DO BRASIL

Fornecedor

Razão Social: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.478.023/0001-80 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	26,10	7,00
2	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	7,65	7,02
3	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	22,55	7,39
4	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	09478023000180	12,00	6,99
5	VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA	33992679000100	20,00	11,99

Preço (BNC)[2]

R\$ 8,49

Órgão

MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Insumos Médicos e Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS do Município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabe

Descrição

Descrição: TIRAS LIXA ACO INOXIDAVEL 4MM OU 6MM C/12 UND / Descrição: TIRAS LIXA ACO INOXIDAVEL 4MM OU 6MM C/12 UND

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 15:43:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 23929757

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Identificação: 000000003202599056202499299100

Quantidade: 80.00

Unidade: PCT

UF: PI

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

Marca: TDV DENTAL LTDA ANVISA

Modelo: FAB TDV DENTAL LTDA

Fornecedor

Razão Social: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 19.086.670/0001-09

Porte: DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 6,63

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / TIRA DE LIXA EM ACO Tira de lixa em aco - tira de aco 4mm; Embalagem com 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 24004956

Identificação: 357860 9 17651

Quantidade: 80.00

Unidade: PC

UF: ES

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: Preven

Modelo: Preven

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 05.199.015/0001-44

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS I	29084363000134	11,20	6,72
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	12,80	12,80
3	Juares Lima dos Santos	12991532000117	14,59	14,59
4	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	05199015000144	7,69	6,63
5	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	14,50	11,47
6	DL DENTAL LTDA	07827565000196	12,00	11,12
7	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	12,50	7,01
8	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	20,00	20,00
9	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	28,00	28,00

Item 96: TIRA DE LIXA DE POLIESTER

Quantidade: 60.0000 UN

Descrição: 4mm- embalagem c/150

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 10,15

Órgão

Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanente de Licitação Prefeitura Municipal de Arara - Comissão Permanente de Licitação

Objeto

Contratação de empresa para fornecer, de forma parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF's, deste Município de Arara PB

Descrição

Contratação de empresa para fornecer, de forma parcelada, materiais odontológicos, destinados aos ESF's, deste Município de Arara PB / TIRA DE LIXA DE POLIESTER SOLF-LEX 4mm

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 08:58:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 24004044

Identificação: 362423 109 17295

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Quantidade: 50.00 **Unidade:** PC **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAQUIRA **Modelo:** MAQUIRA

Fornecedor

Razão Social: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
CNPJ: 05.823.205/0001-90 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02911193000168	124,95	124,95
2	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	42890879000134	100,00	20,00
3	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09478023000180	125,00	10,70
4	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	05823205000190	125,00	10,15
5	DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	34698454000108	125,00	125,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 7,69

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / TIRA DE LIXA ABRASIVA EM POLISTERTIRA DE LIXA ABRASIVA EM POLIESTER 4 MM Tira de lixa abrasiva em poliester 4 mm - tiras de lixa em poliester abrasivas com nanopartículas com 4 mm cada. Embalagem com 150 unidades

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004968
Identificação: 357860 36 17678
Quantidade: 80.00 **Unidade:** CX **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Preven **Modelo:** Preven

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 05.199.015/0001-44 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E	29084363000134	11,51	9,88
2	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	11,51	8,51
3	Juares Lima dos Santos	12991532000117	14,50	14,50
4	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGI	05199015000144	7,69	7,69
5	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	11,51	8,05
6	DL DENTAL LTDA	07827565000196	11,50	11,46
7	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	17794248000174	11,50	11,50
8	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	23708186000133	11,51	9,43
9	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	60,00	60,00
10	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	14,50	14,50
11	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD	23460299000162	28,00	28,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 6,50

Órgão

Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municipal de Prata Prefeitura Municipal de Prata - Prefeitura Municipal de Prata

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / TIRA DE LIXA POLIESTER PACOTE COM 150 UNIDADES

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 11:50:36 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24008678
Identificação: 360220 138 8440
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: AF DO BRASIL **Modelo:** AF DO BRASIL

Fornecedor

Razão Social: K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 42.890.879/0001-34 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	46884097000143	35,00	10,44
2	K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR	42890879000134	13,00	6,50
3	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	05823205000190	20,90	8,01
4	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	06175908000112	16,20	8,00
5	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	30,00	30,00
6	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO	08160290000142	11,04	10,71

Item 97: TOUCA DESCARTÁVEL

Quantidade: 120.0000 PT
Descrição: Sanfonada - pacote c/50
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 5,08

Órgão

Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Jacundá - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SUBSTÂNCIAS DE CONTROLE ESPECIAL, MATERIAIS TÉCNICOS HOSPITALARES, LABORATORIAL E ODONTOLÓGICO PARA REPOSIÇÃO E ABASTECIMENTO NECESSÁRIOS DA FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITAL MUNICIPAL, SERVIÇO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ/PA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SUBSTÂNCIAS DE CONTROLE ESPECIAL, MATERIAIS TÉCNICOS HOSPITALARES, LABORATORIAL E ODONTOLÓGICO PARA REPOSIÇÃO E ABASTECIMENTO NECESSÁRIOS DA FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITAL MUNICIPAL, SERVIÇO DE / TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE 50 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 17:14:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24044604
Identificação: 300718 520 44982
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** PC **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: AMERICAN MEDICAL **Modelo:** PC C/100UN

Fornecedor

Razão Social: M J G DA SILVA LTDA
CNPJ: 34.140.133/0001-85 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Infiniti Empreendimentos Ltda	23829339000109	20,00	20,00
2	MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LT	47891691000124	10,16	8,10
3	M J G DA SILVA LTDA	34140133000185	5,08	5,08
4	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18549387000103	15,16	9,50
5	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37556213000104	100,00	100,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 8,09

Órgão

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Prefeitura Municipal de Glorinha - Setor de Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Glorinha - Setor de Compras e Licitações

Objeto

Abertura de processo licitatório para Materiais Odontológico

Descrição

Abertura de processo licitatório para Materiais Odontológico / Touca cirúrgica descartável, cor branca, confeccionada à base de fibras 100% de polipropileno, formato anatômico, com capacidade de ventilação, resistente, com elástico. Embalagem com 50 unidades

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 11:52:50 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24061916
Identificação: 349758 110 1346175
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ANADONA **Modelo:** ANADONA

Fornecedor**Razão Social:** DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA**CNPJ:** 07.978.004/0001-98 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	21112395000194	24,50	9,48
2	Infiniti Empreendimentos Ltda	23829339000109	20,00	20,00
3	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07978004000198	24,50	8,09
4	Emige Materiais Odontológicos Ltda	71505564000124	24,50	10,30
5	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06294126000100	10,00	8,10
6	MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	34064557000108	24,50	24,50
7	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	21,00	9,38
8	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegreense Ltda	91083212000135	24,50	19,90
9	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	24,50	24,50

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 16,50****Órgão**

Prefeitura Municipal de Glorinha - Setor de Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Glorinha - Setor de Compras e Licitações

Objeto

Abertura de processo licitatório para Materiais Odontológico

Descrição

Abertura de processo licitatório para Materiais Odontológico / Touca cirúrgica descartável, cor rosa, confeccionada à base de fibras 100% de polipropileno, formato anatômico, com capacidade de ventilação, resistente, com elástico. Embalagem com 50 unidades

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 11:52:50 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24062010
Identificação: 349758 111 1346176
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ANADONA **Modelo:** ANADONA

Fornecedor**Razão Social:** DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD**CNPJ:** 91.083.212/0001-35 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Infiniti Empreendimentos Ltda	23829339000109	20,00	20,00
2	Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda	07978004000198	20,23	16,60
3	MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	34064557000108	20,23	20,23
4	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegreense Ltda	91083212000135	24,50	16,50
5	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	20,29	20,29

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Item 98: VASELINA PURA

Quantidade: 9.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 28,60

Órgão

MUNICIPIO DE BATATAIS MUNICIPIO DE BATATAIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM E INSUMOS PARA ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAIS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM E INSUMOS PARA ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAIS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / VASELINA LIQUIDA PURA

Dados

Data de homologação: 09/01/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: *** Lote/Item: 23450642
Identificação: 00000000452991040001871000302202423
Quantidade: 30.00 Unidade: Frs UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 56.081.482/0001-06 Porte: DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 29,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diretoria de Licitações e Contratos Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diretoria de Licitações e Contratos

Objeto

Registro de preços de material hospitalar - tubo endotraqueal, agulha, dreno, embalagem p/ esterilização, sistema p/ drenagem, sonda, água oxigenada, vaselina líquida, tubo extensor, papel crepado, cateter, curativo, fio de kirschner, atadura de crepom, sistema de aspiração, detergente neutro, álcool gel, campo cirúrgico

Descrição

Registro de preços de material hospitalar - tubo endotraqueal, agulha, dreno, embalagem p/ esterilização, sistema p/ drenagem, sonda, água oxigenada, vaselina líquida, tubo extensor, papel crepado, cateter, curativo, fio de kirschner, atadura de crepom, s / Vaselina líquida, pura, uso farmaceutico, frasco com 1L

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 18:19:18 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 23671424
Identificação: 359186 13 1439966
Quantidade: 580.00 Unidade: L UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: RIOQUIMICARDC 199/2006 Modelo: RIOQUIMICARDC 199/2006

Fornecedor

Razão Social: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A
CNPJ: 07.752.236/0001-23 Porte: DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06294126000100	38,00	38,00
2	SOMA/MG Produtos Hospitalares Ltda	12927876000167	50,00	50,00
3	G.Gotuzzo & Cia Ltda.	87651345000193	37,00	32,65
4	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	00802002000102	55,38	36,99
5	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO	07752236000123	29,90	29,90

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

6	Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. Ltda.	94516671000153	67,00	32,50
7	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	78,40	49,99

Preço (TCE/PR)[3]

R\$ 30,00

Órgão

MUNICÍPIO DE IVATUBA MUNICÍPIO DE IVATUBA

Objeto

Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de material médico hospitalar para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Ivatuba.

Descrição

Vaselina pura 1000 ml / Vaselina pura 1000 ml

Dados

Data de homologação: 20/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22008576
Identificação: TCEPR-4111604282-126847096000111
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CIRURGICA ITAMBE - EIRELI
CNPJ: 26.847.096/0001-11 **Porte:** ME

Item 99: VERNIZ COM FLÚOR

Quantidade: 9.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 24,64

Órgão

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. / VERNIZ COM FLUOR verniz com fluor- facil aplicacao: nao requer instrumentos especiais. liberacao de fluor: reduz quantidade de lesoes cariosas e aumenta as taxas de remineralizacao de manchas brancas do esmalte. excelente adesao as estruturas dentais e baixa solubilidade: possibilita uma acao efetiva por longos periodos. Otima aderencia as estruturas: maior tempo de permanencia, maior efetividade. alta viscosidade: nao escorre do local onde foi aplicado. tratamento da hipersensibilidade dental: reduz a sensibilidade causada pelas retracoes gengivais. embalagem contendo: 10 ml verniz com fluoreto; 10g de pedra pomes.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 10:28:16 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24004938
Identificação: 357860 34 17676
Quantidade: 70.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: sswwhite **Modelo:** sswwhite

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 05.199.015/0001-44 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	36,52	33,32
2	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGI	05199015000144	24,64	24,64
3	DENTAL IPO LTDA	50567060000169	36,52	33,30
4	MG FLEX LTDA.	43121365000187	36,20	36,20
5	DL DENTAL LTDA	07827565000196	36,00	34,84
6	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODON	37205854000114	60,00	60,00

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOSPesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

7	CAPARAO MEDICAL LTDA	57218958000170	41,00	41,00
8	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTD.	23460299000162	50,00	50,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 17,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municipal de Pombal

Objeto

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Descrição

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS / Verniz Fluoretado. Este produto tem a capacidade de aumentar a resistência do esmalte e promover a sua remineralização. O verniz com flúor contém 5% de fluoreto de sódio em uma base adesiva de resinas naturais. Durante o tempo em que o verniz permanece em contato com o esmalte há liberação de fluoretos. A permanência da camada de verniz se faz presente por mais de 24 horas, produzindo o fluoreto de cálcio e a fluorapatita. Fluoretação do esmalte dentário e profilaxia da cárie. Tratamento dessensibilizante de colos dentários. Após a aplicação o paciente não deve escovar os dentes no mesmo dia. O tratamento profilático é indicado a cada 6 meses. Estojo contendo: - 1 frasco com 10ml e 1 frasco com 10 ml de solvente.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 11:02:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24717739
Identificação: 368826 102 10167
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SSWHAITE **Modelo:** SSWHAITE

Fornecedor

Razão Social: ORTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.965.517/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ORTOSHOP COMERCIO LTDA-ME	03965517000103	61,77	17,00
2	RCOM COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	51459124000170	20,50	17,49
3	PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA	35397052000128	37,40	37,40
4	DENTAL PREMIUM LTDA	35215257000145	93,50	30,60
5	VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA	33992679000100	100,00	30,59

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 25,51****Órgão**

Prefeitura Municipal de Betim - Prefeitura Municipal de Betim Prefeitura Municipal de Betim - Prefeitura Municipal de Betim

Objeto

AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA NECESSIDADE DO SERVIÇO DE ODONTOLOGIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BETIM.

Descrição

AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA NECESSIDADE DO SERVIÇO DE ODONTOLOGIA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BETIM. / VERNIZ COM FLUOR

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 14:16:25 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24008052
Identificação: 340561 29 507
Quantidade: 240.00 **Unidade:** UNIDA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SSWHITE **Modelo:** SSWHITE

Fornecedor

Razão Social: A2XR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.591.089/0001-86 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MG FLEX LTDA.	43121365000187	40,84	39,84

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

2	DUARTE DENTAL LTDA	65122590000170	58,73	26,80
3	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	40,00	25,51
4	DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALAR	11776334000178	51,30	51,30
5	EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16	27651175000115	43,00	29,90
6	DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	02375705000119	42,57	42,57
7	DENTAL BH BRASIL	31401798000107	43,02	29,84

Item 100: SOLUÇÃO DE FLÚOR 0,05%**Quantidade:** 60.0000 UN**Descrição:** Para bochecho 1L**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 11,20****Órgão**

Prefeitura Municipal de Vera Cruz - Setor de Licitações Prefeitura Municipal de Vera Cruz - Setor de Licitações

Objeto

LICITAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA UNIDADES DE SAÚDE Com recurso próprio, estadual e federal.

Descrição

LICITAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA UNIDADES DE SAÚDE Com recurso próprio, estadual e federal. / FLÚOR SOLUÇÃO 0,05 %

Dados**Data de homologação:** 03/10/2024 - 13:29:54 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 24268650**Identificação:** 331149 101 1257187**Quantidade:** 81.00**Unidade:** L**UF:** RS**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** SOUZA**Modelo:** SOUZA**Fornecedor****Razão Social:** DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD**CNPJ:** 91.083.212/0001-35 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Ltda	91083212000135	11,20	11,20
2	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	43,09	43,09

Preço (PNCP) [2]**R\$ 13,02****Órgão**

TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS TRIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

Aquisição de material odontológico para uso em consultórios odontológicos do Tribunal de Justiça de Minas Gerais

Descrição

Aquisição de material odontológico para uso em consultórios odontológicos do Tribunal de Justiça de Minas Gerais / FLUOR USO ODONTO - TIPO: NEUTRO; CONCENTRACAO: 0,05%; SABOR: MORANGO; APRESENTACAO: SOLUCAO;

Dados**Data de homologação:** 30/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 21349069**Identificação:** 00000000211545540001131000396202482**Quantidade:** 40.00**Unidade:** FRASCO 500,00 MILILITRO**UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI**CNPJ:** 31.401.798/0001-07 **Porte:** EPP

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (PNCP)[3]

R\$ 15,59

Órgão

MUNICIPIO DE LAGOINHA MUNICIPIO DE LAGOINHA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE USO ODONTOLÓGICO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE USO ODONTOLÓGICO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. / FLÚOR PARA BOCHECHO (SOLUÇÃO DE FLUORETO DE SÓDIO 0,05%) FRASCO 500ML

Dados

Data de homologação: 22/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17932103
Identificação: 00000004516711100012510000232024211
Quantidade: 100.00 **Unidade:** FRS **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 51.740.794/0001-60 **Porte:** ME

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acordãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 02373487000183
EMAIL: cirurgicahospitalar@yahoo.com.br
TELEFONE: (32) 3722-1666
ENDEREÇO: RUA CORONEL AMADOR PINHEIRO DE BARROS - 15, LOJA 19 LOJA 19A, CENTRO. MURIAE/MG - 36.880-030

A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 02977362000162
EMAIL: acostacapf@hotmail.com
TELEFONE: (83) 3337-3628
ENDEREÇO: R JOAO QUIRINO - 548, TERREO., CATOLE. CAMPINA GRANDE/PB - 58.410-370

A M DOS SANTOS LTDA

CNPJ: 53614094000155
EMAIL: amartins0124@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9600-5512 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA QUATORZE - 133, MARANGUAPE II. PAULISTA/PE - 53.421-080

A2XR COMERCIAL LTDA

CNPJ: 50591089000186
EMAIL: a2xr.comercial@gmail.com
TELEFONE: (43) 9104-5534
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE PALMA RENNO - 1156, RESIDENCIAL TARUMAS. SANTO ANTONIO DA PLATINA/PR - 86.430-000

A4 COMERCIAL LTDA

CNPJ: 51598889000191
EMAIL: brunoranggimenez@gmail.com
TELEFONE: (27) 9639-1500 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA SÃO MATEUS - 520, AVISO. LINHARES/ES - 29.901-350

ADRIANO DA SILVA GOMES MARTINS MINIMERCADO

CNPJ: 43486053000177
EMAIL: adriano.s.g.martins@gmail.com
TELEFONE: (43) 9869-1187
ENDEREÇO: AVENIDA TSUNETO MATSUBARA - 1880, BLOCO A, SAO JOSE II. CAMBARA/PR - 86.390-000

AGHA ATACADO LTDA

CNPJ: 45388474000190
EMAIL: diretoria.agma@gmail.com
TELEFONE: (11) 3090-0618
ENDEREÇO: R FENICIA - 517, PARQUE NOVO ORATORIO. SANTO ANDRE/SP - 09.260-230

ALL SERVICE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

CNPJ: 35915118000124
EMAIL: contatoallserviceltada@gmail.com
TELEFONE: (92) 9259-9441
ENDEREÇO: RUA DA PROSPERIDADE - 22, ALVORADA. MANAUS/AM - 69.042-220

ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 31187918000115
EMAIL: gerencia@allfa.med.br
TELEFONE: (83) 8620-8753
ENDEREÇO: RUA DOM ANSELMO DE PIETRULA - 63, LIBERDADE. CAMPINA GRANDE/PB - 58.414-063

ALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CNPJ: 10483213000175
EMAIL: dervalfp@yahoo.com.br

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (32) 3721-3304
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE - 777, LOJA A, CENTRO. MURIAE/MG - 36.880-026

ARTUR ARENQUE DA SILVA

CNPJ: 15072183000128
EMAIL: artur@dentalparamentro.com.br
TELEFONE: (13) 3227-1425
ENDEREÇO: AV CONSELHEIRO NEBIAS - 537, BOQUEIRAO. SANTOS/SP - 11.045-003

ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ: 34412925000161
EMAIL: athena.negocios@gmail.com
TELEFONE: (12) 3209-4839
ENDEREÇO: RODOVIA PRESIDENTE DUTRA - S/N, KM 154.7 PREDIO 22 ALA B, JARDIM DAS INDUSTRIAS. SAO JOSE DOS CAMPOS/SP - 12.240-420

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI

CNPJ: 35626812000121
EMAIL: atlantico.bc@hotmail.com
TELEFONE: (55) 9962-2232
ENDEREÇO: AVENIDA CENTRAL - 784, ENTRADA PELA RUA 801, CENTRO. BALNEARIO CAMBORIU/SC - 88.330-666

B G CORADINI COMERCIAL LTDA

CNPJ: 38284597000116
EMAIL: bgcoradini@gmail.com
TELEFONE: (28) 9985-5222
ENDEREÇO: RODOVIA FUED NEMER - 1715, PAVMT01 BLOCO CX 04, ESPLANADA. CASTELO/ES - 29.360-000

BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 06175908000112
EMAIL: biologica@biologicadistribuidora.com.br
TELEFONE: (43) 3254-6426
ENDEREÇO: R PROFESSORA ZELDA C CURSI MASTRIANI - 265/A, JARDIM DAVILA. CAMBE/PR - 86182530

BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA

CNPJ: 07936090000176
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3531-2030 / (83) 3531-2030
ENDEREÇO: R PEDRO MORENO GONDIM - 320, TERREO, REMEDIOS. CAJAZEIRAS/PB - 58900000

C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 29565364000109
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (79) 3411-2834
ENDEREÇO: AV MANOEL VENANCIO CUNHA - 496, LOTE 09 E 10, NOVO HORIZONTE. NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE - 49.680-000

C. C. VIEIRA & MORAIS NETO LTDA

CNPJ: 17033801000156
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (94) 3392-4627
ENDEREÇO: R ANGELIM - 90, CENTRO. CANAA DOS CARAJAS/PA - 68.537-000

CIRUFARMA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 40787152000109
EMAIL: cirufar@terra.com.br
TELEFONE: (084) 2136-910
ENDEREÇO: R PRESIDENTE QUARESMA - 1105, 1001 E 1105, ALECRIM. NATAL/RN - 59031100

CIRURGICA ALSTYN EIRELI

CNPJ: 23141314000100

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: contato@tudocontabil.com.br
TELEFONE: (62) 3251-5770
ENDEREÇO: AV JOSE MENDES MOREIRA ESQ. COM RUA NA - 09 - SN, LOTE 14 QUADRA13 SALA 02, JARDIM NOVA ABADIA. ABADIA DE GOIAS/GO - 75.345-000

CIRURGICA ITAMBE - EIRELI

CNPJ: 26847096000111
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3346-4300
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL - 5709, ZONA 05. MARINGA/PR - 87.015-280

CIRURGICA UNIAO LTDA

CNPJ: 04063331000121
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV 28-A - 645, VILA ALEMA. RIO CLARO/SP - 13506685

CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 13470384000158
EMAIL: gyncontabil@gmail.com
TELEFONE: (62) 3259-8034 / (62) 3241-4528
ENDEREÇO: AV ZOROASTRO ARTIAGA - SN, QUADRA: 09 LOTE 47,, VILA CRUZEIRO DO SUL. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74917196

COMERCIAL DE ALIMENTOS AM LTDA

CNPJ: 09004996000188
EMAIL: officeassessoriacont@gmail.com
TELEFONE: (62) 3388-3797
ENDEREÇO: RUA ALBERICO BORGES DE CARVALHO - 832, QUADRA LOTE 17-C, PARQUE MICHEL. ANAPOLIS/GO - 75.140-603

COMPANY HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 51640302000165
EMAIL: company.hospitalarmga@gmail.com
TELEFONE: (44) 8807-7254
ENDEREÇO: AV ALZIRO ZARUR - 919, GLEBA PATRIMÔNIO MARINGÁ. MARINGA/PR - 87.080-590

CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA

CNPJ: 03546167000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R - JUVENAL LUCIO - 343, BELO HORIZONTE. PATOS/PB - 58.701-630

D M A MACIEL E CIA LTDA

CNPJ: 08865466000161
EMAIL: marcelbitencourt@hotmail.com
TELEFONE: (96) 3222-9139
ENDEREÇO: ROD JUSCELINO KUBTSCHECK - 300, JARDIM MARCO ZERO. MACAPA/AP - 68.903-197

DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 08726881000134
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (67) 3326-7320
ENDEREÇO: R NORTELANDIA - 985, SALA 02, SANTA FE. CAMPO GRANDE/MS - 79.021-280

DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 31401798000107
EMAIL: marianengas@hotmail.com
TELEFONE: (31) 2522-8212
ENDEREÇO: R ERE - 34, ANDAR 2, PRADO. BELO HORIZONTE/MG - 30.411-052

DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 02482141000113
EMAIL: vendas@dentalbonsucesso.com.br
TELEFONE: (21) 2573-5541 / (21) 4102-5577
ENDEREÇO: R CARDOSO DE MORAIS - 145, SALA 703, BONSUCESSO. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.032-000

DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 29084363000134
EMAIL: conceitofranca@gmail.com
TELEFONE: (16) 3722-5431
ENDEREÇO: AV PAULINO PUCCI - 511, SALA 02, JARDIM FRANCANO. FRANCA/SP - 14.405-018

DENTAL FREE MATERIAIS E SOLUCOES ODONTOLOGICAS LTDA

CNPJ: 32677058000160
EMAIL: empresas@auditarcont.com.br
TELEFONE: (31) 3201-8302
ENDEREÇO: RUA ARAGUARI - 359, LOJA 87 LOJA 100 LOJA 131 LOJA 132, BARRO PRETO. BELO HORIZONTE/MG - 30.190-110

DENTAL IPO LTDA

CNPJ: 50567060000169
EMAIL: dentalipo@gmail.com
TELEFONE: (49) 3604-0023 / (49) 3604-0023
ENDEREÇO: RUA RUDI HORST - 34, SALA 12, CENTRO. IPORA DO OESTE/SC - 89.899-000

DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 07978004000198
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3224-4780
ENDEREÇO: R DOUTOR FLORES - 262, CONJ 42 E 43, CENTRO HISTORICO. PORTO ALEGRE/RS - 90020120

DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 02477571000147
EMAIL: natali.pereira@dentalmedsul.com.br
TELEFONE: (41) 3204-8000/ (41) 3323-6717
ENDEREÇO: R ANNE FRANK - 5223, BOQUEIRAO. CURITIBA/PR - 81.730-010

DENTAL PREMIUM LTDA

CNPJ: 35215257000145
EMAIL: licitacaodentalpremium@gmail.com
TELEFONE: (45) 9995-6826
ENDEREÇO: R RAIMUNDO LEONARDI - 975, SALA 01, CENTRO. TOLEDO/PR - 85.900-110

DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ: 21504525000134
EMAIL: natali.pereira@dentalprimecwb.com.br
TELEFONE: (41) 3012-0304
ENDEREÇO: R ANNE FRANK - 5241, BOQUEIRAO. CURITIBA/PR - 81730010

DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA

CNPJ: 02059560000147
EMAIL: egmarcontab@uol.com.br
TELEFONE: (35) 3822-4025
ENDEREÇO: AV JOAO MODESTO DE SOUZA - 202, LOJA: 2,, CENTRO. LAVRAS/MG - 37.200-000

DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 02375705000119
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA AUGUSTO RIBAS - 843, SALAS 15 E 16, CENTRO. PONTA GROSSA/PR - 84.010-300

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

CNPJ: 34698454000108
EMAIL: dentalmed@outlook.com
TELEFONE: (83) 3271-2041
ENDEREÇO: AV FELICIANO BATISTA DE AMORIM - 1116, LOJA A, JUA. GUARABIRA/PB - 58.200-000

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA

CNPJ: 01735549000197
EMAIL: dentariamercosul@uol.com.br
TELEFONE: (51) 3311-7000
ENDEREÇO: R SANTO ANTONIO - 247, FLORESTA. PORTO ALEGRE/RS - 90.220-011

DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD

CNPJ: 91083212000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R GENERAL VITORINO - 298, LOJA A, CENTRO. PORTO ALEGRE/RS - 90020170

DENTMED - MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 03526176000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (18) 3522-2578
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO - 845, PREDIO, CENTRO. ADAMANTINA/SP - 17.800-000

DIABETICOS EIRELI

CNPJ: 28675331000140
EMAIL: abertura.analise@gmail.com
TELEFONE: (16) 3234-1290 / (16) 3234-1291
ENDEREÇO: R CAPITAO ADELMIO NORBERTO DA SILVA - 745, TERREO, ALTO DA BOA VISTA. RIBEIRAO PRETO/SP - 14.025-670

DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 19086670000109
EMAIL: compras.dicorel@gmail.com
TELEFONE: (86) 3231-5885/ (86) 3211-6165
ENDEREÇO: R DOM BOSCO - 3201, SAMAPI. TERESINA/PI - 64.058-040

DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 46053404000144
EMAIL: mario.dazzipiol2@gmail.com
TELEFONE: (27) 3208-0432 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES - S/N, CRISTÓVÃO COLOMBO. VILA VELHA/ES - 29.106-370

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 56081482000106
EMAIL: mauriciocontab@netsite.com.br
TELEFONE: (16) 3635-3336
ENDEREÇO: R PAULO DE FRONTIM - 25, VILA VIRGINIA. RIBEIRAO PRETO/SP - 14030430

DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA

CNPJ: 16366888000110
EMAIL: royter-contabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3449-1950
ENDEREÇO: R LUIZ BARBATO - 80, ARISTEU DA COSTA RIOS. POUSO ALEGRE/MG - 37.558-466

DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS J M E SOLUTION LTDA

CNPJ: 11243941000172
EMAIL: escritoriossoares@uol.com.br
TELEFONE: (19) 3877-3933 / (19) 3877-3933

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ENDEREÇO: RUA SERVIDAO A - 16, CHACARA BENEVENUTO. ARTUR NOGUEIRA/SP - 13.160-000

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 05199015000144
EMAIL: registro@contulhoa.com.br
TELEFONE: (31) 3841-9040
ENDEREÇO: AV CASTELO BRANCO - 610, LOJA 01, HORTO. IPATINGA/MG - 35.160-294

DISTRIMAR LTDA .

CNPJ: 04229515000119
EMAIL: distrimar.me@gmail.com
TELEFONE: (32) 3216-6588
ENDEREÇO: R OSORIO DE ALMEIDA - 385, 1, POÇO RICO. JUIZ DE FORA/MG - 36.020-020

DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 02421679000118
EMAIL: admfinanceiro@divimedba.com.br
TELEFONE: (71) 3393-1058
ENDEREÇO: EST DA MURICOCA - 9, : LOT VILA MARIZA; LOTE: 6; EDIF: SAO MIGUEL ARCANJO; SALA: 09,, SAO MARCOS. SALVADOR/BA - 41250420

DL DENTAL LTDA

CNPJ: 07827565000196
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (27) 3227-3055 / (27) 3227-3055
ENDEREÇO: R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES - 2782, LOJA, JESUS DE NAZARETH. VITORIA/ES - 29052014

DROGARIAS ULTRA POPULAR IPAMERI LTDA

CNPJ: 17679375000122
EMAIL: ultrapopularipameri@gmail.com
TELEFONE: (64) 3491-4465
ENDEREÇO: RUA MIGUEL DAVID COSAC - 27-A, QUADRA50 LOTE 484, CENTRO. IPAMERI/GO - 75.780-000

DUARTE DENTAL EIRELI

CNPJ: 65122590000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R PRIMEIRO DE JANEIRO - 35, S 22, CENTRO. TIMOTEO/MG - 35.180-032

EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 71505564000124
EMAIL: documentos@emigeodonto.com.br
TELEFONE: (31) 2522-8200 / (31) 2522-8188
ENDEREÇO: R ERE - 34, ANDAR: 1 E 2,; PRADO. BELO HORIZONTE/MG - 30411052

ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 70104344000126
EMAIL: endomed.med@hotmail.com
TELEFONE: (83) 3341-7272
ENDEREÇO: R TEIXEIRA DE FREITAS - 552, CENTENARIO. CAMPINA GRANDE/PB - 58.428-060

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 27985664000103
EMAIL: euromedcg@gmail.com
TELEFONE: (83) 3065-5191 / (83) 8620-5136
ENDEREÇO: R PREFEITO ANTONIO LUIZ COUTINHO - 295, LIBERDADE. CAMPINA GRANDE/PB - 58.414-285

FP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI

CNPJ: 07366605000140
EMAIL: famednatal@hotmail.com

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (84) 8101-9178
ENDEREÇO: R RORAIMA - 611, NEOPOLIS. NATAL/RN - 59.080-140

FREITAS & CRUZ LTDA

CNPJ: 03647696000130
EMAIL: ygdistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (84) 3316-4116
ENDEREÇO: RUA EMILIO CASTELAR - 188, PAREDOES. MOSSORO/RN - 59.618-150

GESNER COMERCIAL LTDA

CNPJ: 55216226000116
EMAIL: gesnercomercial@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3202-6309/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R DONA MARIA K. DE FIGUEREDO - 456, QUADRA19 LOTE 06 SALA 1, VI SANTA MARIA - CONJUNTO CAICARA. GOIANIA/GO - 74.775-018

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 39707683000157
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (43) 9996-0026
ENDEREÇO: R ASA-BRANCA - 56, WALDEMAR HAUER. LONDRINA/PR - 86.030-470

H F SERVICOS E COMERCIO EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

CNPJ: 24461901000149
EMAIL: financeiro@episinos.com.br
TELEFONE: (51) 3939-3950/ (51) 9275-0074
ENDEREÇO: AV VICTOR HUGO KUNZ - 2295, PAVILHAO 2, SAO JORGE. NOVO HAMBURGO/RS - 93.534-000

HIPERMAT HOSPITALAR COMERCIO LTDA

CNPJ: 35425829000110
EMAIL: departamentolegal@farmacon.com.br
TELEFONE: (21) 2635-4903
ENDEREÇO: AV GUILHERME DE ALMEIDA - 00051, COB 301, RECREIO DOS BANDEIRANTES. RIO DE JANEIRO/RJ - 22.790-100

HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 46321558000170
EMAIL: hosplive@gmail.com
TELEFONE: (55) 9642-8167/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV OSVALDO CRUZ - 39, LOJA 01, NOSSA SENHORA DAS DORES. SANTA MARIA/RS - 97.095-470

HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 51427701000142
EMAIL: hospitalargba@gmail.com
TELEFONE: (81) 9643-3377
ENDEREÇO: RUA AMALIA COELHO - 431, CASA, CENTRO. GUARABIRA/PB - 58.200-000

J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

CNPJ: 27343146000196
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 9947-2293
ENDEREÇO: R PRINCESA ISABEL - 82, CASA, CENTRO. FLORES/PE - 56.850-000

J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 11923577000191
EMAIL: jbcom@jbcom.net.br
TELEFONE: (27) 3371-6106
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE ARMANI - SN, QUADRA05 LOTE 03 LOJA 01, LINHARES V. LINHARES/ES - 29.905-190

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 22525517000137

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: jozianefl@hotmail.com
TELEFONE: (47) 8890-0245
ENDEREÇO: AVENIDA GOVERNADOR CELSO RAMOS - 2838, SALA 02, CENTRO. PORTO BELO/SC - 88.210-000

JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 45508404000129
EMAIL: andressalarucci@hotmail.com
TELEFONE: (67) 9278-1743
ENDEREÇO: R AGUIAR PEREIRA DE SOUZA - 477, JARDIM AMERICA. CAMPO GRANDE/MS - 79.080-375

JOAO VITOR DE MIRANDA

CNPJ: 78914306000140
EMAIL: miranda.goioxim@yahoo.com.br
TELEFONE: (42) 3656-1308
ENDEREÇO: R ANTONIO ESTECHE - 50, CENTRO. GOIOXIM/PR - 85.162-000

JOSE ALMEIDA SOBRINHO

CNPJ: 14048073000168
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 3602-1927
ENDEREÇO: RUA EDSON LOBAO - 111, CENTRO. NOVA COLINAS/MA - 65.808-000

JOSE HUGO REIS DE SANTANA 06945843556

CNPJ: 42735302000158
EMAIL: hugoreis_018@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9998-9953
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSE FIGUEIREDO DE ALBUQUERQUE - 1440, COROA DO MEIO. ARACAJU/SE - 49.035-180

JOSE SANTOS DA SILVA

CNPJ: 41911171000150
EMAIL: thalesbs.contabil@gmail.com
TELEFONE: (83) 8834-3556
ENDEREÇO: RUA COELHO SOBRINHO - 63, CENTRO. CAJAZEIRAS/PB - 58.900-000

JUARES LIMA DOS SANTOS

CNPJ: 12991532000117
EMAIL: dentalnobre@hotmail.com
TELEFONE: (44) 9165-9129
ENDEREÇO: AVENIDA MANDACARU - 4066, LOJA 1, JARDIM MONTE REI. MARINGA/PR - 87.083-673

JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 00524514000146
EMAIL: francisca.fmcontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9926-4941/ (84) 3429-2256
ENDEREÇO: R RUA MANOEL PEREIRA DE MEDEIROS - 116, CENTRO. JUCURUTU/RN - 59.330-000

K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 42890879000134
EMAIL: distribuidoramcd.adm@gmail.com
TELEFONE: (83) 9982-2982
ENDEREÇO: AV DUARTE DA SILVEIRA - 580, SALA 0000C, CENTRO. JOAO PESSOA/PB - 58.013-280

K M CARNEIRO DE FREITAS MINIMERCADO LTDA

CNPJ: 51540167000186
EMAIL: rcfreitas_cassiano@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9271-9621
ENDEREÇO: QUADRA VINTE E DOIS - SN, SETOR FOLHA 17 LOTE 03, NOVA MARABA. MARABA/PA - 68.505-500

LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 37931064000116
EMAIL: lemed.materiaismedicos@gmail.com
TELEFONE: (47) 9699-5693
ENDEREÇO: AV GOVERNADOR CELSO RAMOS - 2838, SALA 01, CENTRO. PORTO BELO/SC - 88.210-000

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 59043023000126
EMAIL: lifegoldhospitalar@gmail.com
TELEFONE: (62) 9407-6611 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV ANTÔNIO FLÁVIO LIMA - SN, QUADRA21 LOTE 13, RESIDENCIAL BOA VISTA. SENADOR CANEDO/GO - 75.258-772

LUCIANO GOMES SANTOS

CNPJ: 19059837000134
EMAIL: master_ac@hotmail.com
TELEFONE: (73) 3525-1055
ENDEREÇO: RUA AMADEU MASCARENHAS - 46, CENTRO. ITAGI/BA - 45.230-000

M C CHAGAS RAMOS

CNPJ: 11747951000145
EMAIL: marcia_ramossantos@hotmail.com
TELEFONE: (73) 9164-6280 / (73) 3283-2173 / (73) 3283-2173
ENDEREÇO: RUA OSVALDO ARANHA - 51, TERREO, CENTRO. MASCOTE/BA - 45.870-000

M J G DA SILVA LTDA

CNPJ: 34140133000185
EMAIL: mjdistmed@gmail.com
TELEFONE: (91) 9257-7582
ENDEREÇO: TRAVESSA W E 43 - 12, CIDADE NOVA VIII TERREO, CIDADE NOVA. ANANINDEUA/PA - 67.133-260

MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.

CNPJ: 05823205000190
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 4009-5800
ENDEREÇO: AVENIDA MELVIM JONES - 773, A/B, PARQUE INDUSTRIAL BANDEIRANTES. MARINGÁ/PR - 87.070-030

MARATA - QUIMICA LTDA.

CNPJ: 29860395000184
EMAIL: lucas-marmitt@hotmail.com
TELEFONE: (51) 9702-3262
ENDEREÇO: RUA FELIPE ALBINO MARMITT - 1010, CENTRO. MARATA/RS - 95.793-000

MARCOS EUGÊNIO LOPES EIRELI - ME

CNPJ: 26251655000126
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 28857335000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (43) 3376-6370
ENDEREÇO: R TIBAGI - 651, RECREIO. LONDRINA/PR - 86025270

MAZZETTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 47891691000124
EMAIL: djaniasso@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9182-2588 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: QUADRA UM - SN, LOTE 25 FOLHA 18, NOVA MARABÁ. MARABÁ/PA - 68.513-410

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

CNPJ: 07752236000123
EMAIL: gweigel@medlive.com.br
TELEFONE: (51) 3718-7600 / (51) 9803-7676
ENDEREÇO: R NORBERTO OTTO WILD - 420, IMIGRANTE. VERA CRUZ/RS - 96880000

MEDK DO BRASIL LTDA

CNPJ: 14495607000102
EMAIL: mkaincontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3291-1794 / (62) 3291-8019
ENDEREÇO: R P 25 - 330, QUADRA: 02; LOTE: 08,, SETOR CENTRO OESTE. GOIANIA/GO - 74.550-010

MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 01706665000188
EMAIL: lfpaschoalin@brturbo.com.br
TELEFONE: (55) 3027-2087 / (55) 3219-2087
ENDEREÇO: R BARAO DO TRIUNFO - 1861, CENTRO. SANTA MARIA/RS - 97.015-070

MEGA PRODUTOS, LOCACOES E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 29562351000178
EMAIL: megaprodutoseservicos@gmail.com
TELEFONE: (24) 9956-3055
ENDEREÇO: R SAO FRANCISCO - 395, RIBEIRAO DA DIVISA. PORTO REAL/RJ - 27.570-000

MERCADO LEVE MAIS LTDA

CNPJ: 52647758000110
EMAIL: roberthajamilly798@gmail.com
TELEFONE: (62) 9134-7572
ENDEREÇO: RUA CASTRO ALVES - 326, QUADRA10 LOTE 01, VILA HELIOPOLIS. TEREZOPOLIS DE GOIAS/GO - 75.175-000

MERCEARIA ALVES E RODRIGUES LTDA

CNPJ: 12857463000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MG FLEX LTDA.

CNPJ: 43121365000187
EMAIL: dental.mgflex@gmail.com
TELEFONE: (31) 3872-2036 / (31) 3872-1601 / (31) 3872-2036
ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIAO G REIS - SN, SANTA CRUZ. SERICITA/MG - 35.368-000

MG MED HOSPITAR LTDA ME

CNPJ: 13264773000127
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MILA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CNPJ: 23347547000163
EMAIL: lu_mila@hotmail.com
TELEFONE: (42) 9158-9600
ENDEREÇO: R ANDRADE NEVES - 2098, SANTA CRUZ. GUARAPUAVA/PR - 85.015-210

MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 00411441000186
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ENDEREÇO: R PORTUGUESA - 455, PARTENON. PORTO ALEGRE/RS - 90.650-120

MULTILIMP DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 43952689000167
EMAIL: vischicontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (19) 8183-7637
ENDEREÇO: R GOV. PEDRO DE TOLEDO - 93, VILA MONTE NEGRO. ESPIRITO SANTO DO PINHAL/SP - 13.990-000

NERY REBOUCAS PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 01713259000142
EMAIL: dentalmedloja@hotmail.com
TELEFONE: (71) 3011-7359/ (71) 8487-9236
ENDEREÇO: AV LEOVIGILDO FILGUEIRAS - 56, CENTRO MEDICO CASTRO ALVES LOJAS 01 E 02, GARCIA. SALVADOR/BA - 40.100-000

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 74068008000126
EMAIL: nortmedhospitalar@outlook.com
TELEFONE: (85) 9940-2319
ENDEREÇO: R TUPI - 1017, HENRIQUE JORGE. FORTALEZA/CE - 60.510-215

O.L.M DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

CNPJ: 48399165000104
EMAIL: compras@dentalolm.com
TELEFONE: (14) 3495-1190
ENDEREÇO: RUA MELVIN JONES - 172, JARDIM IPIRANGA. TUPA/SP - 17.607-280

ODONTOMED CANAA LTDA

CNPJ: 07947536000168
EMAIL: odontomedcanaa@hotmail.com
TELEFONE: (44) 3425-4993
ENDEREÇO: R PRUDENTE DE MORAES - 418, TERREO, CENTRO. LOANDA/PR - 87900000

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 09478023000180
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3522-2685
ENDEREÇO: R ODON BEZERRA - 16, CENTRO. SOUSA/PB - 58800130

ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 06194440000103
EMAIL: preto@arisi.com.br
TELEFONE: (46) 3565-1463
ENDEREÇO: AV LUIZ ANTONIO FAEDO - 1612, SALA 01, INDUSTRIAL. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85601275

OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 23460299000162
EMAIL: luisinstrumentais@gmail.com
TELEFONE: (11) 9769-6530
ENDEREÇO: AV ATLANTICA - 2186, JARDIM TRES MARIAS. SAO PAULO/SP - 04.772-000

OLIMPO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 55231662000164
EMAIL: eder.bruckchen@gmail.com
TELEFONE: (51) 8132-3736
ENDEREÇO: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - 17, SALA 02, CIDADE ALTA. SANTO ANTONIO DA PATRULHA/RS - 95.500-000

ORTOSHOP COMERCIO LTDA

CNPJ: 03965517000103
EMAIL: robertohugoneto@hotmail.com

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (83) 3133-3000
ENDEREÇO: R PROFESSORA SEVERINA MOURA - 110, SALA 0000B, TORRE. JOAO PESSOA/PB - 58.040-770

OUROLIMPE ATACADISTA LTDA

CNPJ: 35193845000125
EMAIL: ourolimpe@hotmail.com
TELEFONE: (49) 9947-4968
ENDEREÇO: R FREI ROGERIO - 1317, ESQ.CAETANO BEL.NETO COM. 02, CENTRO. CAMPOS NOVOS/SC - 89.620-000

PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA - EIRELI EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 61692422000160
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (17) 3279-3900
ENDEREÇO: AVENIDA AURORA FORTI NEVES - 278, JD. SANTA EFIGENIA. OLIMPIA/SP - 15.400-000

PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS

CNPJ: 32407715000150
EMAIL: wlcontabilidade10@hotmail.com
TELEFONE: (87) 9956-9165/ (87) 9629-4286
ENDEREÇO: TV HELENO ALEIXO - 168, CENTRO. CUSTODIA/PE - 56.640-000

PHOSPODONT LTDA

CNPJ: 04451626000175
EMAIL: idalina.constituicao@contauditoria.com.br
TELEFONE: (84) 3205-0518 / (84) 3205-0518
ENDEREÇO: AV AYRTON SENNA - 4148, CAPIM MACIO. NATAL/RN - 59080100

POLYMEDH. EIRELI

CNPJ: 63848345000110
EMAIL: polymedh@globo.com
TELEFONE: (91) 3721-3275
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS - 2980, 1 ANDAR SALA 01, CENTRO. CASTANHAL/PA - 68740005

PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05625494000113
EMAIL: portosaudelicitacao@gmail.com
TELEFONE: (73) 8210-6817
ENDEREÇO: R ISNARD DA PENA E SOUZA - 273, CAMBOLO - SEDE. PORTO SEGURO/BA - 45.810-000

POSSATTO & POSSATO LTDA

CNPJ: 72150550000106
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 3057-1881
ENDEREÇO: R PARA - 490, SALA: 490,, CENTRO. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85601290

PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 20778471000132
EMAIL: ari_cacule@hotmail.com
TELEFONE: (77) 8125-5147
ENDEREÇO: R ZEFERINO CARINHANHA - 490, ALTO DA BOA VISTA. CACULE/BA - 46.300-000

PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 35585354000120
EMAIL: suellen.lambert@hotmail.com
TELEFONE: (27) 9999-5443
ENDEREÇO: R SAO SEBASTIAO - 433, LOJA 1 PAVMTO1, SANTA CECILIA. CARIACICA/ES - 29.147-511

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ: 29700587000123

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: prioritta.saude@gmail.com
TELEFONE: (43) 9154-1161
ENDEREÇO: R SAIRA MILITAR - 570, PARQUE INDUSTRIAL V. ARAPONGAS/PR - 86.702-700

PROMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 53976974000171
EMAIL: promedlondrina@hotmail.com
TELEFONE: (43) 9998-1180 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA GUAPORÉ - 1483, JARDIM GUAPORÉ 2. LONDRINA/PR - 86.025-000

PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 87174991000107
EMAIL: proquill@proquill.com.br
TELEFONE: (51) 3344-4401
ENDEREÇO: R VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA - 359, DISTRITO INDUSTRIAL ALVORADA/VIAMAO (DIAV), TIJUCA. ALVORADA/RS - 94836195

R. B. CARLETO

CNPJ: 23962182000187
EMAIL: carlettovere@gmail.com
TELEFONE: (69) 8471-3494
ENDEREÇO: R RONALDO ARAGAO - 3520, CENTRO. SAO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO - 76.935-000

R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA

CNPJ: 33853517000182
EMAIL: r5solucoessaude@gmail.com
TELEFONE: (84) 3027-3344
ENDEREÇO: RUA ANIBAL CORREIA - 2703, CANDELARIA. NATAL/RN - 59.064-340

RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES

CNPJ: 07526979000185
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3341-2643
ENDEREÇO: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND - 4755, GALPAO06, DISTRITO INDUSTRIAL. CAMPINA GRANDE/PB - 58.411-450

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 43751565000113
EMAIL: rfhospitalar@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9935-0530
ENDEREÇO: AV COLETORA - 211, FERNANDO COLLOR. NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE - 49.160-000

RITA DE ANDRADE VIEIRA

CNPJ: 10719048000108
EMAIL: dental.andrade@yahoo.com.br
TELEFONE: (83) 3444-1222
ENDEREÇO: R DEP TERTULIANO DE BRITO - 912, TERREO, CENTRO. SAO BENTO/PB - 58.865-000

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 25106470000165
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3322-4746 / (63) 9229-5819
ENDEREÇO: Q 104 SUL RUA SE 5 - 19, CONJ 03 LOTE 20 SALA 09, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77020018

SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS

CNPJ: 15488199000116
EMAIL: ila.contabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3273-3853/ (62) 8204-3061
ENDEREÇO: R 15 UNIDADE 203 - S/N, LOTE 05 QUADRAUNIDADE 203, PARQUE ATHENEU. GOIANIA/GO - 74.890-340

SANAVITA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 34653278000180
EMAIL: sanavita.pmh@gmail.com
TELEFONE: (67) 9971-6184
ENDEREÇO: RUA FERNANDO CORREA DA COSTA - 681, CENTRO. ITAPORA/MS - 79.890-000

SAO MATEUS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 47285228000139
EMAIL: saomateusdistribuid@hotmail.com
TELEFONE: (54) 9108-2828 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA ALBERTO DEBONI - 153, SALA B, CENTRO. SAO VALENTIM/RS - 99.640-000

SAUDE POTIGUAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 42877232000172
EMAIL: saudepotiguarhospitalar@gmail.com
TELEFONE: (84) 9136-3981
ENDEREÇO: R PRESIDENTE LEAO VELOSO - 607, ALECRIM. NATAL/RN - 59.032-500

SECRETARIA EXECUTIVA DA CÂMARA DE REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS - CMED

CNPJ: 03.112.386/0001-11
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

SHIGEMOTO & CIA LTDA

CNPJ: 28787127000111
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (67) 8121-5440
ENDEREÇO: R RIO DE JANEIRO - 1675, MONTE CASTELO. CAMPO GRANDE/MS - 79011210

SHOPPING MEDIC LTDA

CNPJ: 41794219000197
EMAIL: diretoria@shoppingmedic.net
TELEFONE: (88) 9738-4888
ENDEREÇO: RUA INOCENCIO BRAGA - 493, LOJA 19, CENTRO. ITAPIPOCA/CE - 62.500-007

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

CNPJ: 33613876000162
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (81) 3533-1029
ENDEREÇO: RUA DOM JOSE - 258, SANTO ANTONIO. GARANHUNS/PE - 55.293-120

SUPERMERCADO RODRIGUES LTDA

CNPJ: 41118076000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (083) 4411-596
ENDEREÇO: R CORONEL FRANCISCO MAIA - 142, CENTRO. CATOLE DO ROCHA/PB - 58.884-000

T.F. ALEXANDRE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

CNPJ: 32380176000102
EMAIL: tonyalexandre2@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9994-0845
ENDEREÇO: R NOBRE DE LACERDA - 246, LOJA 0001, MADALENA. RECIFE/PE - 50.720-040

TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647

CNPJ: 41926487000115
EMAIL: newcaredistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (34) 9968-1155
ENDEREÇO: R ILDEFONSO BERNARDES - 175, LOJA, JARDIM AMERICA. PATOS DE MINAS/MG - 38.701-102

INSUMOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Pesquisa iniciada no dia 13/03/2025 11:52
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA

CNPJ: 29126669000106
EMAIL: trezelicitacoes@gmail.com
TELEFONE: (37) 9199-8178
ENDEREÇO: R ANTONIO MENDES - 81, LOJA, CENTRO. IGARATINGA/MG - 35.695-000

TRK FERRAGENS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

CNPJ: 06010131000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

V. E. DOS S. LOBATO LTDA

CNPJ: 52217752000102
EMAIL: comerciaisantafe2024@gmail.com
TELEFONE: (91) 8559-2338
ENDEREÇO: AVENIDA SETE DE SETEMBRO - 622, PARAENSE. GARRAFAO DO NORTE/PA - 68.665-000

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 37882886000154
EMAIL: atendimento@verdedistribuidora.com
TELEFONE: (46) 3538-1270
ENDEREÇO: R PREFEITO NEURI BAU - 928, SALA 01, CENTRO. SALTO DO LONTRA/PR - 85.670-000

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 23708186000133
EMAIL: vivamedvix@hotmail.com
TELEFONE: (27) 9933-2508
ENDEREÇO: R CARLOS ROGERIO JESUS GOMES - 184, LOJA 1 PAVMT01, MORADA DE SANTA FE. CARIACICA/ES - 29.143-738

W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO

CNPJ: 23976306000183
EMAIL: allinegalvacontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9928-0442
ENDEREÇO: RUA REGINALDO DE ANDRADE LISBOA - 231, CONJ.NOVA BATALHA. GOIANINHA/RN - 59.173-000

WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA

CNPJ: 17119265000106
EMAIL: faturamento@wnodontocirurgico.com.br
TELEFONE: (92) 3622-3203
ENDEREÇO: AV JOAO VALERIO - 186, QUADRA60 CONJ VIERALVES, N S DAS GRACAS. MANAUS/AM - 69053140

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 51740794000160
EMAIL: ynemed.saude@gmail.com
TELEFONE: (43) 9149-4565/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R SAÍRA OURO - 210, JARDIM UNIVERSIDADE. ARAPONGAS/PR - 86.702-820